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HER ÇOCUK HAYATA EŞİT BAŞLAMAYI HAK EDER.

Biz AÇEV olarak 24 yıldır, erken yaştaki her çocuğun güvende, sağlıklı, mutlu ve öğreniyor 
olması için çalışıyoruz. Ülkenin dört bir yanındaki ihtiyaç sahibi çocuklar, anne babalar ve 
genç kadınlar için bilimsel temelli eğitim programları geliştiriyor ve uyguluyoruz.

Eğitim programları ve saha çalışmalarının yanı sıra, toplumsal farkındalığı artırmak, bilinç 
ve destek oluşturmak üzere savunu faaliyetleri gerçekleştiriyoruz.

Birleşmiş Milletler Küresel Kalkınma Hedefleri çerçevesinde de özellikle vurgu yapılan, 
erken çocukluk döneminde nitelikli eğitim, gelecek nesillerin yetiştirilmesinde ailelerin 
rolü, toplumsal cinsiyet eşitliği ve yaşam boyu öğrenme konularına tüm faaliyetlerimizin 
içinde yer veriyoruz.

Erken yaşlardaki çocukların gelişiminde yakın çevrenin önemine olan inancımızla, anne 
babalar için eğitimler gerçekleştiriyor, çocukların iyiliğine katlı sağlayacak ortamlar 
yaratmaya çalışıyoruz. 1993 yılında kuruluşumuzdan bu yana eğitimlerimizle ulaştığımız 
1.000.000 katılımcımız, 12.500 gönüllü eğitimcimiz, on binlerce bağışçımız ve giderek 
güçlenen işbirliği ağımızla her geçen gün daha da büyüyoruz.

Sağlam bir geleceğin temelinin yaşamın ilk 6 yılında atıldığını biliyor, çocukların geleceğini 
inşa etmeye 0’dan başlıyoruz…
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BAŞKAN’IN MESAJI

Sevgili AÇEV Dostları,

2017 yılını geride bırakırken her zamanki gibi daha 
güzel bir geleceğe dair heyecanımızı yeni yıla taşıdık. 
Umutlarımızı canlı tutmak ve yenilerini yeşertmek 
amacıyla neredeyse çeyrek asırdır toplumsal refah adına 
daha fazla neler yapabileceğimizi düşünüyor, bunu da 
gerçeğe dönüştürmek için çaba harcıyoruz. AÇEV olarak 
temel hedefimiz daha güçlü bir toplum ve daha iyi bir 
geleceğin oluşmasına katkı sağlamak ve bunu bilimin 
ışığında yapmaktır. 

AÇEV’in kuruluş felsefesinde yer alan “Bilim sadece bilim 
için değildir, topluma da dönmelidir” yaklaşımını tüm 
çalışmalarımızda temel alarak, sosyal bilimlerin soyut 
kalmadığını, insanların esenliği için ulaşılabilir ve yararlı 
bir etkiye dönüşebileceğini göstermek için çalışıyoruz. 

AÇEV’i kurduğumuz ilk günden itibaren erken çocukluk 
eğitimlerine yapılan yatırımın toplumsal gelişime 
katkısının çok büyük olduğunu gösteren bilimsel 
çalışmalar yörüngemizi belirlemiştir. Bu nedenle, 
erken yaşlardaki çocuklar ile onların yakın çevresini 
oluşturan ve kritik önem taşıyan ailelere yönelik eğitim 
ve farkındalık çalışmalarını, toplumun dönüşümünde en 
temel gereklilik olarak görüyoruz. Bu programların daha 
fazla etkili olduğunu bildiğimiz ihtiyaç sahibi çocuklar 
ve aileler ile yaygınlaştırılmasını çalışmalarımızda 
önceliklendiriyoruz. 

24 yıldır değişmeyen bu misyonumuzu her yıl çeşitlenen 
projeler ve çalışmalar vasıtasıyla gerçekleştiriyoruz. 
Bu yıl faaliyet raporumuzda detaylarını okuyacağınız 
çalışmalarımızı çocuk, aile ve toplum eksenlerinde 

yürüterek; ihtiyaç sahibi çocuklara yönelik bakım 
ve eğitim hizmetlerinin geliştirilmesine, Suriyeli 
mülteci çocukların uyumu ve okula hazırlık düzeyinin 
artırılmasına, babaların çocuk gelişimindeki rollerinin 
güçlendirilmesine, genç kadınların çok yönlü gelişimine 
ve işbirliği yaptığımız kurumlarla birlikte toplumsal 
cinsiyet eşitliğinin yaygınlaştırılmasına odaklandık.

Günümüz dünyasında hepimizin refahı için, erken 
yaşlarda tüm çocukların yüksek yararını gözeten, fırsat 
eşitliğini sağlayan, bilimsel ve evrensel değerleri içeren 
eğitim ve gelişim olanaklarına sahip bir toplumun, 
vazgeçilmez olduğuna inanıyorum. İhtiyaçları doğru 
tespit eden ve toplumla buluşabilen çalışmalar 
sürdürülebilir barış, adalet ve toplumun esenliği için de 
umut ve fırsatlar yaratacaktır.

Bu vizyonla AÇEV’le birlikte olan, tüm bu 
çalışmaları mümkün kılan ve başarılarımıza katkısı 
bulunan eğitimcilerimiz, gönüllülerimiz, işbirliği 
içinde olduğumuz kuruluşlar, destekçilerimiz ve 
danışmanlarımızı da kapsayan sayısız paydaşlarımıza 
sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Erken yaştaki her çocuğun güvende, sağlıklı, mutlu ve 
öğreniyor olması için daha uzun yıllar işbirliğimizin 
devamını diliyorum. 

Sevgi ve saygılarımla,

Ayşen Özyeğin
Yönetim Kurulu Başkanı

AÇEV olarak temel hedefimiz daha 
güçlü bir toplum ve daha iyi bir 
geleceğin oluşmasına katkı sağlamak 
ve bunu bilimin ışığında yapmaktır. 
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“ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMLERİ” 
İLE TOPLUMSAL EŞİTSİZLİKLERİ VE 
EŞİTSİZLİKLERİN NESİLLER ARASI 
GEÇİŞİNİ AZALTMAK

Faaliyetlerimizin temel çıkış noktası olan 
Erken Çocukluk Eğitimleri ile yaşamın ilk 
6 yılını oluşturan erken çocukluk döneminde, 
onların daha iyi yetişmesi için doğan 
fırsatların değerlendirilmesini amaçlıyoruz. 
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Kuruluş için ilk adımlar…

AÇEV’in hikayesi; Türkiye’de okul öncesi eğitimin yeterli 
düzeyde olmadığı gerçeğinden yola çıkılarak geliştirilen 
ve alternatif bir okul öncesi eğitim modeli olan Anne 
Çocuk Eğitim Programı (AÇEP)’nın kurumsal bir çatı 
altında etkin ve kaliteli bir biçimde sürdürülebilir bir 
hale gelmesiyle başlamıştır.

1982-1986 yılları arasında Boğaziçi Üniversitesi’nde 
okul öncesi çocukların eğitim durumlarıyla ilgili olarak 
Prof. Dr. Sevda Bekman, Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı ve 
Prof. Dr. Diane Sunar tarafından yürütülen bir araştırma 
projesi ülkemizde birçok çocuğun erken çocukluk 
döneminde eğitim alamadığını gösterir. Bu ihtiyacı 
karşılamak üzere, araştırmayı yürüten akademisyenler 
tarafından Anne Çocuk Eğitim Programı geliştirilir ve 
uygulanmaya başlanır. Yürütülen çalışmalar Vakfın 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayşen Özyeğin‘in de katılımıyla 
kurumsal bir yapıya bürünür ve 1993 yılında Anne Çocuk 
Eğitim Vakfı (AÇEV) kimliğine kavuşur. 

…ve sonrasında toplumsal gelişime adanmış bir kurum

Uygulamalarında “ekolojik” yaklaşımı temel alan AÇEV, 
gelişen bireyin çevresini de eğitmek yoluyla gelişime 
katkıda bulunmayı hedefleyen programlar üretir. Okul 
öncesi yaş çocuğunu ve yakın çevresini güçlendirme 
amacıyla yola çıkan AÇEV, anne eğitimlerinin yanı 
sıra, baba eğitimleri, okul öncesi eğitimler, kadın 
okuryazarlığı, kadınların güçlenmesi gibi birçok alandaki 
çalışmaları da arka arkaya geliştirir.

AÇEV bilim ve müdahale/uygulama arasındaki kesişim 
kümesinde kalma odağını koruyarak, programlarındaki 
ölçme-değerlendirme öğesini istikrarlı biçimde sürdürür. 
Uygulamalara yön verecek bilimsel araştırmalara da 
imza atmaya devam eder. 

ÇEYREK ASRIN EŞİĞİNDE AÇEV

Böylelikle, bilimsel bilgiyi üreten, uygulamaya koyan ve 
son olarak da yaygınlaştıran bir kurum olarak, bilimin 
topluma hizmet etmesinin belirgin örneklerinden biri 
konumuna gelir.

AÇEV’de, bilimin topluma sunduğu katkı, erken 
çocukluğun gelişimsel olarak yaşamın en kritik dönemi 
olduğuna dair bulgulardan hareketle, bu döneme yönelik 
müdahaleler ve savunu faaliyetleri üzerinden fırsat 
eşitliği sağlamak, bu çalışmalarını da sürekli olarak 
araştırmalarla desteklemektir. 

Uygulamalarını her zaman ulusal ve uluslararası 
işbirlikleri ile gerçekleştiren AÇEV, yaygınlaşabilmek 
için özellikle insan kaynağı ve lojistik anlamda işbirliği 
yaptığı kurum ve kuruluşlardan destek alır. Uygulama 
yaptığı alanlarda bölgelerin ihtiyaçlarını tespit 
edebilmek amacıyla yerel ortaklarla birlikte hareket 
eder. AÇEV’in bilimsel programları üniversite, devlet ve 
sivil toplum işbirliği ile başarılı modellere dönüşerek 
Türkiye’de yeni eğitim politikalarına örnek olmuş, yol 
göstermiş, devletin aile eğitimlerine bizzat katkıda 
bulunmuştur.

AÇEV, aynı zamanda programlarını yurt dışında 
uygulayacak uluslararası işbirliklerine de sahiptir ve 
böylece yurt dışına bilgi birikimi aktarımı yapmaktadır.

TOPLUMSAL 
GELİŞİME ADANMIŞ 
BİR KURUM

Bilimsel bilgiyi üreten, uygulamaya 
koyan ve son olarak da yaygınlaştıran bir 
kurum olarak, bilimin topluma hizmet 
etmesi için çalışıyoruz.

Uluslararası işbirliklerimiz çerçevesinde, Birleşmiş 
Milletler Küresel Kalkınma Hedefleri dahil olmak üzere, 
BM’nin daha geniş kapsamlı hedeflere yönelik faaliyetlerini 
ve BM Global Compact ilkelerini destekliyoruz. Bu hedef ve 
ilkeler, AÇEV’in geleceğe yönelik planlarında ve hedeflerini 
belirlemede bizler için rehberlik vazifesi görmektedir. 

Nalan Yalçın, Genel Müdür 
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TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ İLE 
TOPLUMSAL DÖNÜŞÜME KATKI

Çeşitli eğitim faaliyetlerimizde, toplumsal cinsiyet 
rollerinin çocukluktan itibaren oluştuğuna dikkat 
çekiyoruz. Toplumsal cinsiyet eşitliğinin yaygınlaşmasında 
ve nesiller arası aktarımında anne ve babaların çok 
önemli bir role sahip olduğuna inanıyoruz. Erkeklerin bu 
yöndeki dönüşümü için, ev içerisinde eşitlikçi iş bölümü 
ve demokratik ebeveynlik tutumlarının geliştirilmesine 
vurgu yapıyoruz. 
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AÇEV’İN KİLOMETRE TAŞLARI

2002
•	 TRT ile işbirliğinde hazırlanan okul öncesi yaş 

grubundaki çocuklara ve ailelerine yönelik TV 
programı “Benimle Oynar mısın?” yayınlanmaya 
başladı ve program Radyo Televizyon Gazetecileri 
Derneği tarafından “En İyi Çocuk Programı” seçildi.

2003
•	 Diyarbakır ili Alipaşa semtinde AÇEV Aile ve Çocuk 

Eğitim Merkezi açıldı ve Okul Öncesi Eğitim Programı 
(OEP) ile bunu destekleyen Anne Destek Programı’nın 
ilk uygulamaları Diyarbakır’da Yaz Anaokulları olarak 
başladı.

2004
•	 AÇEV’in Baba Destek Programı Türkiye’de 16 ile 

yaygınlaştı ve ilk kez yurt dışında, Almanya’da Türk 
göçmen ailelere yönelik olarak uygulanmaya başladı.

2005
•	 AÇEV erken çocukluk eğitiminin önemi konusunda 

kamuoyunda bilinç yaratmak, destek oluşturmak 
ve politika geliştirmek amacıyla eğitim alanında 
çalışan 6 STK’nın da güç ortaklığında “7 Çok Geç” 
Kampanyası’nı başlattı.

2006
•	 AÇEV, UNESCO’nun her yıl düzenlediği ve dünya 

çapında uygulanan en iyi okuma yazma projelerinin 
değerlendirildiği yarışmada İşlevsel Yetişkin 
Okuryazarlık Programı (İYOP) ile “King Sejong Okuma 
Yazma” ödülünü kazandı.

•	 Okuma yazma eğitimleri Kanal D ile işbirliğinde, 
“Bizim Sınıf” adlı 65 bölümlük bir projeyle televizyona 
taşındı.

2007
•	 “7 Çok Geç” Kampanyası’nın 2. faz iletişimleri, yeni 

mesajlarla gazete/dergi ilanları ve TV/radyo spotları 
hazırlanarak devam etti ve kampanyayı anlatan ve 
aileleri erken çocukluk konusunda bilgilendiren 
7cokgec.org web sitesi yayına alındı.

2008
•	 Harvard Üniversitesi Graduate School of Education 

bünyesinde kurulan Center on the Developing Child 
(HCDC) ile AÇEV arasında bir işbirliği protokolü 
imzalandı.

1993
Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) resmi olarak kuruldu, 
İstanbul’da ilk ofisini açtı ve Anne Çocuk Eğitim 
Programı’nın (AÇEP) ilk uygulamaları yapılmaya 
başlandı.

1994
•	 Annelerde görülen ihtiyaç üzerine yetişkinlere yönelik 

okuma yazma programı geliştirme çalışmaları 
başladı ve bu konuda Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ile 
protokol yapıldı.

1995
•	 Geliştirilen program çerçevesinde, İşlevsel 

Yetişkin Okuryazarlığı Programı (İYOP) adıyla kurs 
uygulamalarına başlandı.

1996
•	 Annelerden gelen talep üzerine Baba Destek 

Programı (BADEP) geliştirilmeye başlandı ve ilk pilot 
uygulamalar yapıldı.

•	 AÇEV programları yurt dışında: AÇEV’in anne 
eğitimleri ilk kez Hollanda’daki Türk göçmenlere 
yönelik olarak uygulanmaya başlandı.

1997
•	 AÇEV, “Erken Çocukluk Eğitimi Danışma Grubu”na 

dahil oldu ve “Erken Çocukluk Eğitimi Orta Asya 
Temsilcisi” ilan edildi.

1998
•	 Yurt dışından gelen talepler doğrultusunda Anne 

Çocuk Eğitim Programı (AÇEP) İngilizce olarak 
Bahreyn’de uygulanmaya başladı.

1999
Anasınıflarında öğretmenlerle birlikte uygulanan Okul 
Öncesi Veli Çocuk Eğitim Programı (OVÇEP) geliştirildi.

2000
•	 Anne Çocuk Eğitim Programı Belçika ve Fransa’da, 

Anne Destek Programı (ADP) ise Almanya’da da 
uygulanmaya başladı.

2001
AÇEV’e KASAKOM’dan Milenyum Ödülü, Yeni Olgu Sanat 
ve Aktivite Grubu tarafından da Yılın En İyi Çalışan Vakfı 
Ödülü verildi.
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2009
•	 Türkiye Vodafone Vakfı tarafından desteklenen 

Geleceğe İlk Adım Projesi uygulanmaya başladı.

2010
•	 AÇEV, Anne Çocuk Eğitim Programı (AÇEP) ile WISE 

(The World Innovation Summit for Education - Dünya 
Eğitim İnovasyonu Zirvesi) ödülünü kazandı.

2011
•	 Bilgisayar yoluyla eğitim hedefleri doğrultusunda 

Bilgisayar Tabanlı Okuma Yazma Programı “AÇEV’de 
Oku Yaz” geliştirildi. 

•	 ZTV işbirliğinde “Hayat Okuyunca Güzel” adıyla 
okuryazarlık eğitimleri televizyona taşındı.

2012
•	 Baba Destek Programı çerçevesinde, “Sen Benim 

Babamsın” Kampanyası başladı ve 2 yıl devam etti.
•	 Van depremi sonrası ASPB ve PAYE işbirliğinde Van’da 

Travma Sonrası Aile Danışma Merkezi kuruldu ve 
2013’te Van 100. Yıl Üniversitesi’ne devredildi.

2013
•	 AÇEV genç kadınlara yönelik okuma yazma faaliyetleri 

nedeniyle ”EMPower Champions of Youth Award” 
çerçevesinde ödüle layık görüldü.

•	 AÇEV - Yale Üniversitesi işbirliği kapsamında Erken 
Çocukluk Barış Konsorsiyumu düzenlendi.

2014
•	 AÇEV, Türkiye Vodafone Vakfı ile kaliteli bir okul 

öncesi eğitime destek vermek amacıyla “Geleceğe 
İlk Adım Projesi” kapsamında yürüttüğü işbirliğini, 
“İlk 6 Yıl” mobil uygulaması ile çocuk gelişimine dair 
bilgilerle anne babaların cep telefonlarına taşıdı. 

•	 AÇEV, ABD’nin en köklü ve saygın kuruluşlarından 
olan ABD Kongre Kütüphanesi’nden okuryazarlık 
alanındaki çalışmaları ile yeni bir ödül daha aldı.

•	 AÇEV’in 12 yıldır Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde 
uyguladığı Yaz Anaokulları Programı, 2014 yaz 
aylarında, Güneydoğu Asya’da çalışan Plan 
International adlı uluslararası STK ile yapılan işbirliği 
sonucunda Laos’ta uygulanmaya başlandı.

2015
•	 AÇEV, Koç Topluluğu’nun yürüttüğü “Ülkem İçin 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini Destekliyorum” 
Projesi’nin ortaklarından biri oldu ve bu konuda 
toplumun tüm kesimlerinde farkındalık yaratmak 
üzere birlikte çalışmalar yapılmaya başlandı. 

•	 AÇEV, YALE Üniversitesi ve UNICEF ev sahipliğinde 
11 Haziran 2015 tarihinde İstanbul’da “Barış Yolunda. 
Erken Çocukluk ve Aileler” konulu konferans 
gerçekleştirildi.

2016
•	 UN Women Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Fonu’nun 

desteğiyle, genç kadınların çok yönlü gelişimine 
yönelik “Hayat Dolu Buluşmalar” adlı yeni bir 
kadın güçlenme ve okuryazarlık programının pilot 
uygulamalarına başlandı.

•	 İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde, Plan 
International ve Siemens Türkiye’nin desteğiyle 
“Suriyeli Çocuklar için Yaz Anaokulları Programı”nın 
pilot uygulamaları gerçekleştirildi.

2017
•	 AÇEV, Türkiye’de Babalığı Anlamak serisi 

çerçevesinde babalık konusunda ülkemizde en 
kapsamlı bilimsel çalışma olan “Türkiye’de İlgili 
Babalık ve Belirleyicileri Raporu”nu yayınladı 
ve “ilgili babalık” konusunu odağına alan “İlk İş 
Babalık” Kampanyası’nı hayata geçirdi. 

•	 AÇEV, Eğitim Reformu Girişimi (ERG) işbirliğinde 
“Türkiye’de Erken Çocukluk Bakımı ve Okul 
Öncesi Eğitime Katılım” başlıklı bilgi notunu 
yayınladı.

•	 AÇEV, Türkiye’de 0-6 yaş arası çocukların 
durumuna dair mevcut durum analizi 
doğrultusunda hazırladığı “Türkiye’de 0-6 Yaş 
Çocuğun Durumu” raporunu yayınladı. 
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 “İLGİLİ BABALIĞIN” 
YAYGINLAŞMASIYLA ÇOCUKLARIN 
GELİŞİMİNE DESTEK

Sahadaki Baba Destek Programı uygulamalarımızın 
yanı sıra, “ilgili babalık” üzerine bütünsel bir 
yaklaşımla planladığımız savunu ve farkındalık 
faaliyetleri kapsamında, “İlk İş Babalık” 
Kampanyası’nı başarıyla gerçekleştirdik. 
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Mütevelli Heyeti
Ayşen Özyeğin
Başkan

Ayla Göksel
Ayşecan Özyeğin Oktay
Hüsnü Özyeğin
Mehmet Güleşci
Sevda Bekman

Yönetim Kurulu
Ayşen Özyeğin
Başkan

Ayla Göksel 
Başkan Yardımcısı

Ayşecan Özyeğin Oktay
Berrin Akman
Hüsnü M. Özyeğin
Oya Sener

MÜTEVELLİ HEYETİ, YÖNETİM KURULU VE DANIŞMANLARIMIZ

Danışma Kurulu
Prof. Dr. Aydın Yücesan Durgunoğlu
Prof. Dr. Ayhan Aksu Koç
Batuhan Aydagül
Prof. Dr. Canan Ergin
Prof. Dr. Diane Sunar
Prof. Dr. Erhan Erkut
Prof. Dr. Güzver Yıldıran
Prof. Dr. İlgi Ertem
Doç. Dr. Serra Müderrisoğlu
Prof. Dr. Sevda Bekman
Prof. Dr. Yılmaz Esmer
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SAYILARLA 2017

TOPLAM
25.549 KİŞİ

YÜZ YÜZE EĞİTİM PROGRAMI (YURT İÇİ)

TOPLAM
3.250 KİŞİ

YÜZ YÜZE EĞİTİM PROGRAMI (YURT DIŞI)

TOPLAM
5.224 KİŞİ

FARKINDALIK SEMİNERLERİ

TOPLAM
9.931 KİŞİ

ÇOCUK EĞİTİM PROGRAMI (ÇEP) 
UYGULAMA ÇALIŞMALARI

TOPLAM
921 KİŞİ

EĞİTİM SEMİNERLERİ
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SOSYAL MEDYA ÇALIŞMALARI TAKİPÇİ 
SAYILARI

HEDEF KİTLE SAYI

Facebook (AÇEV)*** 167.785

Facebook (AÇEV Okul Öncesi)*** 29.795

Twitter (AÇEV)*** 6.343

Twitter (AÇEV Okul Öncesi)*** 8.325

İnstagram/ilk6yıl*** 2.283

İnstagram/(AÇEV)*** 1.330

TOPLAM 225.861

* Portalın Üye Sayısı
** Sitelerin Görüntülenme Sayısı
*** Toplam Takipçi Sayısı

GENEL TOPLAM

1.197.854

UZAKTAN EĞİTİM/FARKINDALIK 
ÇALIŞMALARI

HEDEF KİTLE SAYI

İlk6yıl App 366.594

www.acevdeokuyaz.org* 11.207

www.acevokuloncesi.org** 434.649

www.gelecegeilkadim.org** 5.583

www.ilk6yil.com** 92.048

www.ilkisbabalik.acev.org** 17.037

TOPLAM 927.118
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TÜRKİYE’DE AÇEV

 Çocuk Eğitim Programı (ÇEP) materyali uygulanan iller

 ÇEP+Anne Destek Programı (ADP) uygulanan iller

 ÇEP+Anne Destek Programı (ADP)+Okuyan Bir Gelecek uygulanan iller

 ÇEP+Suriyeli Mültecilere Yönelik Yaz Okulları+Okuyan Bir Gelecek uygulanan iller

 ÇEP+Suriyeli Mültecilere Yönelik Yaz Okulları uygulanan iller

 Baba Destek Programı (BADEP) uygulanan iller

 Kadın Güçlenme ve Okuryazarlık Eğitimleri

Adana  

Adıyaman  

Afyon   

Aksaray  

Ağrı  

Amasya   

Ankara    

Antalya   

Ardahan        

Artvin 

Aydın   

Balıkesir   

Bartın   

Batman   

Bayburt   

Bilecik  

Bingöl   

Bitlis   

Bolu   

Burdur  

Bursa    

Çanakkale   

Çankırı  

Çorum   

Denizli   

Diyarbakır   

Düzce   

Edirne  

Elazığ   

Erzincan 

Erzurum   

Eskişehir   

Gaziantep    

Giresun  

Gümüşhane   

Hakkari   

Hatay  

Iğdır  

Isparta  

İstanbul      

İzmir   

Karabük   

Karaman  

Kars   

Kastamonu   

Kayseri           

Kırıkkale  

Kırklareli   

Kırşehir   

Kilis  

Kocaeli   

Konya   

Kütahya   

Malatya  

Manisa   

Mersin   

Kahramanmaraş   

Mardin   

Muğla   

Muş  

Nevşehir  

Niğde  

Ordu   

Osmaniye   

Rize      

Sakarya   

Samsun   

Siirt  

Sivas   

Şanlıurfa   

Şırnak    

Tekirdağ   

Tokat  

Trabzon      

Tunceli   

Uşak      

Van  

Yalova   

Yozgat  

Zonguldak  
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DÜNYADA AÇEV

13

5

4

1
3

6 9

8 7

10
12

15

14
2

11

Uygulama Yaptığımız Ülkeler

1 Almanya 
2 Bahreyn
3 Belçika
4 Bosna Hersek
5 Brezilya
6 Fransa
7 Hollanda
8 İngiltere 
9 İsviçre
10 K.K.T.C.
11 Laos
12 Lübnan
13 Meksika
14 Suudi Arabistan
15 Ürdün

Uluslararası Ortaklarımız

2017 Yılı Yurt Dışı Eğitim Faaliyetleri

Brezilya
Sao Paulo Federal Üniversitesi-
AÇEP

Laos
Plan International-Yaz 
Anaokulları Programı

Suudi Arabistan
Riyad Türk Büyükelçiliği-ADP 
(Türkçe)
Childcare Association-AÇEP 
(Arapça)
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2017 İŞBİRLİKLERİ

DESTEKÇİLERİMİZE TEŞEKKÜRLERİMİZLE...

Platin Sponsorlar ve Destekçiler

Yeşil Sponsorlar ve Destekçiler Hizmet Sponsorları

Kırmızı Sponsorlar ve Destekçiler

Mavi Sponsorlar ve Destekçiler Turuncu Sponsorlar ve Destekçiler

AÇEV Sponsor ve Destekçi Tanımları

 Platin Sponsor / Destekçi 1.000.000 TL ve üstü

 Kırmızı Sponsor / Destekçi 250.000 TL - 999.999 TL

 Mavi Sponsor / Destekçi 100.000 TL - 249.999 TL

 Turuncu Sponsor / Destekçi 35.000 TL - 99.999 TL

 Yeşil Sponsor / Destekçi 18.000 TL - 34.999 TL
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“HAYAT DOLU BULUŞMALAR” İLE 
KADINLAR DAHA GÜÇLÜ

Günümüzde okuryazarlığın değişen tanımı 
doğrultusunda genç kadınların çok yönlü 
gelişimine katkı sunmayı, programlarımızla 
onlara sürdürülebilir destek sağlamayı, eğitim 
hayatlarına ve istihdama katılımlarını teşvik 
etmeyi amaçlıyoruz.
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AÇEV’İN ÇALIŞMALARI

ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMLERİ

Erken çocukluk dönemi yani yaşamın ilk 6 yılı, çocukların 
iyi yetişmesi için olağanüstü fırsatların olduğu yıllardır. 
Erken yaşlar beyin gelişiminin en hızlı ve çocukların 
çevresi ile etkileşimden en fazla yararlandığı yaşlardır. 
Aynı zamanda öğrenmenin en yoğun olduğu, temel 
alışkanlıkların, zihinsel yeteneklerin geliştiği ve 
biçimlendiği bir dönemdir. Bu dönem sağlıklı gelişimin, 
mutlu ve başarılı yetişkinliğin, adil ve eşit bir toplumun 
temelini oluşturmaktadır.

Toplumun dezavantajlı nüfusunu hedef alan Erken 
Çocukluk Eğitimi müdahaleleri, eşitsizlikleri ve 
özellikle eşitsizliklerin nesiller arası geçişini azaltmada 
önemli rol oynar. AÇEV bu kapsamda; erken yaşlardaki 
çocuklara ve anne-babalara yönelik eğitim programları 
gerçekleştirmektedir.

Anne Çocuk Eğitim Programı (AÇEP)
5 yaş itibarıyla daha önce okul öncesi eğitim hizmeti 
almamış çocuklara ve annelerine yönelik bilimsel temelli 
ve ev merkezli bir eğitim programı olup, anneleri evde 
çocuklarının eğitimine verebilecekleri destek konusunda 
yönlendirmektedir. Program, kadınları annelik rollerinde 
güçlendirmek, çocuklarının bilişsel, fiziksel, sosyo-
duygusal gelişimine katkıda bulunmalarını sağlamak 
amacı ile oluşturulmuştur.

Çocuk Eğitim Programı (ÇEP)
4 yaş ve üzeri çocuklara yönelik olarak geliştirilen 
Çocuk Eğitim Programı ile çevreleri tarafından 
yeterince desteklenemeyen, sosyoekonomik açıdan 
olumsuz koşullarda yaşayan çocukların dil becerilerini 
geliştirmeleri ve okuma yazma öncesi faaliyetlerle 
okula en iyi şekilde hazırlanmaları amaçlanmaktadır. 
Programın uygulama kitabının desteği ile çocuklara 
ders çalışma alışkanlığının kazandırılması ve güven 
duygusunun geliştirilmesi de hedeflenmektedir.

Yaz Anaokulları Uygulamaları
AÇEV, eğitimde fırsat eşitliği sağlamak, çocuklara 
daha iyi bir gelecek sunmak ve aileleri bilinçlendirmek 
amacıyla ihtiyaç görülen bölgelerde ve ihtiyacı olan 
hedef kitlelere yönelik olarak uygulanmak üzere 4-6 yaş 
grubu çocuklar için hızlandırılmış bir Okul Öncesi Eğitim 
Programı (OEP) geliştirmiştir. Program, daha önce 
okul öncesi eğitim alamamış çocukları desteklemekte 
ve anneleri bilgilendirerek çocukların temel eğitim 
becerilerini kazanmalarını hedeflemektedir. Program 
kapsamında eğitim alan çocukların annelerine yönelik 
destek programı da uygulanmaktadır.

ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMLERİ 
MUTLU VE BAŞARILI 
YETİŞKİNLİĞİN TEMELİDİR.

Erken çocukluk dönemi yani 
yaşamın ilk 6 yılı, çocukların iyi 
yetişmesi için olağanüstü fırsatların 
olduğu yıllardır.

AÇEV, eğitimde fırsat eşitliği 
sağlamak, çocuklara daha iyi 
bir gelecek sunmak ve aileleri 
bilinçlendirmek için çalışmaktadır.
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“İlk6Yıl” Mobil Uygulama
Türkiye Vodafone Vakfı ve AÇEV işbirliğinde geliştirilen 
“İlk6Yıl” Mobil Uygulama Projesi kapsamında mobil 
teknolojiler yardımı ile bilgiye erişimde fırsat eşitliği 
sağlanması amaçlanmaktadır. İnternet erişiminin 
yaygınlaştığı, akıllı telefon ve tablet kullanımının 
hızla arttığı ülkemizde, ailelerin bu teknolojik araçları 
kullanarak, çocuk gelişimi ve anne-babalık becerileri 
konusunda bilgi alabilmeleri hedeflenmektedir. Mobil 
uygulama, bu teknolojiler aracılığı ile tüm aileler için 
kullanışlı, pratik ve hızlı bir destek sağlamakta, çocuk 
gelişimi konusunda güncel bilgilerin yer aldığı kapsamlı 
bir “çocuk büyütme rehberi” olarak işlev yapmaktadır. 

Okuyan Bir Gelecek
Araştırmalar, ebeveyn ile birlikte kitap okumanın 
çocukların sözel dil becerilerini geliştirdiğini, kelime 

hazinelerinin genişlemesine yardımcı olduğunu ve 
alfabe bilgisine olumlu etki yaptığını göstermektedir. 
Hart-Risley araştırması (1995) düşük gelirli ailelerin 
çocuklarının, daha 4 yaşına gelmeden, yüksek 
gelirli ailelerin çocuklarına göre 30 milyon daha az 
kelime duyduğuna işaret etmektedir. Bu gerçekler 
doğrultusunda geliştirilen “Okuyan Bir Gelecek” Projesi 
kapsamında ihtiyaç görülen bölgelerde çocuklara yönelik 
okuma grupları oluşturulmaktadır. 6 hafta boyunca 
gönüllüler tarafından çocuklara her hafta canlandırma 
yöntemiyle kitap okunmakta ve program sonunda 
kitaplar çocuklara dağıtılmaktadır.

Acevokuloncesi.org
Kaliteli bir okul öncesi eğitimin temel bileşenlerinden 
biri olan okul öncesi öğretmenleri desteklemek amacıyla 
AÇEV Okul Öncesi web sitesi geliştirilmiştir. Sitede, 
öğretmenlere kaynak olabilecek geniş bir faaliyet/
etkinlik havuzu yer almakta, çeşitli eğitim araçlarından 
örnekler, görsel ögeler ve videolarla zenginleştirilerek 
güncellenmektedir.
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AİLE EĞİTİMLERİ

Anne Destek Programı (ADP) 
Anneleri ebeveynlik rollerinde desteklemek, çocuk 
gelişimi konusunda bilinçlendirmek, çocuklarıyla 
iletişimlerini güçlendirmek, onlara yönelik olumsuz 
disiplin yöntemlerini azaltmalarını sağlamak, haklar 
ve sağlıklı yaşam konusunda bilgilendirmek amacıyla 
düzenlenmektedir. Eğitimler, annelerin kendilerine 
güvenlerini ve çocuklarının eğitimindeki rolünü 
artırmakta, annenin eğitici yönünü geliştirerek 
çocuğun gelişimine daha duyarlı hale getirmekte, 
böylece destekleyici bir ev ortamı hazırlamaya yardımcı 
olmaktadır.

Baba Destek Programı (BADEP)
Babanın çocuk gelişiminde aktif rol ve sorumluluk 
almasını hedefleyen bir programdır. Bilimsel gelişmeler 
ve toplumsal ihtiyaçlar doğrultusunda güncellenen 
eğitim programı babaların çocuk yetiştirme 
tutumlarında olumlu değişiklikler yaratmaktadır. 
Programa katılan babaların çocuklarının gelişimini 
destekleme konusundaki bilgi seviyeleri anlamlı şekilde 
yükselmekte, ilgili babalık konusundaki farkındalık ve 
bilgileri artmaktadır.

GENÇ KADINLARA YÖNELİK EĞİTİMLER

“Hayat Dolu Buluşmalar” Eğitim Programı
Ülkemizde uzun yıllar eğitim hakkından yararlanamayan 
ve okuryazar olmayan kadınlara yönelik olarak eğitim 
çalışmaları yürüten AÇEV bu çalışmalarını, günümüzde 
okuryazarlığın değişen tanımı doğrultusunda genç 
kadınların çok yönlü güçlenmesi ve hayat içinde daha 
aktif olabilmeleri için yeniden yapılandırmış, “Hayat 
Dolu Buluşmalar” adıyla kadınların okuryazarlık 
seviyelerini artıracak ve onlara yeni beceriler 
kazandıracak yeni bir eğitim programına başlamıştır. 
Hedef kitlesi, genel olarak 18-35 yaş arası genç kadınlar 
olan program, kişisel gelişim, bireysel sağlık-bakım, 
kadın emeği, kararlara katılım gibi temel konuları 
içermektedir.

Acevdeokuyaz.org
AÇEV’in okuryazarlık çalışmalarını daha geniş kitlelere 
ulaştırmak amacıyla geliştirdiği www.acevdeokuyaz.
org, yetişkin okuryazarlığı portalı olarak hizmet 
vermektedir. Hiç okuma yazma bilmeyenler dahil tüm 
yetişkinlerin ücretsiz olarak okuryazarlık becerilerini 
artırmayı amaçlayan online platformun ülke genelinde 
16.000’i aşkın kayıtlı kullanıcısı bulunmaktadır.

AÇEV’İN ÇALIŞMALARI
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TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ SEMİNERLERİ

Toplumsal Dönüşüm için Farkındalık Çalışmaları, 
Toplumu Bilgilendirme Seminerleri
Toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması AÇEV 
programlarının temel hedeflerinden birisidir. Bu konuda 
çocukların gelişiminde ve eğitiminde önemli rolü olan 
anne babalar, öğretmenler ve okul idarecilerine yönelik 
seminerler düzenlenmektedir. Ayrıca, özel sektör 
çalışanlarına yönelik olarak da bilgi vermeye, farkındalık 
artırmaya ve davranış değiştirmeye yönelik pek çok 
seminer gerçekleştirilmektedir.

AÇEV MERKEZLER

Melek Erman Köni Eğitim ve Kültür Merkezi (MEK) 
İstanbul’a göçle gelen ailelere, özellikle kadın ve 
çocuklara yönelik kapsamlı eğitim desteği verebilmek 
üzere, Melek Erman Köni liderliğinde 2007 yılında 
İstanbul Esenler’de kurulmuştur. Çalışmaları son 
yıllarda Boeing Türkiye tarafından desteklenen merkez 
sosyoekonomik açıdan kısıtlı olanakları bulunan ve 
eğitim desteğine ihtiyacı olan ailelere farklı ücretsiz 
AÇEV programları ile hizmet vermektedir. Vakfın 
çocuklara, anne-babalara ve kadınlara yönelik 
programları merkezde uygulanmaktadır.

Diyarbakır Aile ve Çocuk Eğitim Merkezi
Diyarbakır’ın en dezavantajlı ailelerinin yaşadığı Alipaşa 
Semti’nde, 2002 yılında açılan ve 2010 yılından bu yana 
Boeing Türkiye tarafından desteklenen merkez çevrede 
yürütülen kentsel dönüşüm çalışmaları sebebiyle 2018 
itibarıyla faaliyetlerine Sur ilçesinde devam edecektir. 
Yeni merkezde 0-8 yaş çocuklara yönelik çeşitli atölyeler, 
okul öncesi eğitim programı uygulamaları, çocuk ve 

ebeveyn kütüphanesi ve oyun grubu uygulamaları 
düzenlenmesi planlanmaktadır. Aynı zamanda AÇEV’in 
annelere, babalara ve genç kadınlara yönelik olarak 
geliştirdiği eğitim programlarının da uygulanmasıyla 
merkezin çevresindeki toplumun gelişimine katkı 
sağlaması hedeflenmektedir.

Kınık ve Poyracık Aile ve Çocuk Yaşam Merkezleri
Soma’da yaşanan maden kazasını takiben, 2015’te Kınık 
Belediyesi ve AÇEV işbirliği ile oluşturulan Kınık Aile 
ve Çocuk Yaşam Merkezi’nde bulunan 2 anasınıfında 
AÇEV eğitimleri uygulanmaktadır. Merkezde çocuklar 
ilköğretime hazırlanırken, anneleri de çocuklarının 
gelişimlerini destekleyecek beceriler kazanacakları 
eğitimler almaktadır. Merkezdeki çalışmaların olumlu 
sonuçları neticesinde, 2016’da Poyracık Mahallesi’nde 
de AÇEV’in eğitim desteğiyle Aile Yaşam Merkezi hizmet 
vermeye başlamıştır.

İz Çocuk Gelişim Merkezi
İz Çocuk Gelişim Merkezi, her çocuğun okul öncesi eğitim 
döneminde gelişimini destekleyen, kaliteli ve güvenilir 
eğitim veren, deneyimli ve erişilebilir bir hizmet modeli 
olarak eğitim faaliyetleri gerçekleştirmektedir.

Erken çocukluk alanında bilimsel temelli eğitim 
modelleri, yöntemler ve projeler geliştiren AÇEV, 
okul öncesi dönemindeki çocuklara doğru başlangıçlar 
sağlamak amacıyla, uzun yıllara dayanan birikimini İz 
Çocuk Anaokulu ile hayata geçirmiştir.

Eğitim modeli, uzman kadroları ve AÇEV’in desteği ile 
oluşturulan İz Çocuk Anaokulu; Özyeğin Üniversitesi 
Çekmeköy Kampüsü’nde 2-5 yaş arası çocuklara hizmet 
vermektedir.

Toplumsal cinsiyet eşitliğinin 
sağlanması AÇEV programlarının 
temel hedeflerinden birisidir.
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2017 EĞİTİM UYGULAMALARI 

Anne Destek Programı
Programı, gönüllü eğitimcilerimiz ile AÇEV 
merkezlerinde uyguladık ve 2017 yılının ilk döneminde 
bu çalışmalar ile İstanbul, Bursa ve İzmir’de toplam 8 
grupta 144 anneye ulaştık.

Programın sahada ihtiyaca yönelik olarak uygulanması 
için yerel yönetimler ve farklı kurumlarla işbirlikleri 
geliştirdik. Ayrıca, İstanbul Esenler’deki Melek Erman 
Köni Eğitim ve Kültür Merkezi, Kınık ve Poyracık’ta 
bulunan Aile Yaşam Merkezleri’nde de uygulamalar 
gerçekleştirdik ve yılın 2. yarısında 28 eğitim grubunda 
546 anneye ulaştık. Böylelikle 2017 yılı boyunca 36 Anne 
Destek Programı (ADP) gurubu ile 690 anneye eğitim 
verdik.

Okuyan Bir Gelecek
2017 yılının ilk yarısında İstanbul, İzmir ve Diyarbakır 
illerinde bu programın uygulandığı toplam 77 okuma 
grubu açtık ve 1.405 çocuğa ulaştık. Uygulamaları 
işbirliği içerisinde olduğumuz belediyelerde, sivil toplum 
kuruluşlarında ve ilköğretim okullarında gerçekleştirdik. 
2017 yılının ikinci döneminde yapılan uygulamalarla 
ise İstanbul, İzmir ve Diyarbakır’da 145 okuma grubu 
ile 2.564 çocuğa ulaştık. Böylece, 2017 yılı boyunca 222 
okuma grubunda 3.969 çocuğa yönelik kitap okuma 
çalışmaları gerçekleştirdik.

Anne Çocuk Eğitim Vakfı ve Hüsnü M. Özyeğin Vakfı 
(HMÖV) İşbirliğinde Kırsalda Kadın Güçlenmesi Projesi 
– Kilis Uygulaması
AÇEV olarak, Hüsnü M. Özyeğin Vakfı’nın Kilis’teki 
çalışmalarını, eğitim programlarını bölgede uygulayarak 
destekliyoruz.

2017 yılı ilk döneminde Kilis’te 7 köyde 59 kadının 
katılımıyla okuma grubu çalışmaları ve haklar modülü 
uygulamaları tamamlandı. Yeşiloba köyünde kadınların 
talep etmeleri üzerine, köy okuluna AÇEV kütüphanesi 
kuruldu. Kurulum, kayıt tutma ve takip etme işleri için 
köyün genç kızları kendi aralarında bir sistem kurarak 

kütüphaneyi kullanmaya başladı. Okuma faaliyetlerine 
ek olarak, 5 köyde 55 kadının katılımıyla film izleme 
etkinliği düzenlendi. HMÖV tarafından, çeşitli eğitimlere 
katılan bu kadınlara bilgisayarda kayıt tutma ve kayıt 
takibi gibi ek eğitimler de verildi.

Ayrıca, proje saha sorumlusu ve köylerde programın 
eğitimini alan genç kızlar tarafından yürütülen Okuyan 
Bir Gelecek çalışmaları ve Eğlenerek Öğreniyorum 
uygulamaları 3 köyde 33 çocuğun katılımıyla yürütüldü.

2017 yılının ikinci döneminde ise yaz ayları boyunca 
Kilis’te 30 çocuğun katılımıyla 2 sınıfta AÇEV’in Yaz 
Anaokulu Programı uygulandı. Yaz okulu çalışmaları 
sırasında yetişkin kadınlara yönelik okuma grubu 
çalışmaları yine 7 köyde devam etti ve 55 kadının 
katılımıyla bu çalışmalar gerçekleştirildi.
 
İlk6Yıl Mobil Uygulama
2017 yılında mobil uygulamanın alt yapısını oluşturan 
yazılım ve tasarımı yenileyerek, daha kullanıcı 
dostu ve daha güncel bir versiyon hazırladık. Ayrıca, 
“Yeni Annelerin Asistanı” ve “Sağlık Kartı” ekranları 
oluşturarak kullanıma dahil ettik. 2017 yılında uygulama 
123.351 yeni kullanıcı tarafından indirilerek, toplamda 
366.594 yükleme sayısına ulaştı. Uygulama için babalara 
özel ayrı bölümün içeriklerini geliştirmeye devam 
ediyor ve “Babalar Burada” bölümünün uygulamaya 
entegrasyonu 2018 yılı içerisinde gerçekleştirmeyi 
hedefliyoruz.

AÇEV 2017 YILINDA DA 
ÇOCUKLARA DAHA İYİ GELECEK 
HAZIRLAMAK İÇİN ÇALIŞTI.

Erken Çocukluk Eğitimleri ile kaynakları 
kısıtlı çocuklara eğitimde fırsat eşitliği 
sağlanmaktadır. 
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TKV-GAP-UNICEF Program İşbirliği Anlaşması 
Kapsamında Suriyelilere Yönelik Yaz 
Anaokulları Programı ve Ev Ziyaretleri

Yaz Anaokulları
Yaz Anaokulu Projesi’nde uygulanmak üzere 
geliştirdiğimiz 10 haftalık Okul Öncesi Eğitim 
Programı’nı, 2017 yılının yaz döneminde UNICEF’in 
finansman desteği ve GAP İdaresi Başkanlığı ile Türkiye 
Kalkınma Vakfı’nın işbirliğinde, Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi’nde 9 GAP ili ve Suriyeli mültecilerin yoğun 
olduğu Hatay ili olmak üzere toplam 10 ilde hayata 
geçirdik.

Projeyi uygulamak üzere, 125 yeni öğretmene yönelik 
10 gün süren Okul Öncesi Programı eğitici eğitimi 
düzenledik. Toplam 136 öğretmene, programın 
uygulama sürecinde 31 süpervizör ile süpervizyon 
desteği sağladık.

Sahadaki ihtiyaçlar doğrultusunda, proje kapsamında 
toplamda 32 sınıfta 547 bölge çocuğu ve 104 sınıfta 
1.858 Suriyeli çocuk 10 haftalık okul öncesi eğitiminden 
faydalandı. Böylece, toplam 2.405 çocuk AÇEV’in okul 
öncesi eğitimini aldı.

Yaz anaokullarında uygulanan Okul Öncesi Eğitim 
Programı’nın, çocukların gelişim alanlarındaki etkisinin 
ölçüldüğü bir etki araştırması yaptık. Bu araştırma 
sonuçları aşağıdaki gibi özetleyebiliriz;

•	 9 haftalık müdahale, ölçülen 3 gelişim alanı (Türkçe 
dil gelişimi, bilişsel gelişim, sosyal duygusal gelişim) 
ve alt becerilerinde (sözel beceriler, sayısal beceriler, 
akıcı dil, ifade edici dil, kendini ifade etme, duygusal 
okuryazarlık, sosyal iletişim becerileri) programdan 
yararlanan çocukların lehine, kısa vadede anlamlı ve 
olumlu bir fark yaratmıştır.

•	 Bu farkın genel olarak etkin belirleyicisinin 
programdan yararlanıp yaralanmama durumu 
olduğu görülmektedir. Girişim ve kontrol grupları 
arasında ön test ve son test farklarına bakıldığında, 
bu gelişmenin, çocuklar programa devam etmedikleri 
takdirde ortaya çıkacak gelişimin çok üzerinde olduğu 
görülmektedir. Programa devam eden çocukların 
gelişim alanlarında kaydettikleri ilerleme göz önüne 
alındığında, programın çocukların okula daha hazır 
başlamalarını sağladığı düşünülmektedir.

•	 Programın düşük sosyoekonomik şartlarda yaşayan, 
yoksun çevreden, savaş ve göç gibi zor şartlardan 
gelen psiko-sosyal olarak örselenebilir çocukların 
okula hazır olmalarını desteklediği görülmektedir.

•	 Program, ailesel kaynakları kısıtlı olan (iş durumu, 
gelir seviyesi) ve ev ortamları gelişimi destekleyici 
ögelerden (kitap, oyuncak, beraber yaşanan birey 
sayısı, paylaşılan oda sayısı) yoksun olan çocuklara 
ulaşarak çocukların hayatında ve ilkokula hazır 
bulunuşluklarında anlamlı ve olumlu bir farklılık 
yaratmış böylece orta ve yüksek sosyoekonomik 
hanelerdeki akranları ile okul öncesi eğitimde fırsat 
eşitliği sağlamıştır.

2017 yılında mobil uygulamanın alt 
yapısını oluşturan yazılım ve tasarım 
yenilenerek daha kullanıcı dostu ve daha 
güncel bir versiyon hazırlanmıştır. 



AÇEV 2017 Faaliyet Raporu  22

Ev Ziyaretleri 
2017 yılı ilk döneminde gerçekleştirdiğimiz Kapasite 
Güçlendirme Eğitimi’ne katılan ev ziyaretçileri ve 
süpervizörlerin sahadaki çalışmalarıyla 1.015 anne ve 
1.371 çocuğa ulaştık.

Programı sahada yaygınlaştırma hedefi ile, 2017’nin 
ikinci döneminde proje kapsamında 3 eğitici eğitimi 
gerçekleştirerek ev ziyaretçileri ve süpervizörler 
yetiştirdik. Tüm bu eğitimler sonrasında yetiştirdiğimiz 
ekipler ile 9 GAP ili ve Hatay’da 2.797 anne ve 3.275 
çocuğa ulaştık.

Erken Çocukluk Bakımı ve Eğitimine Yönelik Araştırma 
ve Savunu Faaliyetleri
Türkiye’de erken çocukluk dönemi politikaları ve bu 
döneme yönelik sağlanan hizmetlere dair Türkiye’deki 
mevcut durumu değerlendiren çeşitli yayınlar 
hazırlayarak ilgililerle paylaştık;
•	 Türkiye’de 0-6 Yaş Çocuğun Durumu Bilgi Notu
•	 Eğitim Reformu Girişimi (ERG) ile birlikte hazırlanan 

Türkiye’de Erken Çocukluk Bakımı ve Okul Öncesi 
Eğitime Katılım Arka Plan Raporu ve Bilgi Notu

2017 EĞİTİM UYGULAMALARI 

•	 Suriyeli çocuklar ile yapılan eğitim çalışmalarına 
bağlı olarak bu çocukların okula hazırlık seviyelerinin 
artırılmasına yönelik proje ve politika geliştirme 
faaliyetlerine katkı sunmak üzere iki çalışma;
1- 2017 yılının başında “Suriyeli Çocuklar Yaz 

Anaokulları: İlkokula Uyum ve Hazırlık Düzeyinin 
Artırılmasına Yönelik Uygulayıcılar için Bir Rehber” 

2- UNICEF’in finansman desteği ve GAP İdaresi 
Başkanlığı ile Türkiye Kalkınma Vakfı’nın işbirliğiyle 
Suriyeli çocuklara ve bölge çocuklarına uygulanan 
Yaz Anaokulları Projesi’nin etki değerlendirme 
çalışması 

Baba Destek Programı (BADEP)
Baba Destek Programı’nı 2017 yılında farklı işbirlikleriyle 
gönüllü eğitimciler tarafından uyguladık. BADEP 
gruplarını, UN Trust Fund to End Violence Against 
Women ve Yapı Kredi Bankası fonlarının desteğiyle 
hayata geçirdik. 2017 yılının birinci döneminde 120, 
ikinci döneminde 160 olmak üzere toplam 280 grupta 
3.666 babaya ulaştık.

Sahadaki ihtiyaçlar doğrultusunda, 
toplam 136 sınıfta 2.405 çocuk 
AÇEV’in okul öncesi eğitimini almıştır. 
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Eğitici Eğitimleri

BADEP eğitimlerinin uygulanması ve yaygınlaşması için, 
gönüllülere yönelik yeni eğitici eğitimleri ve yenileme 
eğitimleri düzenledik. Bu kapsamda, eğiticilerin 
gönüllülük motivasyonlarının artması ve ilgili babalık 
savunuculuğu konusunda bilgi ve beceri kazanmaları 
yönünde destek olduk.

BADEP Teorik Program Eğitici Eğitimi
Eğitimleri, 14-25 Ağustos 2017 tarihleri arasında 
Balıkesir Güre’de gerçekleştirdik. Bursa, Eskişehir, 
İstanbul, İzmir ve Samsun illerinden 26; Ankara, Aydın, 
Antalya, Batman, Çanakkale ve Trabzon illerinden ise 12 
olmak üzere 11 ilden toplam 38 yeni eğitimci yetiştirdik.

BADEP Devam Eğitimleri
21-23 Ağustos 2017 tarihleri arasında, Eskişehir, Samsun, 
Bursa, İstanbul ve İzmir’den gelen toplam 95 eğitimciyle 
BADEP Devam Eğitimi’ni gerçekleştirdik. Bu eğitimde 
ayrıca, Babalık Durum Araştırması’nın sonuçlarını 
paylaşarak yerelde savunuculuk kapasitelerinin 
artırılması için destek verdik. Bu eğitim sırasında 
katılımcılar, kendi bölgelerinde yapacakları ilgili babalık 
faaliyetlerini planladılar ve sahaya döndüklerinde 
uygulamaya geçirdiler.

Saha Danışmanları Yenileme Eğitimi
Kasım 2017’de ise 34 saha danışmanının katılımı ile 
yenileme eğitimi gerçekleştirdik. Eğitimde hem gözlem 
becerileri üzerinde hem de gönüllülük ve savunuculuk 
konusunda çalışmalar yaptık ve grup liderleriyle 
değerlendirme toplantıları gerçekleştirdik.

İzleme-Değerlendirme Çalışmaları
BADEP’in, Yaşama Dair Vakıf (YADA) tarafından 
gerçekleştirilen etki değerlendirme çalışmasının bir 
parçası olarak, Nisan 2017 ile Temmuz 2017 tarihleri 
arasında Baba Destek Programı izleme değerlendirme 
çalışmasını gerçekleştirdik. İzleme-değerlendirme 
çalışmaları, toplumsal cinsiyet eşitliği, ebeveynlik 
sorumluluklarına yönelik yaklaşım, babaların hane 
içinde faaliyetler yapması ile ilgili konularda program 
faydalanıcılarında olumlu değişimler olduğunu gösterdi.

Bilgilendirme Seminerleri
2017 yılında uyguladığımız anne-baba seminerlerini 
genellikle gönüllü eğitimcilerin bireysel talepleri, 
ilişkileri ve belediye kreşlerinin talepleri doğrultusunda 
gerçekleştirdik ve bu dönemde 11 seminer düzenledik. 
Ayrıca farklı illerde, belediyeler, iş yerleri ve kreşler gibi 
merkezlerde toplam 9 Toplumu Bilgilendirme Semineri 
uyguladık.

Savunu Faaliyetleri ve Yerel Ağlar
AÇEV olarak, 2017 savunu çalışmalarında “ilgili 
babalık” üzerine araştırmalar gerçekleştirdik ve bu 
araştırmalardan hareketle savunu stratejileri geliştirdik. 
Sahadaki Baba Destek Programı uygulamalarının 
yanı sıra, bütünsel bir yaklaşımla savunu faaliyetleri 
hayata geçirdik. Yerel savunu ağlarının oluşturulması 
ve bunların ilgili babalık konusunda savunuculuk 
yapmaları, babalıkla ilgili araştırmalar ve kampanyalar 
bu faaliyetlerin önemli adımları oldu.

UN Trust Fund’ın desteklediği “Eşitlik İçin Babalar 
da Burada” Projesi kapsamında hem AÇEV merkez 
ekibinin, hem de Baba Destek Programı saha ekibinin 
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savunuculuk kapasitesinin güçlendirilmesi için 
savunuculuk çalıştayları düzenledik. Bu çalışmaların 
sonucunda yeni yerel savunucu ağlar oluştu:

•	 Bergama’da grup liderimizin yürüttüğü BADEP’e 
katılan babalarla birlikte kurulan “Bergama İlgili 
Babalar Derneği”, 

•	 İstanbul’da bir grup saha danışmanlarımız ile 
onların BADEP gruplarına katılan babalar tarafından 
oluşturulan “İyi Babalar Platformu”, 

•	 Samsun’da grup liderlerimiz ve katılımcı babalar 
tarafından oluşturulan “İlgili ve Sorumlu Babalık 
Platformu”

Bu oluşumları desteklemek adına Aralık 2017’de “İlgili 
Babalığın Güçlenmesinde Yerel Oluşumlar Çalıştayı” 
düzenledik. Çalıştayda savunuculuk konusunda gönüllü 
olan grupların birbirleriyle tanışmalarını, ilgili babalık ve 
savunuculuk kavramları konusunda ortaklaşmalarını ve 
gelecek faaliyetler hakkında bir öngörü kazanmalarını 
hedefledik.

UN Trust Fund to End Violence Against Women 
İşbirliğinde Eşitlik İçin Babalar da Burada Projesi
2016-2018 yıllarını kapsayan bu proje, hem babalara 
yönelik program uygulamalarını hem de ilgili babalık 
ve eşitlik için erkeklerin rolü konusunda savunu ve 
kampanya faaliyetlerini içeriyor. 

Proje Faaliyetleri
Proje kapsamında; bir yandan babaların çocukların 
bakımı ve gelişimindeki rollerini fark etmelerini ve bu 
alanda sorumluluk üstlenmelerini sağlamak istiyor, diğer 
yandan da babalığın dönüşümünde etkili olabilecek 
tüm aktörleri harekete geçirmeyi planlıyoruz. Bu 

amaca yönelik olarak yürüttüğümüz ve çeşitli mecralar 
üzerinden “ilgili babalık” konusunu gündeme taşıdığımız 
faaliyetler arasında; farkındalık, eğitim ve bilinçlendirme 
çalışmaları ile sosyal medya kampanyaları bulunuyor. 
Proje; Eskişehir, Samsun, Bursa, İstanbul ve İzmir 
illerinde yürütülüyor. 2017 yılında proje kapsamında 
Baba Destek Programı’nı uyguladığımız 190 kurs açtık ve 
2.501 babaya yüz yüze eğitim verdik. 

Projenin Görünürlük Çalışmaları

İlk İş Babalık Kampanyası
Babaların çocuklarıyla geçirdikleri zaman ve kurdukları 
ilişki, çocukların hem zihinsel ve fiziksel gelişimini 
hem de sosyal ve duygusal kapasitesini etkilemektedir. 
AÇEV olarak, bir babanın hayatındaki en önemli rolün 
babalık olduğunu savunuyoruz. Bu nedenle, ailede, 
mahallede, arkadaş arasında, iş yerinde ilgili babalık için 
destekleyici ortamlar oluşturmak üzere “İlk İş Babalık” 
Kampanyası’nı hayata geçirdik. 

“İlk İş Babalık” Kampanyası kapsamında, ilgili babalık 
kavramı ile mesajları vurgulayan materyaller olarak, 
afiş ve billboard çalışmaları, t-shirtler, broşürler, roll-
uplar, balonlar ve çıkartmalar hazırlayarak, bunları 
yerel illerdeki grup liderlerine ve belediyelere ilettik. Bu 
materyaller; İyi Babalar Platformu, İlgili Babalar Derneği 
gibi yerel oluşumların kendi çevrelerinde gündem 
yaratan etkinlikleri ile dağıtıldı. Yerel düzeyde birçok 
belediye billboard veya pankartlarla sokaklarda “İlk 
İş Babalık” Kampanyası’na destek verdi. Broşürler ve 
diğer materyaller Babalar Günü şenliklerinde, sertifika 
törenlerinde, kortej yürüyüşlerinde kullanıldı ve bu 
sayede geniş ölçekte farkındalık yaratıldı.

2017 EĞİTİM UYGULAMALARI 
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Baba Destek Programı sertifika törenlerini pek çok ilde 
Babalar Günü etkinlikleriyle birleştirerek, bu günün 
Türkiye genelinde bir şenlik havasında geçmesine katkı 
sağladık. Türkiye’nin birçok bölgesinde gruplar kendi 
aralarında veya belediyelerin desteğiyle Babalar Günü 
etkinlikleri düzenledi.

Kampanya kapsamında sosyal medya platformlarımız 
üzerinden ilgili babalık mesajlarımızı yaygınlaştırmak 
amacıyla iki adet kısa film hazırladık. Filmler sosyal 
medyada kısa zamanda büyük beğeni toplayarak 
yüksek etkileşim oranlarına ulaştı. Projenin iletişim 
çalışmalarında, basın yoluyla 2.524.185 ve sosyal medya 
yoluyla 5.215.623 kişiye ulaştık.

İsveç Konsolosluğu’nun desteğiyle Babalık Anları Sergisi
İsveç Konsolosluğu’nun desteğiyle yıl boyunca farklı 
illerde düzenlediğimiz “Babalık Anları” sergisiyle, 
mevcut babalık ve erkeklik rolleri üzerine yeniden 
düşünmeyi hedefledik. İsveçli fotoğraf sanatçısı Johan 
Bavman’ın ülkesindeki babaların, babalık izinleri 
boyunca çocuklarıyla geçirdikleri zamanları konu 
edinen “Swedish Dads” (İsveçli Babalar) sergisinden 
seçilmiş eserleri, fotoğraf sanatçıları Ahmet Görsev 

ve Zeynep Sezerman’ın Türkiye’den farklı babalık 
manzaralarını gözler önüne seren kareleriyle bir araya 
getirdik. Sergi FMV Işık Okulları Nişantaşı Galerisi’nde 
7 Haziran 2017’de yapılan üç günlük açılış etkinliğinin 
ardından İstanbul’da iki AVM’de, Eskişehir Odunpazarı 
Belediyesi, Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Nilüfer 
Belediyesi, İzmir’in farklı belediyeleri, Manisa, Ankara 
Çankaya ve Altındağ Belediyeleri işbirliği ile sergi 
salonlarında sergilendi. Açılışından itibaren 2017 sonuna 
kadar 8 şehirde gösterilen sergi, 14 ayrı lokasyonda 110 
gün boyunca 7.500 ziyaretçiyle buluştu.

Bernard Van Leer Vakfı (BVLF) İşbirliğinde Değişim İçin 
Babalar Projesi
Genel amacı çocuklar için daha iyi bir ortamın 
sağlanması için babanın olumlu etkisini ve rolünü 
güçlendirmek olan proje kapsamında, babaların 
desteklenmesi yoluyla ev içinde demokratik ilişkiyi 
güçlendirerek çocuğa olumsuz etkisi olacak davranış 
ve tutumların azaltılması hedefleniyor. Nihayetinde, 
çocuklar için destekleyici bir çevrenin sağlanması 
amaçlanıyor.

İlgili Babalık konusunda yürütülen 
çalışmalar kapsamında ”Türkiye’de Babalığı 
Anlamak” isimli bir araştırma serisi 
oluşturulmuştur.

İlk İş Babalık Kampanyası 
Babaların çocuklarıyla geçirdikleri zaman ve kurdukları 
ilişki, çocukların hem zihinsel ve fiziksel gelişimini hem 
de sosyal ve duygusal kapasitesini etkilemektedir. AÇEV 
olarak, bir babanın hayatındaki en önemli rolün babalık 
olduğunu savunuyoruz. Bu nedenle, ailede, mahallede, 
arkadaş arasında, iş yerinde ilgili babalık için destekleyici 
ortamlar oluşturmak üzere “İlk İş Babalık” Kampanyası’nı 
hayata geçirdik. Yalnızca eğitimlerle değil araştırmalar, 
yayınlar, yerel ve ulusal farkındalık çalışmalarıyla ilgili 
babalığı gündeme taşıyoruz. 
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BVLF İşbirliğinde Türkiye’de Babalık Araştırması
İlgili Babalık konusunda yürüttüğümüz çalışmalar 
kapsamında ”Türkiye’de Babalığı Anlamak” isimli bir 
araştırma serisi oluşturduk.

Serinin ilk yayını, Bernard Van Leer Vakfı işbirliğinde 
gerçekleştirdiğimiz Türkiye’de Babalık Araştırması oldu. 
Bu araştırma, babalık ve babalığı oluşturan dinamikleri 
anlamayı, ilgili babalığı etkileyen faktörleri belirlemeyi 
ve babalık, erkeklik ilişkisini inceleyerek sonuçları 
paydaşların dikkatine sunmayı hedefliyor. Araştırmanın 
sonuçları, erkeklerin ilgili bir baba olabilmek için 
önlerinde ne tür engeller olduğunu ortaya koyuyor. 
Araştırma bulgularını, ilgili hedef kitlenin ve medya 
mensuplarının katılımıyla 13 Haziran 2017 tarihinde 
“Türkiye’de Babalığı Anlamak” paneli ile kamuoyuna 
açıkladık. Ayrıca, bu konuda çeşitli iletişim çalışmaları 
yürüttük. Aynı dönemde hayata geçirdiğimiz “İlk İş 
Babalık” Kampanyası’nın mesajlarını da bu araştırmadan 
elde ettiğimiz sonuçlar üzerine inşa ettik. Ülkemizde 
ilgili babalık davranışlarının önüne set çeken geleneksel 
aile yapısına bağlı erkeklik rollerini değiştirecek 
davranışları betimledik ve babalara çocuklarıyla 
yapabilecekleri üzerine öneriler sunduk. Araştırma 
sonuçlarını kamu yetkilileri ve yerel yönetimlerle de 
paylaştık.

Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu’nun (UNFPA) desteği ile 
AÇEV Özel Sektörle İlgili Babalığı Konuşuyor Çalıştayı 
30 Kasım 2017 tarihinde, Birleşmiş Milletler Nüfus 
Fonu’nun (UNFPA) desteği ile ilgili babalık konusunda 
özel sektörün rolü ve önemini konuşmak üzere, 
Türkiye’de faaliyet gösteren özel sektör temsilcileri 
ve sosyal sorumluluk çalışmaları yürüten ajanslar ile 
bir çalıştay düzenledik. Çalıştay sırasında geliştirilen 
öneriler listesini uygulamaya koymak üzere katılımcılar 
kendi şirketleri içinde gönüllü elçilerimiz oldular. 
Ayrıca, geliştirdiğimiz önerilerden ve çalıştaydan çıkan 
sonuçlardan hareketle, ”İşyerlerinde İlgili Babalığın 
Desteklenmesi” Rehberi’ni hazırladık ve ilgililerle 
paylaştık.

Yapı Kredi Bankası işbirliğinde Demokratik Aileler için 
Baba Eğitimleri Projesi
Yapı Kredi’nin desteğiyle hayata geçirdiğimiz 
“Demokratik Aileler için Baba Eğitimleri Projesi” 
kapsamında uyguladığımız “Baba Destek Programı” ile 
2017 yılında açılan 77 grupta 992 babaya ulaştık. Proje; 
Ankara, Afyon, Aydın, Balıkesir, Batman, Çanakkale, 
Denizli, Isparta, Kütahya, Konya, Manisa, Trabzon 
ve Uşak illerinde uygulandı. Katılımcı babaların, 
çocuklarının bakım ve gelişiminde sorumluluk 
üstlenmelerini ve onlarla daha fazla zaman geçirmelerini 
amaçlayan program, babalarda kalıcı davranış değişikliği 
yaratmayı da hedefliyor. Aile içinde demokratik bir 
yapının oluşmasına destek olan program, toplumsal 
cinsiyet eşitliğinin sağlanmasına ve bunun nesiller 
arasındaki aktarımına da katkıda bulunuyor. 

2017 EĞİTİM UYGULAMALARI 
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Kadın Güçlenme ve Okuryazarlık Eğitimleri

UN Women Fund for Gender Equality işbirliğinde Temsil 
Yoluyla Kadınların Güçlendirilmesi Projesi
UN Women Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Fonu’nun 
desteğiyle, 2016 yılında genç kadınların kararlara 
katılımına yönelik bir güçlenme projesine başladık. 
Bu proje ile 3 yıl boyunca 15-35 yaş arası, eğitime 
ve kaynaklara erişimi kısıtlı genç kadınların, ileri 
okuryazarlık becerilerinin yanı sıra ev, mahalle ve ilçe 
düzeyinde kararlara katılımla ilgili bilgi, farkındalık 
ve becerilerini geliştirilmelerini hedefliyoruz. Proje 
kapsamında, yeni bir “Genç Kadınlar için Gelişim 
Programı” hazırladık. Ayrıca, erkeklere yönelik 
farkındalık ve toplumu bilgilendirme seminer içerikleri 
geliştirdik. Proje kapsamında yürütülen Hayat Dolu 
Buluşmalar (Genç Kadınlar için Gelişim Programı) 
kurslarıyla, 15-35 yaş arası genç kadınlara ulaşmayı 
hedefliyoruz.

Proje Kapsamında “Hayat Dolu Buluşmalar” 
Uygulamaları
2017 yılında İstanbul, Bursa ve İzmir  illerinde genç 
kadınlar için gelişim programımızı yürüttük. Yeni bir 
eğitim programı olarak Hayat Dolu Buluşmalar (HDB) 
Programı içeriğini geliştirdiğimiz bu projede yerel 
yönetimler, STK’lar ve kamu kurumları ile çalıştık. 
Toplamda 67 Hayat Dolu Buluşmalar grubu ile 40 
oyun odası açtık. 15-35 yaş arası, okulu terk etmiş ve 
eğitimleri yarım kalmış toplam 620 genç kadına ulaştık. 
303 çocuk, düzenli olarak oyun odası faaliyetlerimizden 
faydalandı. Yıl içinde gerçekleştirdiğimiz eğitici 
eğitimleri ve yenileme eğitimleri ile 62 yeni oyun odası, 
100 yeni Hayat Dolu Buluşmalar Programı gönüllü 
eğitimcisi yetiştirdik. Ayrıca, gönüllü eğiticilere yönelik 
yönelik toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimleri düzenledik.

Yıl boyunca saha çalışmalarımıza destek amacıyla 
akademik danışmanlık aldık ve yeni bir çalışma olan 
Mahalle Gönüllüleri’ni İstanbul ilinde uygulamaya 
başladık.
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Ayrıca, Bank of America ve C&A tarafından desteklenen 
ve ana projeye katkıda bulunan farklı çalışmalar da 
gerçekleştirdik:

Bank of America desteğiyle Finansal Okuryazarlık 
Eğitimleri
Yıl boyunca İstanbul, Bursa ve İzmir illerinde 15 grup 
(İleri okuryazarlık, Temel Okuryazarlık ve Hayat Dolu 
Buluşmalar) açtık. Aynı zamanda 10 oyun odası kurarak 
genç anne katılımcıların eğitime devamını destekledik 
ve bu yolla 200 kadın ve 75 çocuğa ulaştık. 

Ayrıca, 57 genç kadının katılımıyla finansal okuryazarlık 
semineri düzenledik. Bu seminerde Bank of America 
çalışanlarından oluşan gönüllüler, katılımcılarla bir araya 
gelerek temel finansal kavramlardan, paranın zaman 
değerine, tasarrufun öneminden, emeklilik fonlarına pek 
çok konuda bilgiler verdiler. 

C&A desteğiyle Hayat Dolu Buluşmalar Uygulamaları
İstanbul ve Bursa’da 5 Hayat Dolu Buluşmalar grubu 
ile 2 oyun odası kurduk. Bu çalışmayla, 53 genç kadına 
ve 15 çocuğa ulaştık. Aynı projede 6-10 Kasım 2017 
tarihlerinde oyun odası eğitici eğitimi düzenledik ve 14 
yeni gönüllüye ulaştık. 

Benefit Desteğiyle Kent Gezileri
Benefit’in desteği ile Hayat Dolu Buluşmalar programına 
devam eden genç kadınlar için kent gezileri düzenledik. 
Kursiyerlerin kültürel faaliyetlerde bulundukları bu 
geziler, bilgilendirici ve teşvik edici olmalarının yanı 
sıra, genç kadınların sosyal hayata katılımlarına destek 
oldu. Genç kadınların yaşadıkları şehri tanımalarını 
sağlayacak faaliyetleri de içeren çalışma kapsamında 
29 kent gezisi gerçekleştirdik. 312 genç kadın ve 75 
çocuk bu faaliyetlere katıldı. Sinemada film seyretme 
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ve basketbol maçı izleme gibi sosyal faaliyetlerin 
yanında Kadın Eserleri Kütüphanesi, Sabancı ve Rahmi 
Koç müzeleri gezildi. Kent kültür gezileri düzenlendi. 
Bornova Kadın Kooperatifi ve Kadın Emeği Mutfağı 
ziyaret edildi. 

İzleme Değerlendirme Çalışmaları
Kurs gözlemleri ve gönüllülerle yürüttüğümüz 
değerlendirme toplantıları dışında sahadan veriler 
topladık ve Yaşama Dair Vakıf (YADA) ile birlikte etki 
araştırması çalışmaları yürüttük. YADA Hayat Dolu 
Buluşmalar katılımcılarına ön - son testler uyguladı. 
Ayrıca, grubun başında ve sonunda uyguladığı seviye 
tespitleri ile katılımcıların okuryazarlık becerilerindeki 
ilerlemeleri takip etti.

Diğer yandan katılımcıların eğitim yaşamlarına devam 
durumlarını izledik ve destekledik. Sınava girerek ilkokul 
diploması alan 35 genç kadının, 28’i açık ortaokula kayıt 
yaptırdığını gözlemledik. Ayrıca, eğitim gönüllülerine 
yönelik dayanışma toplantıları düzenleyerek destek 
verdik.

İleri Okuryazarlık ve Kolay Bilgisayar Kursları
Gönüllülerimiz, yıl boyunca 5 ilde (İstanbul, Ankara, 
İzmir, Gaziantep ve Mardin) 24 Temel ve 9 İleri 
Okuryazarlık kursu açarak toplam 492 kadına 
okuryazarlık eğitimi verdi. Ayrıca, 6 tanesi Esenler MEK 
Eğitim ve Kültür Merkezi’nde olmak üzere İstanbul ve 
Ankara’da açtığımız Kolay Bilgisayar kurslarında toplam 
93 kadına ulaştık.

Acevdeokuyaz.org
Portalı, Hayat Dolu Buluşmalar Programı katılımcılarına 
tanıttık ve kullanımını teşvik ettik. Portalın 
sürdürülebilirliğine dair çalışmalar için işbirliği 
planlamaları yürüttük.
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Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Çalışmaları

AÇEV olarak, çeşitli eğitim faaliyetlerimizde 
toplumsal cinsiyet rollerinin çocukluktan itibaren 
oluştuğuna dikkat çekiyoruz. Bu doğrultuda, özel 
sektör çalışanlarına yönelik olarak da bilgi vermeye 
ve farkındalık artırmaya yönelik pek çok seminer 
gerçekleştiriyoruz. Özel sektörle toplumsal cinsiyet 
eşitliğini çocuk gelişimi alanındaki deneyimimiz 
çerçevesinde ele alarak paylaşıyor, eğitimlerimizle 
çocukluktan yetişkinliğe ailede ve çevre etkisiyle 
içselleştirilen cinsiyet rollerinin kırılmasında eşitlikçi 
ebeveyn ve yetişkin tutumlarına dikkat çekiyoruz.

KOÇ Holding İşbirliğinde “Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini 
Destekliyorum” Projesi
Koç Holding’le yürüttüğümüz ortak çalışma “Ülkem İçin 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini Destekliyorum Projesi”, 
Koç topluluğu çalışanlarının, evde, çalışma hayatında ve 
sosyal yaşamda cinsiyet eşitliğine katkıda bulunmaları 
için duyarlılık yaratmayı amaçladı. 2015 -2017 yıllarını 
kapsayan çalışmada ihtiyaç belirlenerek geliştirilen 
aşağıdaki seminerler ve atölyeler düzenlendi: 

•	 Tüm çalışanlara ulaşacak 2 saatlik genel bilgilendirme 
seminerleri

•	 Eşitsizliğin hayatta nasıl deneyimlendiğine yönelik 1 
günlük farkındalık atölyeleri

•	 Kurumlar içinde dönüşüm öncüsü olmayı 
amaçlayanlara yönelik 3 günlük gönüllü eğitici eğitimi

Projede 24 Koç Topluluğu şirketinde ve bayilerinde 59 
seminer verilerek toplamda 7000 katılımcıya ulaşıldı. 
Saha danışmanlarımızın süpervizyon desteği ile 
200’ye yakın Koç topluluğu çalışanı gönüllü eğitimci 
olarak yetişti. Gönüllü eğitimciler kendi kurumlarında 
seminerleri uygulayarak 65.000 çalışana bilgi verdiler. 
16 eğitimcimiz ayrıca Koç Topluluğu şirketlerinde 36 
farkındalık atölyesi gerçekleştirerek 606 kişiye ulaştı. 

Atölyelere katılan topluluk çalışanları dil kullanımı, 
cinsiyet eşitliğinin diğer kişilere aktarımı, çocuk 
yetiştirme, yetişkinlikte kişiler arası ilişkiler ve ev içi iş 
bölümü gibi alanlarda harekete geçmeye karar verdi. 
Eğitim sonuçları değerlendirildiğinde en büyük etkinin 
gönüllü eğitimcilerde ortaya çıktığı, %73’ünün eğitim 
öncesinde uyguladıkları davranışların eşitsizlik olduğunu 
fark ettikleri gözlemlendi.

Katılımcılarda ayrıca; cinsiyet rollerinin olumsuz etkileri, 
cinsiyetçi ebeveyn tutumlarının çocuklar üzerindeki 
olumsuz etkileri ve eşitliğin hem kadınlar hem de 
erkekler için olumlu etkileri olacağı konusunda tutum 
değişikliği oldu.

Projenin 2017 Çalışmaları
Projenin son yılı Anlama Atölyeleri ile devam etti. 
Toplumsal cinsiyet rolleri ile ilgili daha derinlemesine 
çalışmayı ve farkındalık yaratmayı hedefleyen Anlama 
Atölyeleri için içerik geliştirme çalışmalarının ardından 
16 kişilik AÇEV uzman ekibi oluşturduk ve kapasite 
geliştirme eğitimi gerçekleştirdik. Uzman ekibimiz, 21 
şirkette 38 atölye gerçekleştirdi ve 637 kişiye eğitim 
verdi.

Ford Otosan ile “Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini 
Destekliyorum” Projesi
Koç Holding işbirliğinde 2017 yılının Mayıs ayında 
başlayan proje kapsamında Ford Otosan ile çalışan 28 
tedarikçi firmadan 67 gönüllü eğitimcinin katılımıyla 
eğitici eğitimi gerçekleştirdik. Eğitime katılan şirketlerde 
uzman eğitimcilerimiz 6 seminerle toplam 462 kişiye 
ulaştı. Seminerleri takiben, firmalar kendi gönüllü 
eğitimcileri ve AÇEV ekibinin desteği ile süpervizyon 
uygulamalarına başladı.

Koç Holding İşbirliğinde “Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliğini Destekliyorum” 
Projesi’nin son yılı Anlama Atölyeleri ile 
devam etmiştir.
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Uluslararası Çalışmalar

Uygulamalar
Programlarımız 2017 yılı içerisinde Suudi Arabistan, 
Laos ve Brezilya’da uygulandı. Bu üç ülkedeki program 
uygulamalarımıza dair 2017’deki ortak hedefimiz 
çerçevesinde, program işbirliklerimizin kaliteli bir 
biçimde yaygınlaşması için çalışmalar yürüttük.

Suudi Arabistan
Bu ülkede faaliyet gösteren Child Care Association (CCA) 
ile işbirliği kapsamında Milli Eğitim Bakanlığı, Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı ve Ulusal Güvenlik Bakanlığı’nın 
eğitimcileri Anne Çocuk Eğitim Programımızı uygulamak 
üzere eğitimci olarak yetiştirildi. Son 4 yıldır eğitim 
veren aktif 50 eğitimciye yenileme eğitimi verdik ve aile 
içi şiddetin önlenmesi, çocuk koruma ve barış temaları 
ışığında revize edilmiş güncel eğitim programını 
aktardık. Yeni programın Arapça’ya tercüme edilmesini 
takiben 2017 yılında yeni bir eğitici eğitimi daha 
yaptık. Ayrıca, sahadaki uygulamaların güçlendirilmesi 
amacıyla, uygulama yapan eğitimcilere gözlem desteği 
vermeleri için en deneyimli 7 eğitimcimizi master 
eğitimci olarak yetiştirdik. Bundan sonraki dönemlerde 
Suudi Arabistan’daki rolümüzü, CCA’in yürüteceği 
eğitici eğitimlerini gözlem ziyaretleri ile takip etmek ve 
geliştirmek olarak belirledik.

Laos
2014 yılından bu yana yaz aylarında Güneydoğu 
Asya’nın en yoksul ülkesi Laos’ta uygulanan Yaz 
Anaokulları Programı’mız, PLAN International 
işbirliğinde 2017 yılında da uygulanmaya devam etti. 3 
yıllık bir araştırma projesi olarak devam olan program 
uygulamaları, Dubai Cares’in finansal desteğiyle ve 
LEARN Projesi kapsamında gerçekleştiriliyor. Kaliteli 
bir yaygınlaşma modelini benimseyen bu proje, Laos’un 
Bokeo eyaletindeki en dezavantajlı çocukların ve 

ailelerin bulunduğu köylerde başladı. Laos Milli Eğitim 
Bakanlığı’na devir süreci için, 2017 yılında projeye dair 
kapsamlı çalışmalar yürütüldü. PLAN International’ın, 
Laos Milli Eğitim Bakanlığı işbirliğinde yürüttüğü 
program, 2017 yaz aylarında 2 ayrı eyalette (Bokeo ve 
Luang Prabang) PLAN International ve Save the Children 
eğitimcileri tarafından 40 okulda uygulandı. AÇEV 
uzman eğitimcileri, 2017 Mayıs ayında Laos’ta yapılan 
eğitici eğitimine ve gözlemci eğitimine katılarak, PLAN 
International ve Save the Children master eğitimcilerine 
destek verdi.

Brezilya
Sao Paulo Federal Üniversitesi işbirliğinde yürütülen 
Anne Çocuk Eğitim Programı uygulama çalışmaları 
2017’de devam etti. 2016 yılında ilk kez verilen eğitici 
eğitimiyle başlayan program uygulamaları, Şubat 
2017’de 15 yeni program eğitimcisinin yetiştirilmesiyle 
devam etti. 2017’de 200 anneye ulaşmış olan programın, 
ileriki dönemlerde Brezilya’da sürdürülebilir bir biçimde 
yaygınlaştırılmasını hedefleniyoruz. Bu doğrultuda, 
Brezilya’da ileriye dönük işbirliği olasılıkları geliştirmek 
ve yaygınlaşmak için çalışmalar yürütüyoruz.

Uluslararası Etki Araştırmaları
Yale Üniversitesi ile gerçekleştirdiğimiz işbirliği 
çerçevesinde, Lübnan’da Arab Resource Collective 
tarafından Filistin Mülteci Kampları’nda uygulanmış 
olan Anne Çocuk Eğitim Programı’nın etki 
değerlendirme araştırmasının son aşamasına gelindi 
ve YALE Üniversitesi tarafından analizler yapıldı. “3 
Tema—aile içi şiddetin önlenmesi, çocuk koruma, 
barış” ışığında revize edilmiş güncel Anne Çocuk Eğitim 
Programı’nın Suudi Arabistan’daki uygulamalarının etki 
araştırmasını yürütmek için araştırma ekibi oluşturduk. 
Brezilya’da Sao Paulo Federal Üniversitesi işbirliğinde 
yürütülen Anne Çocuk Eğitim Programı’nın veri toplama 
aşamasındaki etki araştırması ile 300 anne ve çocuk 
çiftine ulaşılması hedefleniyor.

Uluslararası Vaka Çalışmaları
2017 yılında, AÇEV çalışmaları Harvard Üniversitesi 
tarafından bir vaka çalışması olarak yayınlandı. 
Harvard Üniversitesi’nin insan hakları alanında en 
önde gelen hocalarından Prof. Jacqueline Bhabha’ın 
desteği ile kaleme aldığı vaka çalışması, ilk etapta 
Harvard School of Public Health Child Protection 
Programı’na katılan Lisans, Yüksek Lisans ve Executive 
Education öğrencilerine okutulmaya başladı. Vakfımızın 
kuruluşundan itibaren ilke edindiği bilimsel çalışmaların 
ve işbirliğinin taşıdığı önem bu vaka ile bir kez daha 
vurgulanmış oldu ve çalışmalarımız uluslararası 
platformlarda akademik düzeyde yer aldı. 
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Uluslararası İşbirlikleri

World Forum Alliance
AÇEV 2008 yılından bu yana World Forum Alliance 
üyesidir. World Forum Alliance, küresel bilgi alışverişini 
teşvik ederek erken çocukluk hizmetlerine erişim 
ve bu hizmetlerin kalitesine katkıda bulunmayı 
hedeflemektedir.

International Step by Step Association (ISSA)
AÇEV’in de üyesi olduğu ve birlikte çalışmalar yürüttüğü 
International Step by Step Association (ISSA) erken 
çocukluk alanında çalışan ve uluslararası üyeleri bulunan 
bir organizasyondur. Çocukların erken yaşlarında kaliteli 
bir şekilde eğitim ve bakım hizmetlerinden yararlanması 
için faaliyet göstermektedir. 

United Nations Economic, Social and Cultural 
Organization (UNESCO)
UNESCO ile işbirliği 1997 yılında AÇEV’in UNESCO’nun 
Erken Çocukluk İşbirliği Merkezi Orta Asya Temsilcisi 
olması ile başlamış, Vakfımız 2012 yılında Danışmanlık 
Statüsü’nü (Consultative Status) almıştır. AÇEV, 
UNESCO’ya uzmanı olduğu erken çocukluk ve yetişkin 
eğitimi alanlarında danışmanlık sağlayarak bu alanda 
gerçekleştirilen çalışmaların geliştirilebilmesi için bilgi 
ve tecrübelerini aktarmaktadır.

United Nations Economic and Social Council (ECOSOC)
AÇEV 2008 yılında aldığı Özel Danışmanlık Statüsü ile 
Birleşmiş Milletler Genel Kurullarına, üyelerine ve ilgili 
ihtisas kuruluşlarına tavsiye kararlarında bulunma, 
BM konferanslarına ve hazırlık toplantılarına doğrudan 
katılma hakkı, konsey ve komisyon toplantılarına katılım 
hakkı ve gündem hakkında bilgilendirilme ve söz sahibi 
olma, yazılı bildirim sunma, sözlü sunumlar yapabilme 
hakkına sahip olmuştur.

United Nations Millenium Development Goals (MDG)
AÇEV 2009’dan beri Birleşmiş Milletler Bin Yıllık 
Kalkınma Hedefleri’ne eğitim alanında verdiği 
taahhütler üzerinden her yıl raporlamalarını yenileyerek 
katkıda bulunmaktadır.

The Consultative Group on Early Childhood Care and 
Development (CGECCD)
AÇEV 2004 yılından bu yana üyesi olduğu CGECCD, 
erken çocukluk yıllarının önemini baz alarak bu dönem 
sırasındaki gelişimde sağlık, beslenme, eğitim, sosyal 
bilimler, ekonomik durum, çocuk koruma konuları 
üzerine program uygular ve araştırma yapmaktadır.

Harvard University Center on the Developing Child 
(CDC)
AÇEV 2006 yılında açılan Harvard Üniversitesi Erken 
Çocukluk Gelişim Merkezi’nin kurucu üyelerindendir. 
CDC, erken çocukluk eğitimi ve gelişimi alanlarında 
araştırma ve savunu faaliyetleri gerçekleştirmektedir.

Yale University Child Study Center, MacMillan Center
AÇEV 2012 yılında akademik işbirliğine girdiği Yale 
Üniversitesi Çocuk Çalışmaları Merkezi ve MacMillan 
Uluslararası Çalışmalar Merkezi ile “AÇEV-Yale Formative 
Childhoods and Peacebuilding Global Initiative” adlı 
projeyi yürütmektedir.
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Merkezler

Boeing Türkiye tarafından desteklenen Alipaşa Aile ve 
Çocuk Eğitim Merkezi
Boeing Türkiye tarafından desteklenen Diyarbakır 
ilindeki Alipaşa Aile ve Çocuk Eğitim Merkezi’nde yılın ilk 
yarısında yürüttüğümüz Anne Destek Programı ve Okul 
Öncesi Eğitim Programı uygulamalarımızla toplam 118 
anneye ve 52 çocuğa ulaştık.

Yerelde çeşitli kurumlarda işbirliğinde 4-7 yaş arası 
çocuklar ile okuma grupları çalışmaları yaptık ve 
Diyarbakır ilinde bölge çocuklarının gelişimine destek 
olduk. Yılın ikinci yarısında ise, 145 okuma grubu 
uygulaması ile 2.564 çocuğa ulaştık. Bölgedeki kentsel 
dönüşüm çalışmaları sebebiyle 2018 yılında yeni bir 
binaya taşınmasına yönelik hazırlıklara başladık.

Boeing Türkiye tarafından desteklenen Melek Erman 
Köni (MEK) Eğitim ve Kültür Merkezi

İstanbul Esenler’de bulunan ve Boeing Türkiye 
tarafından desteklenen MEK Eğitim ve Kültür 
Merkezi’nde, 2017 yaz döneminde toplam 30 çocuğun 
katıldığı yaz okul öncesi eğitim programı uygulamaları 
yaptık. Yaz okulu çalışmaları kapsamında, anasınıfındaki 
çocuklar ve anneleri ile belirli aralıklarda İstanbul 
Modern’de 7 çocuk/7 anne sanat atölyeleri çalışmaları 
düzenledik. Yaz döneminde ayrıca TEGV Ferit Aysan 
Eğitim Parkı’nda atölye ve spor faaliyetlerine merkezden 
98 öğrenci ile katılım sağladık.

Bu dönemde merkezde tüm AÇEV eğitim programları 
uygulandı ve eğitim uzmanlarımız bu çalışmalara 
gözlem ziyaretleri gerçekleştirdi. 34 çocuğun devam 
ettiği ana sınıfında eğitimler ve velilerle toplantılar 
gerçekleştirdik. Merkezde eğitimlere katılan kadınlara 
bilişim odasında Kolay Bilgisayar eğitimleri verdik ve 
Hayat Dolu Buluşmalar eğitimlerimizi uyguladık.

İz Çocuk Gelişim Merkezi
2017 yılında merkezde ana sınıfı ve yaz okulları dahil 63 
çocuğa eğitim verildi. AÇEV olarak, merkezin ana sınıfı 
eğitimlerine ve oyun grubu çalışmalarına danışmanlık ve 
destek vermeye devam ediyor, öğretmenlere ve velilere 
yönelik seminerler gerçekleştiriyoruz.

HSBC tarafından desteklenen Kınık ve Poyracık Aile 
Yaşam Merkezleri
Eğitimlerimizi uyguladığımız Kınık Belediyesi Aile Yaşam 
Merkezi’nde yaz döneminde 4 sınıfta toplam 62 çocuk 
okul öncesi eğitimi hizmetlerinden faydalandı. Ayrıca, 
annelere yönelik Anne Destek Programı eğitimlerine 27 
kişi katıldı. Merkez bünyesinde oluşturduğumuz çocuk 
ebeveyn kütüphanesinden ise 15 anne ve 72 çocuk 
yararlandı.

Kınık İlçesi Poyracık Köyü Aile Yaşam Merkezi’nde ise 
yaz döneminde 6 sınıfta toplam 63 çocuk okul öncesi 
eğitimi hizmetlerinden faydalandı. 2 grupta toplam 30 
anne Anne Destek Programı’na katıldı. Çocuk ebeveyn 
oyuncak ve kitap kütüphanesinden 20 anne, 124 çocuk 
faydalandı. Ayrıca HSBC gönüllüleri ile ahşap boyama, 
renkli tozdan saksı yapımı ve çiçek dikimi gibi atölyeler 
gerçekleştirildi.

2017 EĞİTİM UYGULAMALARI 
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KAYNAK VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI

Adım Adım (AA) Oluşumu işbirliğinde; 2016 yılı Kasım 
ayında İstanbul Maratonu ile start verdiğimiz “Okuyan 
Bir Gelecek, Adımlarınızla Gelecek!” bağış kampanyası, 
Mart 2017 Runatolia Maratonu’yla büyük bir ivme 
kazandı ve Mayıs’ta gerçekleştirilen Bozcaada Maratonu 
ile başarılı bir şekilde sonlandırıldı. 3 maratonda 13 
kurumun ve toplam 260 koşucunun destek verdiği 
Kampanya ile 295.000 TL’yi aşkın bağış toplanarak 
toplam 1.642 çocuğun programdan faydalanması için 
olanak sağlandı. 12 Kasım 2017 İstanbul Maratonu’nda 
ise “İlk İş Babalık” kampanyası kapsamında, 128 
yardımsever koşucunun desteğiyle bağış toplanarak 298 
babanın destek eğitimlerinden faydalanmasına olanak 
sağlandı.

Kızlar Sahada Turnuvası ile Baba Destek Eğitimleri’ne 
katkı sağlamak amacı ile Boğaziçi Üniversitesi Uçaksavar 
Stadyumu’nda futbol turnuvası organize edildi. Mayıs 
ayında gerçekleştirilen turnuvanın bilet satışlarından 
elde edilen gelirler, Boğaziçi Üniversitesi’ne ve AÇEV’in 
Baba Destek Eğitimleri’ne aktarıldı. AÇEV olarak, 2016 
yılında olduğu gibi kendi takımımız ile turnuvaya katılım 
sağladık ve ilgili babalığın önemine dikkat çekerek 
farkındalık yarattık.

PepsiCo Baba Destek Eğitimleri için destek sağlayarak 
düzenlediği “Pepsi-AÇEV baba-kız maçı” etkinliğiyle 
cinsiyet eşitliğinde babalığın önemine dikkatleri çekerek 
farkındalık sağladı.

Swissotel, ACCOR Hotel’in 50. yılı sebebiyle düzenlediği 
brunch’ın gelirlerini AÇEV’e bağışlayarak hem kurumun 
bilinirliğini artırdı, hem de kaynak yarattı.

ARPR İletişim ile gerçekleştirilen işbirliği kapsamında, 
Temmuz ayında 2. kez düzenlenen Deniz Kızı Ulusal 
Kadın Yelken Kupası, kadınların yelken sporuna olan 
ilgisini artırmayı amaçlarken gelirlerinin bir bölümünü 
anne ve çocuk eğitimlerine aktararak destek sağladı. 

2017 yılında farklı proje ve 
işbirlikleri ile kaynak geliştirme 
çalışmalarını sürdürdük.

Kurumsal işbirlikleri ve bireysel bağış 
kampanyalarına yönelik çalışmalar, 
AÇEV’in eğitim faaliyetlerine destek 
oluşturdu.
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2017 YILI ORGANİZASYON ŞEMASI

Genel Müdür
Nalan Yalçın

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Ayla Göksel 

Araştırma, Savunu 
ve Strateji 
Direktör

Burcu Gündüz 
Maşalacı

Kadın Güçlenme 
ve Okuryazarlık

Yönetici
Meltem Cantürk

Eğitim 
Koordinatörü
Olcayto Ezgin

Koordinatör
Ahmet Çetin

Uzman
Duygu Aşık

Uzman
Ayşegül Şahinkaya

Birim Asistanı
Ferda Ayan

Uzman
Selin Sezen

Araştırma, İzleme 
ve Değerlendirme 

Uzmanı
M. Uğur Kaya

Uzman
Ceren Yalın

Aile Eğitimleri 
Direktör

Hasan Deniz

Erken Çocukluk 
Eğitimleri 
Direktör

Duygu Yaşar

Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği 

Çalışmaları 
Yönetici

Hilal Baykara

Kıdemli Konu 
Uzmanı

Nur Sucuka Çorapçı

Koordinatör
Umman İrice

Uzman
Şeyma Erdoğan

Uzman
Serap Erdinç

Uzman
Duygu Korkmaz

Birim Asistanı
Elif Tanrıver
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Uzman
Paşa Ercan

Uzman
Ercan Şahin

Esas Soysal
Aysel Genç

Ofis Yöneticisi
Şermin Erşan

Depo Sorumlusu
Hüseyin Gelgeç

IT Uzmanı
Hakan Rapoğlu

Vakıf Asistanı
Burcu Taşcıoğlu

Mutfak Görevlisi
Mehmet Akçaova

Ulaştırma Görevlisi
Zekai Keskin

Ulaştırma Görevlisi
Yüksel Yıldırım

Mali ve İdari İşler 
Yönetici

Cenk Kansak

Uzman
Beril Güzeloğlu

Kaynak ve 
İş Geliştirme 

Yönetici

Yönetici
Sait Beyazyürek

Uzman
Filiz Öztürk

Esas Sosyal
Yiğit Gürbüz

Kurumsal İletişim
Direktör

Nevin İlhan Koçak

Uluslararası 
Programlar

Yönetici
Suna Hanöz

Ankara 
Temsilciliği
Seda Yılmaz
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İNSAN KAYNAKLARI 

 

Eğitim Programlarında 
Çalışanlar 

(Eğitimci, Gözlemci)

İdari ve Destek 
Birimlerinde 

Çalışanlar
Toplam

AÇEV - Kurumsal 2 23 25
Erken Çocukluk Eğitimleri 29 6 35
Aile Eğitimleri 55 0 55
Kadın Güçlenme ve Okuryazarlık Eğitimleri 13 9 22
AÇEV TOPLAM 99 38 137

  Toplam Eleman Sayısı Tam Zamanlı Yarı zamanlı
Adana 4 0 4
Ankara 3 1 2
Aydın 1 0 1
Bursa 5 2 3
Batman 2 0 2
Denizli 2 0 2
Diyarbakır 17 12 5
Eskişehir 2 0 2
Konya 2 0 2
Kilis 1 1 0
İstanbul 79 46 33
İzmir 10 3 7
Kahramanmaraş 1 0 1
Kayseri 1 0 1
Kocaeli 2 0 2
Mersin 1 0 1
Samsun 3 0 3
Trabzon 1 0 1
TOPLAM 137 65 72

AÇEV’in kurumsal başarılarının temelinde, deneyimi 
ve bilgi birikiminin gücü ile toplumsal gelişime katkı 
sağlamak için çaba gösteren özverili insan kaynağı yer 
almaktadır. 

AÇEV, yılsonu itibarıyla 65 kişilik tam zamanlı kadrosu, 
72 kişilik yarı zamanlı kadrosu ile toplamda 137 kişilik bir 
insan kaynağına sahiptir.
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2017 DÖNEMİNDE
AÇEV’E DESTEK
VERENLER
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Güleser Odabaş
A Hatice Erkmener
A. Uğur Ünlüakın
A.C.E. Rodoplu
A.Erkal
A.Gökhan Özmansur
A. Sümer
Abbas Kırmızıbayrak 
Abdulbaki Akıllı
Abdulbaki Aslan
Abdulkadir Duman
Abdullah Aydın
Abdullah Bahadır Güney
Abdullah Camadan
Abdullah Demir
Abdullah Güzey
Abdullah Levent Akbeniz
Abdullah Öztürk
Abdullah Sen
Abdulmuttalip Eser
Abdurrahman Altun
Abdurrahman Anlaş
Abdurrahman Kılıç
Abdülkadir Ağcabay
Abdülkerim Karataş
Abidin Kerem Çakır
Ada Mortensen
Adalet Baylan
Adem Aykut Öztürk
Adem Güngör
Adem Kaytaz
Adem Patır
Adil Dinçer Alpman
Adile Kumru
Adnan Saymaz
Adnan Yavuz
Afşin Yurdakul
Agah Sönmez
Ağa Jian Soytaş
Ahcan Doğus Bülbül
Ahmed Esad Ekentok
Ahmed Pekin
Ahmet
Ahmet İlhan
Ahmet - Yasemin Türkkan
Ahmet Adnan Bilginer
Ahmet Akbulut
Ahmet Alıcıoğlu
Ahmet Aydın
Ahmet Birson
Ahmet Çağatay Çopuroğlu
Ahmet Çağırgan
Ahmet Çağlayan
Ahmet Çay
Ahmet Çetin
Ahmet Doğan Tapkan
Ahmet Erdem Sağlam
Ahmet Gözlemeci
Ahmet İhsan Taycı

Ahmet İslamoğlu
Ahmet Kafalı
Ahmet Kaplan
Ahmet Kara
Ahmet Kerim Kemahlı
Ahmet Keser
Ahmet Koç
Ahmet Murat Mendi
Ahmet Namık Kiper
Ahmet Oktay
Ahmet Onur Yeygün
Ahmet Özdemir
Ahmet Recai Düz
Ahmet Samet Koçak
Ahmet Selim Ada
Ahmet Selim Kantarcı
Ahmet Semih Damatoğlu
Ahmet Sinan Gülcan
Ahmet Taha Yıldız 
Ahmet Tarık Gizer
Ahmet Turhan Altay
Ahmet Uzay Karslı
Ahmet Yüce
Ahmet Zafer Kalyoncu
Ahmet Zeki Kor
Ahmetcan Tanık
Ahu Gökmen
Ahu Kahvecioğlu
Ahu Kudubeş
Ahu Uğurlu Çağlar
Aisa - Asia Karaca
Akbaytürk Çanak
Akdoğan İlhan
Akgün Özgür Alptekin
Akgün Türer
Akın Güneri
Akın Unan
Akın Zeren
Akif Sarıoğlu
Akile Pelvan
Alanur Özalp
Alara Aydınol
Alara Gençoğlu
Alara Nisanoğlu
Alara Veda Ekemen
Aldemir Akpınar
Alen Hananel
Alev Alkan
Alev Bilgen
Alev Emdi
Alev Özmen
Alev Pöke
Alev Yavuz Küçük
Alican Berkman
Ali Ağaoğlu
Ali Alper Ünsal
Ali Baran Ünal
Ali Can
Ali Caner Erdem

Ali Cenk Soyak
Ali Çekiç
Ali Durmuş
Ali Durukan
Ali Ekren
Ali Erdi Aka
Ali Erdoğan
Ali Eren Gülçür
Ali Eren Kurt
Ali Fuat Zırhlı
Ali Güler
Ali Hakan Ceylan
Ali Hatipoğlu
Ali İsmail Korkmaz
Ali Kemal Ablak
Ali Mısırlı
Ali Nail Uyumaz
Ali Nizamoğlu
Ali Okyay
Ali Olcay Günel
Ali Onur Karagöz
Ali Osman Gönenç
Ali Osman Kara
Ali Önder
Ali Polat
Ali Rıza Değer
Ali Şengör
Ali Şükrü Yanıkoğlu
Ali Şefik Yıldırım
Ali Şentürk
Ali Şükrü Yanıkoğlu
Ali Tarkan Tekcan
Ali Tolga Oktay
Ali Yenitaşlı
Ali Yıldırım
Alican Okumuş
Alican Taşkıran
Ali Osman Gönenç
Aliye Nevra Buldur
Alize - Barış Tansever
Almila Ayşe Aksak
Almila Öztürk
Almina Yağmur Meşin
Alp Avni Yelkenbiçer
Alp Berri Ariti
Alp Coşkuntuna
Alp Ergincan
Alp Mete Gökaydın
Alpar Sevgen
Alparslan Yılmaz
Alper Ataker
Alper Baydoğan
Alper Bektaş
Alper Çevik
Alper Ertekin
Alper Mahmut Hortaçsu
Alper Özölmez
Alper Tekin
Alper Tulgan

BİREYSEL BAĞIŞÇILAR
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Alphan Saraçoğlu
Alpöge Başar Çamlıbel
Alptekin Diler
Alsev Utku
Alpaslan Özbey
Alsu Okur
Altan Kılıç
Altınay Dönmez
Amangul Durdyvea
Andaç Öztürk
Andrezej Myrte
Anıl  Çam
Anıl Aksu
Anıl Büyükköse
Anıl Can Akay
Anıl Çatık
Anıl Işık
Anıl Kırıl
Anıl Kuş
Anıl Küçük
Anıl Öztuncer
Antonio Koc
Antoniokoc
Abdül Samet Küçük
Arda Akdeniz
Arda Ay
Arda Falahat
Arda Kalaycı
Arda Koray Doğan
Arda Şamık
Arda Suat
Arınç Aktan
Arif Berker Telek
Arif Gürdal
Arif Koray Kemal Bakioğlu
Arife Dalçık
Armağan Ekiz
Armağan Uysal
Aron Roni Menda
Artun Sürmeli
Arzu Acar
Arzu Aksu
Arzu Büyükerk
Arzu Durmaz
Arzu Erdoğan
Arzu Güler
Arzu Karabacak Şahin
Arzu Kerim Erhan
Arzu Koşdemir
Arzu Nayki Karaman
Arzu Önen
Arzu Şengül Somuncu
Arzu Topçu
Arzu Tuna
Arzu Uludağ
Arzu Wasti
Arzu Aydın Yücel
Asaf Mert Aksu
Asel Nur Güven

Asiye Bora
Aslan Aydın 
Aslı Ceylan
Aslı Doğru
Aslı Doğrusöz
Aslı Elif Aydın Altınoklar
Aslı Ergun
Aslı Gelincik
Aslı Gül Ayhan
Aslı İbrişim
Aslı Levent
Aslı Orhan
Aslı Sönmez
Aslı Suyabatmaz
Aslı Yasar Nalbant
Aslı Yerli
Aslı-Alisa-Evrim
Aslıgül - Adnan Çebi
Aslıhan Battal
Aslıhan Dayı
Aslıhan Kılıç
Aslıhan Özen
Aslınur Çürüksulu
Aslı Özbaşatak
Aslı Sepil
Aslıhan Şenocak
Asu Yücel
Asuman Cömert
Aşkın Özdemir
Ata Torun
Atacan Üye
Atakan Torun
Atakan Aksay
Atakan Gündüz
Atakan Karaman
Atay Vural
Atila Kuş
Atilla Bastırmacı
Atilla Coşkuntuna
Atiye Kilercioğlu
Avea İletişim Hizmetleri Anonim Şirketi
Avedis Kebabcı
Aybars Şenyıldız
Ayberk Büyükbayram
Ayberk Yüksek
Aybike Demir
Aybüke Karataş
Ayça Arslan Ergül
Ayça Bulut Bican
Ayça Turgay
Aycan Ertekin
Aycan Adaber
Aycan -Tankut Ülkü
Ayçe Şule Gürleyik
Ayça Akyüz
Ayça Aldemir Potur
Ayça Aycan
Ayça Kamburoğlu
Ayça Melikoğlu

Ayça Özgen
Ayça Pınar Ekici
Ayça Tuna
Ayça Zenginer
Ayda Ünal
Aydan Aktaş
Aydan Kurnaz
Aydın Demirci
Aydın Durgunoğlu
Aydın Evren Özol
Aydın Fazlıoğlu
Aydın Kavak
Aydın Kosova
Aydın-Huri Ayhan
Aydil Kaya
Aydin Açın 
Aydınhan Melet
Ayfer Gülyağcı
Ayfer Kaya
Ayfer Neyzi
Ayfer Özçam
Ayfer Solmaz
Ayfer Yüksel
Aygül Yırtık
Ayhan Duran 
Ayhan Güler
Ayhan Karapınar
Ayhan Kurbancılar
Ayhan Zeyrek
Aykut Uzun
Aykut Alkan
Aykut Demirci
Aykut Evin
Aykut Kadir Kurt
Aykut Köroğlu
Aykut Öztürk
Aykut Yıldırım
Ayla - Mehmet Kantar
Ayla Cücü
Ayla Göksel
Ayla Karadeniz
Ayla Şahbaz
Ayla Uyar
Aylin Asma
Aylin - Bülent Özgül
Aylin Çamlıbel Kaymak
Aylin Akınlı
Aylin Aman
Aylin Anıldı
Aylin Atmaca Çitiloğlu
Aylin Bilirdönmez
Aylin Çelikbilek Koca
Aylin Kurtulan
Aylin Musluoğlu
Aylin Nayman 
Aylin Özgen
Aylin Özkol Uran
Aylin Sipahi
Aylin Sönmez
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Aylin Süer
Aylin Utku
Aynur Bedel
Aynur Burhan
Aynur Gülsoy
Aynur Kırımlı
Aynur Korkmaz
Aynur Ugur
Ayrin Softa
Ayşe  Turgay
Ayşe Aslan Sahin
Ayşe Ayan
Ayşe Aydemir
Ayşe Bıçak
Ayşe Erkal
Ayşe Erkal Sumer
Ayşe Işınsu Atalay
Ayşe Önuçak
Ayşe Sumer
Ayşe Yeniçeri
Ayşegül Bas
Ayşegül Özen
Ayşegül Çiçek
Aysel Atila
Aysel Sarı
Aysu Gürler
Aysu Gürses
Aysun Büyükyazı
Aysun Düz
Aysun Kibar
Aysun Mertcan
Aysun Osmanoğlu
Aysun Özkan Korkut
Aysun Şentürk
Aysun Sipahioğlu
Aysun Topçu
Aysun Turgay
Aysun Uçar
Ayşe - Murat Arcasoy
Ayşe Abat 
Ayşe Alıcıoğlu
Ayşe Atakan
Ayşe Aybar
Ayşe Aydemir
Ayşe Aytürk
Ayşe Bahar Sevinç
Ayşe Barutçu Binyıldız
Ayşe Beyza Dinçer
Ayşe Ceyda Ilgaz Büyükbay
Ayşe Çavuş
Ayşe Çorbacıoğlu
Ayşe Dilek Kantarcı
Ayşe Dilek Ulu
Ayşe Dilek Uzunca
Ayşe Elif Erson Bensan
Ayşe Elif Saltık Erçelebi
Ayşe Esra Pişkin
Ayşe Gökçe Dönerkaya
Ayşe Gökhan

Ayşe Gül Karabulut
Ayşe Güler
Ayşe Günay
Ayşe Gürbüz Songur
Ayşe Katmerci
Ayşe Lale Güney
Ayşe Mutaf
Ayşe Nevra Yüzgen
Ayşe Nur Keskin Özgüler
Ayşe Nuriye Genç
Ayşe Nuryezdan Kanatlı
Ayşe Özköroğlu
Ayşe Özyapı
Ayşe Sezin Erginay
Ayşe Songur
Ayşe Şebnem Dimen
Ayşe Torun
Ayşe Uysal
Ayşe Zorlu
Ayşegül - Tayfun Uzunova
Ayşegül Bilgili
Ayşegül Gün
Ayşegül Gündüz Suzer
Ayşegül Güzeler
Ayşegül Karaca Antebelli 
Ayşegül Kırılmaz
Ayşegül Kırnapçı Bayram
Ayşegül Özsomer
Ayşegül Özütürk
Ayşegül Özyürek
Ayşegül Sankur
Ayşegül Sel
Ayşegül Sertok
Ayşegül Süzer
Ayşegül Ulus
Ayşegül Varlı Polat
Ayşegül Yalçın Kuru
Ayşen Kılınç
Ayşen Şentürk
Ayşen Topay
Ayşenur Setdibi
Ayşın Uzel
Ayşim Hacıoğlu
Ayşin Özer Başkır
Aytaç Sazan
Aytaç Erdoğan
Aytaç Gültekin
Aytekin Çetinkaya
Aytekin Şengül
Aytül Çolak
Aytül Dalmaz
Aytül Yetkin
Azer Avcı
Azer Karabıyık
Aziz Abulkemal Özdemir
Aziz Ayava
Aziz Makhmudov
Bahadır Boran
Bahadır Gülcü

Bahadır Cidarer
Bahar Demircioğlu
Bahar Gözkün
Bahar Hasırcı
Bahar İnan
Bahar Karaoğlu
Bahar Neşe Ünal
Bahar Şerbetçi
Bahar Tamer
Bahar Tikrak
Bahar Yılmaz
Bahar Yuksel Karaca
Bahri Orçun Erdoğan
Bahri Orhan Çetinbaş
Bakay İmran Ebru
Balkı Gemirter
Banu Altun 
Banu Bengü
Banu Dal
Banu Demir
Banu Engiz
Banu Ertemel
Banu Fatma Özbaş
Banu Özçelik Göçtü
Banu Sibel Zengin
Banu Şınık Kanıbelli
Banu Taşkın
Banu Zengin
Baran Cömert
Baran Oğul
Baran Sabaz
Barbaros Aydın
Barbaros Niyazi Polat
Barış Bekoğlu
Barış Bilgen
Barış Can
Barış Doğanay
Barış Günal
Barış Gürcü
Barış Şen
Barış Yavuz
Basak Canbulat
Basu Fırat
Başak Baber
Başak Beleli 
Başak Gök
Başak Gökçetekin
Başak Koşargelir
Başak Sarıca
Başak Tekin Özden
Başak Terzi
Batuhan Algan
Batuhan Erol
Batuhan Öz
Batuhan Şimşek
Batur Can
Baturalp Alper 
Baykal Uçar
Bayram Erkurt

BİREYSEL BAĞIŞÇILAR
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Bayram Kaynar
Bayram Saygılı
Bayram Taşça
Bayramhan Boyer
Bedi Türetken 
Bedri Okan Baycan
Bedros Melkon
Begin Korkmaz
Begüm Akdeniz 
Begüm Bayır
Begüm Çağlaroğlu 
Begüm Dora
Begüm İnceçam
Begüm Olgaç
Begüm Öner
Begüm Özgür
Behiye Ertek
Bekir Enis Topçuoğlu
Bekir Küpeli
Bekir Metin Alpay
Bekir Sıtkı Yenidoğan
Bekir Uğur
Bekir Yıldız
Belgin Çelik
Belgin Şahin
Belgin Uzuntaş
Beliz Sipahi
Belkıs Kuşçulu Özer
Benan Alatepe
Benan Cuma
Bengi Atun
Bengisu Gerdan
Bengisu Yurdakul
Bengü Koçak
Berat Şahin
Berfin Canpolat
Berfu Gürbüz
Berhan Kadak
Beril Benli
Beril Berik
Beril Hakgüden
Beril Türkan Hepağır
Berivan Türk
Berk Aktaş
Berk Avcı 
Berk Can Akıncı
Berk Cicu
Berk Cihangir
Berk Ofluoğlu
Berk Termin
Berk Uçar
Berkan Suna
Berkay Bulut
Berke Eroğlu
Berna Akçınar
Berna Aksaç
Berna Dönertaş
Berna Gemalmaz
Berna Kolancı

Berna Nezir
Berna Öztürk
Berna Sönmezocak
Berna Şeran
Berna Tunç
Berna Türe
Berrak Damla Yürüyen
Berrak Durmaz Er
Berrin Eker
Berrin Şümür
Bertan Akkan
Bertan Alper
Beste Eda Aktuğ
Betül  Kozoğlu
Betül Arıcı
Betül Barut
Betül Çiçek
Betül Demir
Betül Girgin
Betül Gürel
Betül Kaya
Betül Kübra Tüzün
Betül Mutlu
Betül Tosun
Betül Turgat
Betül Uyar
Betül Yavaş
Beyhan Ayaz
Beyhan Oğuz
Beyza Mirel Altay
Beyza Şen
Beyzanur Özmen
Bezar Yıldız
Bizden Canan
Bilal Aydınoğlu
Bilal Bayram
Bilal Ölmez
Bilal Rüzgar
Bilge Ataca 
Bilge Has Bıyıklı
Bilge Karatepe
Bilge Keles
Bilge Sarıkaya
Bilgen Özdemir
Bilgesu Dogan
Bilgesu - İhsan Dogan
Bilgiday Candan
Bilgihan Karataş
Bill Delaney
Billur İşcan
Birand Ailesi
Birand Taneri
Bircan Atılgan
Bircan Yılmaz
Birge Arısoy
Birgül Baydar
Birgül Küçükönder
Birgül Yaşar
Birkan Özer

Birkan Uçar
Birkan Yamak
Bora Gündoğdu
Borga Akvardar
Börgehan Köksal
Buğra Adanır
Buhara Yılmaz
Buket  Alkış
Buracan San
Burak Sağlam
Burak Akusta
Burak Aldiş
Burak Aran
Burak Ayvacı
Burak Başşekerciler
Burak Bilge Han Yolcu
Burak Çınar
Burak Emin
Burak Ersoy
Burak Eskisındı
Burak İpekçi
Burak Kaan Kale
Burak Karacık
Burak Kıyıcı
Burak Köşker
Burak Kuruoğlu
Burak Kuzgunlu
Burak Mutlu
Burak Öner
Burak Sokullu
Burak Şefik
Burak Şefik 
Burak Şimşek
Burak Tektaş
Burak Tünk
Burak Yılmaz
Burç Büyükcoşkun
Burce Ünver
Burçin Demirci
Burcu Alpaykut Gürçay
Burcu Altınay
Burcu Artam
Burcu Ateş
Burcu Avcı 
Burcu Bahar
Burcu Baser Gürer
Burcu Beggi Mızrak
Burcu Begüm Özlü
Burcu Bozkaya Şener
Burcu Büyükşahin
Burcu Can
Burcu Cantekinler
Burcu Ceylan
Burcu Çayözü
Burcu Demirtaş
Burcu Dirimen Özel
Burcu Duran Tak
Burcu Ertürk
Burcu Ezgi Akgeren 



AÇEV 2017 Faaliyet Raporu  42

Burcu Gülay Yılmaz
Burcu Gündüz Maşalacı
Burcu Hamarat
Burcu Haznedar
Burcu Karaca
Burcu Karşılıklı
Burcu Kılıç
Burcu Kurt
Burcu Özdemir Umucu
Burcu Özer
Burcu Özgün
Burcu Özkan
Burcu Pınar
Burcu Sakız
Burcu Söylemez
Burcu Taşdelen
Burcu Tekeli
Burcu Tomurcuk Kesen
Burcu Ugur
Burcu Uyanık
Burcu Yanbakış
Burcu Yazıcı
Burcu Yücelmiş
Burcu Zini
Burçak Övür
Burçak Özen
Burçin Başaran
Burhan Akyılmaz
Burhan Serinerler
Burhan Top
Burhanettin Dinçer
Bursev Aydemir
Burutay Kaya
Buse Acar
Buse Aslan
Buse Gönül
Buse Nur Kaya
Buse Urfalı
Büşra Ünaldı
Büke Öngören
Büklüm  Erhan Takpak
Bülent Altınel
Bülent Bahçekapılı
Bülent Cengiz
Bülent Dikbaş
Bülent Gültekin
Bülent Kürem 
Bülent Özdemir
Bülent Şeref Şentürk
Bülent Yılmaz
Bürge Tarmur
Büşra Aşiyan Karahan
Büşra Şahin
Büşra Tahta
Cafer Çataloluk
Cafer Şengül 
Çağatay Eren
Cahide Pembe
Cahide Saraçoğlu

Cahit Çakıroğlu
Can - Aylin Duna
Can Adıgüzel
Can Aksak
Can Arıkan Akerdem
Can Bakır
Can Baran
Can Çelik
Can Çakır
Can Dedeoğlu
Can Demiriz
Can Kale
Can Öztürk
Can Şahin
Can Telemeci
Can Tosun
Can Uzun
Can Yağız
Canan - Osman Sümer
Canan Arslan
Canan Bayarslan
Canan Çağır
Canan Ergin
Canan Karaman
Canan Kurukaya
Canan Papila
Canan Parıldar
Canan Sayınman
Canberk Araj
Candan Aktekin
Candan Yüce
Candeğer Hanibu
Caner Çakmak
Caner Doğru
Caner Mirata
Caner Serbest
Cansu Damarlı
Cansu Diniz
Cansu Gün
Cansu Güven
Cansu Kalafat
Cansu Kurban
Cansu Uyar
Cansu Ünsal
Canten Özkılıç Keleş
Celal Çetinkaya
Celal Güngören
Celal Hakan Suer
Celal Özcan
Celal Seçkin
Celal Sümer
Cem - Nilüfer Duna
Cem - Okşan Mirap
Cem Akgün
Cem Aktaş
Cem Ballı
Cem Çağıran
Cem Esen
Cem Eser Yola 

Cem Fidanboy
Cem Güneş
Cem Kaan Aracı
Cem Kartal
Cem Kozlu
Cem Mergen
Cem Mete
Cem Nuri Cömert
Cem Rozental
Cem Selçuk
Cem Tarhan
Cem Yıldır
Cemal Barışkan Süvari
Cemal Göksel Tanç
Cemal Utku Yakar
Cemal Ülkü
Cemil Ovacık
Cemil Aldemir
Cemil Arif Şimşek
Cemil Ayhan
Cemil Kabaca
Cemil Olgunsoy
Cemil Tekinöz
Cemile Duman
Cemile Kesikler Öncü
Cemile Şenulubaş Tankurt
Cemre  Şekercioğlu
Cemre Erül
Cemşid Demiroğlu
Cengiz Aydın 
Cengiz Bulut
Cengiz Cambazoğlu
Cengiz Canoğlu
Cengiz Konukoğlu
Cengiz Şahinbay
Cengiz Tunç
Cengiz Yaman
Cengizhan Karaibiş
Cenk Aydınçer
Cenk Doğu
Cenk Erüstün
Cenk Kalaman
Cenk Kansak
Cenk Kaya
Ceren Atun
Ceren Çehreli
Ceren Göktürk
Ceren Kucur
Ceren Öztoprak
Ceren Seda Mengü
Ceren Sevim Çelebi Toprak
Ceren Şahin
Ceren Şaylan
Ceren Uyan
Ceren Yalçınkaya
Ceren Yalın
Ceren Yıldız Gürcan
Ceren Yılmaz
Ceren Yiğit

BİREYSEL BAĞIŞÇILAR
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Cevahir Çeri
Cevat Berkan Kobal
Cevat Murat Uytun
Cevdet Utku Şafak
Ceyda Haksal
Ceyda Özdemir Ertan
Ceyda Pektaş
Ceyda Yönü
Ceyda Yücekal
Ceyhun Yalçın
Ceylan Özgöz
Ceylan Takıl
Ceylan-Pınar-Ayşe
Christian Feiland
Çiğdem Balcık
Cihad Aşi Öztürk
Cihan Alkoç
Cihan Bayraktaroğlu
Cihan Dubreton 
Cihan Karakuş
Cihan Kırcı
Cihan Köseoğlu
Cihan Yaşın
Cihangül Tulis
Cin İbrahim Kapancı
Coşkun Deniz
Coya Yaes
Cristina Ramona Tuncer
Cristina Diana Cosentino
Cumhur Bilgili
Cumhur Görkem Gündoğdu
Cumhur Kenar
Cumhur Serkan Dülger
Cüneyt Baysak
Çağatay Çopur
Çağatay Doğan
Çağdaş Şahin
Çağdaş Vardar
Çağla Coşkun
Çağla Daş
Çağla Korun
Çağla Senem Algan
Çağlar Aydın
Çağlar Şişman
Çağrı Enes Kılınç
Çağrı Kılıç
Çağrı Şeyda Ergeneoğlu
Çakmak Yılmaz
Çelik Seha
Çerve İnreç
Çetin Erdoğan
Çetin Hepsağ
Çetin Mesut
Çetin Yalçın
Çetin Yılmaz
Çeyiz Tekcan
Çınar Mutlu
Çiçek Mihrioğlu
Çiğdem  Gökbayrak

Çiğdem Akyıldız
Çiğdem Bilgesü
Çiğdem Ciniviz
Çiğdem Çalışkan
Çiğdem Görgün
Çiğdem Hazal Timuçin
Çiğdem Kırmacı
Çiğdem Kitiş
Çiğdem Namazcı
Çiğdem Özkan
Çiğdem Şahin
Çiğdem Tatar
Çiğdem Tüfekçi
Çisem Çelik
Çisem Küheylan Canpolat
Damla - Aykut Şen
Damla Gizem Bozdağ
Damla Sel
Damla Tomsuk
Darina Çüçülayef
Defne Akarcalı
Değer Eren
Değer Eren 
Dekatlon Çalışanları
Demet Akyelli
Demet Dağ
Demet Dinç
Demet Dogan
Demet Özyılmaz
Demet Sarıkaya
Demet Sun
Demet Sun Uçar
Deniz - Ali Ağva
Deniz Karasapan
Deniz Armağan
Deniz Arslan
Deniz Aydın
Deniz Çilingirtürk
Deniz Çetin
Deniz Demir
Deniz Demiroğlu
Deniz Domaniç
Deniz Duman
Deniz Ece Aktan
Deniz Enberker
Deniz Güney
Deniz Günhan
Deniz İnsel
Deniz Kanar
Deniz Kara Kaya
Deniz Kurt
Deniz Leblebici Başar
Deniz Öztürk
Deniz Pelit
Deniz Reha Özilhan
Deniz Seyirci
Deniz Şekerci
Deniz Yıldırım
Deniz Yılmaz

Deniz Yüksekkaya
Deniz Yüksel
Denizcan Kılıç
Derin Mira Bilen
Derviş Yunus Yavuz
Derya  Erişen
Derya Akalın Uysal
Derya Aslan
Derya Bahçeci
Derya Başgürboğa
Derya Bilginer
Derya Devran
Derya Eker
Derya Gebendirişli
Derya İldeş
Derya Koçkal
Derya Koyuncu
Derya Pak
Derya Taşer Tanrıverdi
Derya Tönget
Derya Turan
Derya Ünal
Derya Yazgan
Derya Yılmaz
Derviş Oral
Dilan  Ulak
Dımret Andiç
Dicle Çaldar
Dicle Gerbağa
Didem Aydın
Didem Akar
Didem Barın
Didem Büyükdağ
Didem Çakar
Didem Çelenk
Didem Goncaoğlu
Didem Işık
Didem Kalkan
Didem Korkmaz
Didem Oğuz
Didem Tekin
Didem Tırpan
Didem Ural
Didem Yetkin
Didem Yılmaz 
Diğdem Dönmez
Dilara Çuhruk
Dilara Doğan
Dilara Elçioğlu
Dilara Ergün Üstgörül
Dilara Kalpaklı
Dilara Karaca
Dilara Seferoğlu
Dilara Yeğenoğlu
Dilara Yıldırım
Dilay Çetintaş
Dilay Yıldız
Dilek Akgün Kıldıze
Dilek Altındağ
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Dilek Atıcı
Dilek Çadırcı
Dilek Çetin Tulazoğlu
Dilek Dogan
Dilek Erdoğan
Dilek Ersoy
Dilek Fenerci Şen 
Dilek İnce
Dilek Okursoy - Maçka Çaylaklardan
Dilek Torun
Dilek Yaba
Dilek Yılmazer
Diler Özdemir
Dilge Gözgü
Dilgün Saklar
Dinçer Akın
Dinçer Akın 
Dinçer Genlik
Dinçer Kara
Dodo Maviyunus
Doğan - Lüsyen Şenocak
Doğan Arısüt
Doğan Can Çebi
Doğan İlhan
Doğan Karamancı
Doğan Kasaplar
Doğan Ozan
Doğan Pinhas
Doğancan Kunur
Doğukan Köroğlu
Doğuş Kılıç
Dolunay Soyel
Dorit Ciprut
Doruk Aydın
Doruk Parman
Döndü Üngür
Dönmez Gülnur
Duncan Macdonald
Durmuş Ünlü
Duru Özbaş
Duygu Acet
Duygu Altuntaş Tekeli
Duygu Baş
Duygu Çelik Mutlu
Duygu Dağcı Ekkazan
Duygu Doğanlı
Duygu Durdağ
Duygu Garip
Duygu Güzel
Duygu Hazar
Duygu Kaplan
Duygu Manazoğlu
Duygu Özdurgut
Duygu Özge Oğuz
Duygu Prigent
Duygu Tekin
Duygu Tokatlı
Duygu Uzun
Duygu Ünel

Duygu Yalnızoğlu
Duygu Yantaç
Duygun Yurteri
Dündar Parlar
Dürrin Arıman Özkanlı
E Şule Dikmen
E. Ozan Özbahar
Ebru - Barış Tan
Ebru Uyak
Ebru Aycan
Ebru Aydın
Ebru Balkan Koçak
Ebru Başak Yenidoğan
Ebru Başer
Ebru Delic
Ebru Diker
Ebru Elmalı
Ebru Ensarioğlu
Ebru Erdoğan
Ebru Karaca
Ebru Özer
Ebru Önen
Ebru Özcan Satır
Ebru Özel
Ebru Özyurt
Ebru Pullu
Ebru Sıkı
Ebru Taş
Ebru Ünal
Ebru Yalman
Ebru Yanık
Ebru Yıldırım
Ebru Yücer
Ece Acar
Ece Ataoğlu 
Ece Balam Karaer
Ece Başak Kudun
Ece Cengizalp Adanalı
Ece Değer
Ece Fulya Erden
Ece Güner Toprak
Ece Hazal Taylan
Ece Karasu
Ece Mila Selik
Ece Öztürk
Ece Sezer Yazgan
Ece Sözen
Ece Tarcan Kumkale
Ece Ulusu
Ecem Kahraman
Ecem Özkara
Ecem Özhancı
Ecem Şentürk
Ecem Üzümcü Gedik
Ecem Yenisolak
Eda Armağan
Eda Aydemir Kayacan
Eda Begüm Karaağaç
Eda Bozkurt

Eda Gökşahin
Eda Günyüz
Eda Güleryüzlü
Eda Tezcan
Eda Tuğrul Güleren
Eda Yasemin Akyel
Edibe İpek Akkoyunlu
Edip Berker
Ediz Özkan Tunca
Efecan Güler
Efecan Kababulut
Efsun Ceylan
Efsun Yüksel Arman
Egemen Erden
Ekber Yıldız 
Ekin Çokkeskin
Ekrem Kılıç
Ekrem Özel
Ela Akel
Ela İpek Çaka 
Elçin Tuse
Elçin Güneysu
Elçin Tunalıoğlu
Elen Salman
Elif Kırdar Defne Kocatop
Elia Penso
Elif Alişoğlu Çankaya
Elif Alpcan
Elif Amanet
Elif Aydın Işıkoğlu
Elif Aydınoğlu
Elif Ayşe Sabuncu
Elif Baymak
Elif Börekçioğlu
Elif Canpolat
Elif Ceren Toker
Elif Dorman
Elif Dörter 
Elif Ebru Belligün
Elif Erez
Elif Ezgi Erdem
Elif Ezgi Oğuz
Elif Göknur Bal
Elif Gürev
Elif Kağıtçıbaşı
Elif Kalaycı
Elif Kaplan
Elif Karagöz
Elif Kaya
Elif Koca
Elif Meryem Uğur
Elif Mısırlı
Elif Nur Kumru
Elif Oktay Akbaş
Elif Öner
Elif Öztürk
Elif Sağlık Ayar
Elif Sena Güvenç
Elif Silsüpür

BİREYSEL BAĞIŞÇILAR
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Elif Tanrıver
Elif Taşçıoğlu
Elif Terzi
Elif Uyanık Kaya
Elif Yalt Başeski
Elif Yıldıztekin
Elif Yüce
Elif Zeybek
Eliyeşi Ailesi
Eliz Tekcan
Elmas Kılıç
Elpida Georgitziki
Elvan Bozkır
Elvan Erman Balaman
Elvan Genç
Elvan Karaarslan
Elvan Oran
Elvin - Ömer Noyan
Elvin Kaymaz
Embiye Eren
Emel Bozan
Emel Deniz
Emel Meriç
Emel Pak Özdemir
Emel Silan
Emin Yalçın
Emine - Zeynep Satır
Emine Altınok
Emine Aslı Aktı
Emine Çiv
Emine Gaye Çontay
Emine Gonca Özen
Emine Gülen
Emine Günay
Emine Hatice Süren
Emine Karapınar
Emine Nur Tozan
Emine Ölmez
Emine Özsakallı
Emine Pakize 
Emine Palandöken 
Emine Sultan Tınas
Emine Şenkal
Emine Şentürk
Emine Yazıcı
Emir Deveci
Emir Ergun
Emir Gaffaroğlu
Emir Hepoğlu
Emir İslam
Emir Özbahçeliler
Emir Ümit Cengiz
Emir Yılmazoğlu
Emrah Akkaya
Emrah Aktunç
Emrah Alpsan
Emrah Atilla Aytiş
Emrah Bektaş
Emrah Biçer

Emrah Çelik
Emrah Özocak
Emrah Ölçer
Emre Koca
Emre Bilgili
Emre Çelik
Emre Çalışkan
Emre Çelik
Emre Çetiner
Emre Çevrik
Emre Demirel
Emre Dursun
Emre Elitok
Emre Emekli
Emre Ergun
Emre Eroğlu
Emre Kahraman
Emre Kırca
Emre Kırşan
Emre Kocadağ
Emre Maşalacı
Emre Mısırlıoğlu
Emre Oybak
Emre Özkan
Emre Özdeş
Emre Posacıoğlu
Emre Sinan Sayın
Emre Soykan
Emre Toy
Emre Turam
Emre Uçar
Emre Yunus Er
Emrullah Bülbül
Ender Aktepe
Ender Kaya
Enes Bekiroğlu
Enes Güzeller
Enes Öktem
Enes Özen
Engin Akkaş
Engin Akpınar
Engin Canpolat
Engin Güven
Engin Kayrak
Engin Kilercik
Engin Medetoğlu
Engin Özbay
Engin Saraç
Engin Utkan
Ensar Azak
Enver Zekai Mandal
Equist
Ercan Berkil
Ercan Durmuş Akdoğan
Ercan Ercan
Ercan Esen
Ercan Gökçen
Ercan Gülen
Ercan Kanar

Ercan Pirdoğan
Ercan Seker
Ercihan Yılmaz
Ercüment Başbuğ
Erçin Şahin
Erdal Arslan
Erdal Kal
Erdal Serdal Özkök
Erdal Ünal
Erdal Yamak
Erdem Ay
Erdem Birgi
Erdem Hamulu
Erdem Karaca
Erdem Karakurt
Erdem Kurt 
Erdem Özyurt
Erdem Tosun
Erdi Demirtürk
Erdim Boz
Erdinç Çerçel
Erdoğan Sustam
Erem Cem Yalınkılıçlar
Eren Erkli
Eren Gelebek
Eren Şandır
Eren Yardımcı
Erengül Güvenç
Ergin Güven
Ergin Polat
Ergül Gün Bahar
Ergun Parlar
Ergün Güriçin
Ergün Orçun Açabey
Erhan Argın
Erhan Cinali
Erhan Erkol
Erhan Malkoç
Erhan Poyrazoğlu
Erinç Erişir
Erinç Ermin
Erinç Ökten
Erkan Akyalçın
Erkan Dursun
Erkan Eroğlu
Erkan Germiş
Erkan Gökdağ
Erkan Günaydı
Erkan Kara
Erkan Özçıkrıkcı
Erkan Öztrak
Erkin Aydın
Erkin Kılıç
Erkin Yılmaz
Erkunt Kılınç
Erman Erkmenoğlu
Erman Ersoy
Erman Gezer
Erol Buyurgan
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Erol Güngör
Erol Kaplan
Erol Kazankaya
Erol Kıroğlu
Erol Öztürk
Erol Öztürkoğlu
Erol Şahin
Ersan Oğuz Ordu
Ersen Göksan
Ersin Aksu
Ersin Esen
Ersin Mazlum
Ersin Sara
Ersin Sezmiş
Ersin Uyanık
Ersoy Erdemir
Ertaç Ülkü
Ertan Hasançeni
Ertan Işık
Ertan Tuna
Ertan Vural
Ertekin Karakaşoğlu
Ertuğrul Kaya
Ertuğrul Polat
Esad Ekrem Pakdemirli
Esat Erden
Esat Önder
Esen Çiprut
Esen Umar
Eser Cihanoğlu
Eser Yıldız
Eser Zeynep Tezel
Esin Aksu
Esin Altınkaya
Esin Altunhan
Esin Dibek
Esin Fidanboy Kanlıcalıoğlu
Esin Kadayıfçı
Esin Kocaman
Esin Martı
Esin Tezel
Esma Akça
Esma Burçak Yavuz
Esma Ünlü
Esra Adalı
Esra - Mehmet Ayman
Esra Akgün
Esra Akoğlanoğlu
Esra Aslan
Esra Boyacı
Esra Demirbaş
Esra Dirimlili
Esra Doğruyol
Esra Durulan
Esra Engin
Esra Erez
Esra Erkomay
Esra Ertürk
Esra Güngör

Esra Kaya
Esra Kayaoğlu
Esra Kent Çakıroğlu
Esra Kutlu
Esra Kuvvetli
Esra Küçük
Esra Küçüksönmez
Esra Melike Çardak
Esra Nartkaya
Esra Olgun
Esra Osmanağaoğlu
Esra Özsoy
Esra Özturk
Esra Özmen
Esra Özsoy
Esra Öztürk
Esra SaraÇ Ocak
Esra Selin Çamlıoğlu
Esra Tokar
Esra Tonguç
Esra Toraman
Esra Tuncer
Esra Türkoğlu
Esra Yaman
Esra Zengin
Eşref Sankur
Eşref Bingöl
Etel Almaleh
Evren Atak
Evren Balay
Evren Cihangiroğlu
Evren Esin
Evren Ozan Menekşe
Evren Özel
Evren Uytun
Evrim Hur
Evrim Aykın
Evrim Çevik Yücel
Evrim Elevli Akkaş
Evrim Güneş
Evrim Hür
Evrim Orhan
Evrim Özen
Evşen Yılmaz
Eylem Ayaz
Eylem Dırama İnan
Eylem Erdem
Eylem Sevda Cenikli
Eylem Yiğit
Eylül Dalkılıç
Eyup Güneysel
Eyüp Ağpınar
Eyüp Demirel
Eyüp Erdem
Eyüp Kazım Aslankılıç
Eyüp Murat Gezgin
Eyyüb Özırmak
Eyüp Sabri Elhüseyni
Ezgi Arslan

Ezgi Alp
Ezgi Altınbaşak
Ezgi Cakabey
Ezgi Dirlik
Ezgi Gümüştekin 
Ezgi Keskin
Ezgi Okur
Ezgi Söyler
Ezgi Tuna
Ezgi Yılmaz
F.Selin Kuran
Fadime Diribaş
Fadime Tuğcu
Fahriye Tunalı
Faik Serkan Ergun
Faika Sedef Yolgeçenli
Faruk Çalışkan
Fatih  Büyükdoğaç
Fatih  Karavelioğlu
Fatih Akbulut
Fatih Arslan
Fatih Aslan
Fatih Atik
Fatih Avşar
Fatih Beyribey
Fatih Çiftçi
Fatih Çakmakçılar
Fatih Demir
Fatih Duran Sağlam
Fatih Enes İlkay
Fatih Ertürk
Fatih Kahraman
Fatih Kasadar
Fatih Kiraz
Fatih Koç
Fatih Mermer
Fatih Okut
Fatih Özer
Fatih Palanduz
Fatih Sultan Erdem
Fatih Talaş
Fatih Yiğit
Fatma Akdemir 
Fatma Aksu Tanyeli
Fatma Azmaz
Fatma Bakan
Fatma Baydur
Fatma Begüm Dikeçoğlu
Fatma Beril Özcanli
Fatma Burcu Bural
Fatma Çakır
Fatma Dilek Çalışır
Fatma Er Diricanlı 
Fatma Eray
Fatma Farsakoğlu
Fatma Gamze Perek
Fatma Işık
Fatma Işık Ersöz
Fatma İlknur Ay
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Fatma Karakurum
Fatma Kartal
Fatma Nazlı Özcan
Fatma Nilay
Fatma Nur Bulut
Fatma Ok
Fatma Ortaç
Fatma Özkızıldoğan
Fatma Pınar Çabucak
Fatma Selin Şahin
Fatma Selmin Korman
Fatma Sırma Şirin
Fatma Tuba 
Fatma Uzunova
Fatma Yıldız Sems
Fatma Yönet
Fatma Yurul
Fatoş Dipova
Fatoş Gökşen
Fatoş Ünal Zenginoğuz
Fatoşnur Balcı
Faysal Barış
Fazıl Gasımov
Fazıl Önder Yıldırım
Fehmi Kaplan
Ferah Akay
Ferah Diba 
Ferhat Kayış
Ferda Ayan
Ferda Yapıcı
Ferdi Bozdağ
Ferhat Arabacı
Ferhat Baş
Ferhat Bozkır
Ferhat Durgun
Ferhat Koç
Ferhat Özevin
Ferhat Şanlı
Feride - Ömer Çavuşoğlu
Feride Ayan
Feride Didem Kavukçu
Feride Elgün
Feride Karçın
Feride Pınar Bekolo
Feride Sihyürek
Feride Şahin
Feridenizyıldız
Ferit Altunsoy
Ferkam38
Ferya Günel
Ferzan Süngütay
Fethi Kesici
Fethican Özer
Fevzi Bozer
Fevzi Kahraman
Feyha Armağan
Feyza  Gözen
Feyza Bozkaya
Feyza Güler

Fırat Karademir
Fırat Özbay
Firdes Can Gezer
Fidan Gezgin
Fide Maksut
Figen Akol
Figen Gürman
Figen Işıkgüner
Figen Sunguroğlu
Figen Tekin
Fikret Alan
Fikrettin Aksu 
Fikri Kumbasar 
Filiz  Balçay
Filiz Arı
Filiz Bosun
Filiz Demiröz
Filiz Doğan
Filiz Dönmez
Filiz Ertanış
Filiz Gözenman
Filiz Kahraman
Filiz Kosifoğlu
Filiz Sarıtaş
Filiz Şahin
Filiz Yıldırım
Firuzan Melike Sümertaş
Firuze Duygu Çalışkan
Fitnat Bekle
Franc Vaner
Fulden Karameşe
Fulden Nuray Küçükergin
Fulya Asıl
Fulya Aydoğan
Fulya Çetin
Fulya Göktepe
Fulya Karap Kahraman
Fulya Şahin
Fulya Yuksel Turanlı
Fulya Yurtçu
Fulya Yürüdü
Funda Aydın
Funda Çetin
Funda Emerk Atıl 
Funda Günay
Funda Harşitlioğlu
Funda Kulu
Funda Özcan
Funda Pelin Kurt
Funda Vural
Funda Yener
Funda Zaim
Furkan Kartal
Furkan Kutlu
Furkan Yasin Taksim
Furkan Yıldırım
Furkan Zümrüt
Füsun Aşık
Füsun Kaim

G. Güray Ergünal
G.Osman Turan
Galip N. Ayık
Gamze - Levent Köseoğlu
Gamze Ay Şahin
Gamze Can
Gamze Dokcan
Gamze Eken
Gamze Gürlek
Gamze Karpuz
Gamze Yabacı Köseoğlu
Gamze-Nail Öztaş 
Gaye Elmas Basar
Gaye Gökalp Yılmaz
Gaye Keskin
Gaye Özgencil
Gazanfer Nazan
Gencay Işık
Genç Osman Turan
Gerçek Önal
Gerhard Struger
Giga  Mgeladze
Gilman Ve Mesut Karadeniz
Gizem Dönder
Gizem Dönmez
Gizem Hacıoğlu 
Gizem Kemik
Gizem Özkan
Gizem Öztürk
Gizem Soğancıoğlu
Gizem Sugeçti
Gizem Yoğuran
Gizem&Sebla
Gökay Durmuş
Gökçe Elif Bulgan
Gökçe Gül
Gökhan Karabulut
Gökhan Kont
Gökhan Okyol
Gökhan Özdilek
Gökhan Özgüneş
Gökhan Özyurt
Göknur Erinç
Göknur Öner 
Gonca Emre
Gonca Gül İpek
Gonca Okay Ahi
Gonca Şenay
Gonca Ünsalan
Gonca Yıldırım
Gönül Baran
Gönül Hilal Kuşcul
Gönül Nezaket Çetin
Görkem Günaydın
Gözde Özbeden
Gözde Yakut
Gök Ve Levent
Gökhan Akın
Gökay Alparslan
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Gökay Şimşek
Gökay Yurdakul
Gökben Pakyüz
Gökben Utkun Ergüç
Gökçe Dereci Konakçı
Gökçe Düzen
Gökçe Elif Bulgan
Gökçe Turgu
Gökçe Yıldız
Gökhan Karataş
Gökhan Kaya
Gökhan Akbaş
Gökhan Aslan
Gökhan Baber
Gökhan Barış Sayın
Gökhan Boztaş
Gökhan Çınar
Gökhan Er
Gökhan Ergünal
Gökhan Gedik
Gökhan Güray Ergünal
Gökhan Kara
Gökhan Kepoğlu
Gökhan Mendi
Gökhan Özer
Gökhan Sevim
Gökhan Ünal
Gökhan. G. Ergünal
Gökmen Fedai
Göknil Bigan
Göksan Gürel
Göksel Yanardağ
Gökşen Gemici
Göktuğ Demirdilek 
Gönül Palaz
Gönül Ceylan Gökgün
Gönül Hilal Kuşcul
Gönül Karacakaya
Görk Mehmet Soysal
Görkem Kaçar
Görkem Mercan
Görkem Yılmaz
Gözde Albayrak
Gözde Ateş
Gözde Ay
Gözde Doğan
Gözde Karasoy
Gözde Kaval
Gözde Oktay
Gözde Pekiz
Gözde Topgüloğlu
Gözde Tosun
Gülay Ulusoy
Gülcan Gönül
Gülcan Özer
Gülen Büyükmenekşe
Gülfer Göze
Gülnaz Derinöz
Gülşah Kaplan

Gülşen Bakır
Gülsüm Kapancıoğulları
Gül Ayten Kiriş
Gül Bacaz
Gül Berberoğlu
Gül Ece Pöke
Gül Fatma Özkan
Gül Mansur
Gül Sabahat Karabağ
Gül Sevinç Üçok
Gül Türkay
Gülay Çalım
Gülben Öz
Gülbin Çalışkantürk
Gülbin Ülker
Gülcan Güner
Gülçin Arslan
Gülçin Dinç Yalçın
Gülçin Gürbüz
Gülçin Keskin
Gülçin Sevim
Gülçin Soğukbunar
Gülden Arslan
Gülden Altınkesen
Gülden Başoğlu
Gülderen İnal
Gülderen Özgül 
Gülen Altunparlar
Gülen Kurt Öncel
Gülendam Tümen
Güler Gülay Tekeli
Güler Koçberber
Güler Yıldırım
Gülfem Çakırkaya
Gülin Çavuş
Güliz Baysal
Güliz Sönmez
Güller Erdoğan
Gülnur Sime
Gülnur Şahin
Gülru Büyükkurt
Gülsen Bükülmez
Gülseren Akın
Gülseren Güleryüz
Gülseren Yılmaz
Gülsüm Emel Zengin Balcı
Gülsüm Güner
Gülsün Bilgehan
Gülşah Tut
Gülşah Tümer
Gülşen Turan Kök
Gülüm - Cüneyt Aksu
Gün Oksay
Günçiçek Öztürk
Gündüz Ali Abdullah
Güneş Becerik
Güneş Çakır
Güneş Gültürk
Güneş Kösten

Güneş Uyar
Günseli Çizmeli
Güray Yalılar
Gürcan Keyvan
Gürkan  Yazıcı
Gürkan Ailesi
Gürkan Ardal
Gürkan Buralı
Gürkan Çolak
Gürkan Kazancı
Gürkan Önder
Gürol Akdeniz
Gürsel Kılıç
Gürsel Şentürk
Gürsen Tuğberk Eslek
Gürşah Çekiç
Güven Gül
Güven Semerci
Güven Yüksek
H.Serhan Süzer (Tider)
Habibe Koç
Habibe Nur Koyuncu
Habip Önder Taşdemir
Hacer Deniz
Hacer Kayafoğlu
Hacer Tıknaz
Hacı İbrahim Ünsal 
Hacıkadın Aydın
Hakan Alphan
Hakan Avcı
Hakan Çelik
Hakan Deniz
Hakan Ekdi
Hakan Ekinci
Hakan Ekinci 
Hakan Elbistanlı
Hakan Eruçar
Hakan Eskiyazıcı
Hakan Gençoğlu
Hakan Kayacan
Hakan Kayakutlu
Hakan Kumbaracı
Hakan Mitrani
Hakan Özkan
Hakan Öztürk
Hakan Rapoğlu
Hakan Şeker
Hakan Şensoy - Ozan Göktan
Hakan Tosun
Hakan Yazıcı
Haktan Saran
Hale Çayırlıoğlu
Hale Dilek Şen
Hale Ferhat Boratav
Hale Keles
Hale Korkmaz
Hale Şahin
Hale Tunçlar
Halenur Başköy
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Halil Ali Şenay
Halil Cem Karakaş
Halil Çelik
Halil İbrahim Kahriman
Halil Öz
Halil Türk
Halil Us
Halil Yıldız
Halit Kaya
Halit Kazancı
Halit Özçaybaşı
Halit Salihoğlu
Haluk Akın
Haluk Babacan
Haluk Baturçam
Haluk Kayabaşı
Haluk Olcay
Halük Cem Müftüoğlu
Hamdi Cem Perek
Hamdi Demirci 
Hamdi Ersan Karaağaç
Hamide Tekin
Hamit Arslan
Hamiyet Özdemir
Handan Abdurrahmanoğlu
Handan Çevik
Handan Erdoğdu
Handan Yavaş
Hande A. Bakanoğulları
Hande Balbay
Hande Berdan
Hande Beyazıt
Hande Bilgisu
Hande Dönmez
Hande Ece Uslu
Hande Kaya
Hande Kunaçav
Hande Merve Eren
Hande Sarıdal
Handenur Tosuncuk
Hanım Tuba Yıldırım
Hanife Akdede
Hanzade Beğendik
Harika Özyurt
Harun Alpur
Harun Koyunoğlu
Harun Sırtaş
Harun Yalçın
Hasan Aluç
Hasan Asa
Hasan Aslan
Hasan Ballı
Hasan Bayar
Hasan Birinci
Hasan Bulut
Hasan Deniz
Hasan Emre Kırmızı
Hasan Erdem
Hasan Erdi Yüksel

Hasan Güven
Hasan Hüseyin Yılmaz
Hasan Karataş
Hasan Kaşif
Hasan Kaya
Hasan Namazcı
Hasan Özdemir
Hasan Serhan Süzer
Hasan Tahsin Bayrakdar
Hasan Türk
Hasan Türker
Hasan Yaşar
Hasan Yıldırım
Hasan Yılmaz
Hasane Yoleri
Hasbi Sevinç
Hasibe Canan Aygun
Hatice Tuzlak
Hatice Akkaya
Hatice Bakca
Hatice Biçmen
Hatice Çat
Hatice Çeliksoy
Hatice Dereli
Hatice Ece Geç
Hatice Ergör
Hatice Gizem Örge
Hatice Hürrem Ceren
Hatice Karahan
Hatice Kübra Parlayan
Hatice Mutlu
Hatice Nilüfer Ekşioğlu
Hatice Nurdan Yeğin
Hatice Özcan
Hatice Serpil Bostancı 
Hatice Turgay
Havva Eskiçırak
Havva Kaya
Hayati Ok
Haydar Ersin Kutuk
Haydar Yılmaz
Hayrettin Güzbey
Hayri Nacarkahya
Hayri Rapoğlu
Hayri Ulu
Hayriye Görkem Güner
Hayriye Orhan Bekmez
Hayriye Vural
Hayriye Yaprak Bolaç
Hazal Deniz Öztaşkent
Hazal Gülsüm Ulubaş
Hazan Kuştemir Karaer
Hazel Şentürk
Helin Mercan
Hiba Aydoğdu
Hidayet Gürdal
Hikmat Baba
Hikmet Argün
Hikmet Bülent Özel

Hikmet Uncu
Hilal Dikbaş
Hilal Mandal
Hilal Özdemir
Hilal Saliha Babadağ
Hilal Sarıkaya
Hilal Sindel
Hilal Şahin
Hilal Şarlak
Hilal Taşkıran
Hilal Tekmen
Hilal Yarıcı
Hilmi Kaan
Himmet Yitmen
Hulusi Horozoğlu
Hulusi Turgay Artam
Hurşit Doğan Günay
Hüseyin Binzat
Hülya Ağkaya
Hülya Akgün
Hülya Aksüyek
Hülya Arı
Hülya Çavuş
Hülya Dağ
Hülya Dinçer
Hülya Patır
Hülya Sarıkaya Eltemur
Hülya Yılmazer Toplular
Hüsamettin  Batıhan
Hüsem Bilir
Hüseyin Akan
Hüseyin Çağlar Kendircioğlu
Hüseyin Çın
Hüseyin Çiftçi
Hüseyin Güvenç
Hüseyin Keklikçi
Hüseyin Kuru
Hüseyin Nergiz 
Hüseyin Nurkan Düver
Hüseyin Öner
Hüseyin Özer
Hüseyin Özgirgin 
Hüseyin Şen
Hüseyin Topaç
Hüseyin Ustaoğlu
Hüseyin Yaşar Demirağ
Hüsne Yüceboy
Hüsnü Öner Özdemir
İbrahim Emre Gündoğdu
İbrahim Hakkı Engül
Ifeanyı Ike Nwafor
İhsan Akkiraz
İhsan Doğan
Ilgaz Etiz
Ilgın Yalvaç
Ilker Albayrak
İlker Kirtan
İlknur Esin Müftüoğlu
İnci Bilgin
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İpek Eltetik
İrem Ergün
Irmak Beril Çağlı
Irmak Otrac
Işılay Albayrak
İsmail Aça 
İsmail Parsa
Işık Aytaç/Bruce Rankın
Işıl Doğan
Işıl Kara
Işıl Kuşin Tarlabaşı
Işıl ve Korkut
İzzet Onur Çelik
İbrahim Bali
İbrahim Celalettin Cemşid Demiroğlu
İbrahim Eldem
İbrahim Emre Ünver
İbrahim Ethem Kalyoncuoğlu
İbrahim Hakkı Topçu
İbrahim Kalender
İbrahim Kıral Karabük
İbrahim Ot
İbrahim Özden
İbrahim Yaskan
İbrahim Zaini
İbrahim & Ümit & Betül Eşmelioğlu
İdil Gener
İdil Tabak
İdil Taylan
İdris Emeksiz
İdris Samancı
İffet Özak
İhsan Börekçioğlu
İhsan Çağlar Kahyaoğlu
İhsan Gül
İkbal Işık
İklil Zeynep Yücel
İkmet Bülent Özel
İlayda Kiraz
İlhan Timur
İlhan Zeki Köroğlu
İlkay Diane Sunar
İlkay Postoğlu 
İlke Dal
İlke Eylem Uzman
İlkem Topçuoğlu
İlker Bozcan
İlker Girgin
İlker Gücin
İlker Özkan
İlknur Akın
İlknur Banu Ilıcalı
İlknur Candeğer
İlknur Çeliköz
İlknur Güven
İlknur Köksal
İlknur Tekin
İlknur Tezer
İlknur Uslu

İlter Çolak
İlter Gürel
İlyas Acar
İlyas Gökhan Aktaş
İmren Uzun 
İnanç Dönmez
İnanç Tüzüner
İnci Aksoy 
İnci Bilgitekin
İnci Damla Çiyan
İnci Nur Büyükkavas
İnci Sel
İpek Caner
İpek Çavdar
İpek Deniz Yıldırım
İpek Erdoğan
İpek Erkin
İpek Hazneci Tokgöz
İpek Kutluğ Özcan
İpek Onmuş
İpek Şahinler
İpek Şeniz Üstün
İrem Ayşe Yılmaz
İrem Eriskin
İrem Ertan
İrem Günay
İrem Gülaçtı
İrem Hazal Çamur
İrem Kayhan
İrem Kırşallıoba
İrem Onar Mutlu
İrem Seray Gül
İrem Seymen
İrem Tunar
İrfan Erdoğan
İrfan Yörük
İris Şeğikyan
İsa Aysal
İsmahan Derin
İsmail  İnekçi
İsmail Arabacı
İsmail Arif Omaç
İsmail Ayar
İsmail Ayas
İsmail Bulkaç
İsmail Can Demirkan
İsmail Cumhur Bozkurt
İsmail Çoktosun
İsmail Demirtaş
İsmail Deniz
İsmail Elçicek
İsmail Eray Aygün
İsmail Hakkı Kargılı
İsmail Kanal
İsmail Köseler
İsmail Uygun
İsmail Uzelli
İsmail Ünlü
İsmail Yadigar

İsmet Arıkantürk
İzel Aksu
İzel Kalma
İzzet Ay
İzzet Namık Sofu
İzzet Yakobişvily
İzzet Yaşar
Jale Kaya
Jasmine Cetin
Jennifer Hattam
Julide Ercin
Julyet Katar
Jülide Miray Özkan
K. Bürkem Cevher Aydın
K.Yasemin Tunç
Kaan Cemal Akman
Kader Çelik
Kader Dağcı
Kadir Yalçın
Kadir Demirtaş
Kadir Polat Kurt
Kadir Serhan Dengi
Kadir Şenol
Kadir Yeni
Kadircan Özdemir
Kadirhan Kumru
Kadriye Arslan
Kadriye Kübra Budak
Kadriye Arslan
Kamer İbali
Kamil Ateş
Kamil Esen
Kamil Inak
Kanat Manav
Kaniye Deniz Yüksekkaya
Kansu Atikler
Karaca Alkan
Kardelen Yeğmen
Kasım Doğru
Kateriena  Mirsepassi
Kaya Yusuf
Kazım Barıs Atıcı
Kazım Serkan Aykurt
Kazım Sunar
Kazime Arslan
Kelebek Bayram
Kemal Almasulu
Kemal Bozkurt
Kemal Devrim Akın
Kemal Ercan
Kemal Ok
Kemal Pamir
Kemal Serdar Dinç
Kemal Turan
Kemal Volkan Kaya
Kemal Yılmaz
Kemal Yılmaz Çelik
Kenan Gönen
Kenan Karataş
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Kenan Poslu
Kerem Arkun
Kerem Bayraktaroğlu
Kerem Bilgiç
Kerem Bozkurt
Kerem Gürsoy
Kerem Kalelioğlu
Kerem Kayıtmaz
Kerem Orhan
Kerem Özden
Kerem Özel
Kerim Beydağı
Kerim Eren
Kerim Gelen
Kerim Kuriş
Kerim Sukan
Kevser Günhan Özkan Hatipoğlu
Kevser Keleş
Kezban Özdemir
Kıvanç Akış
Kıvanç Dağ
Kıvanç Özbilgiç
Kıvanç Soydan
Kiraz Öcal
Koda Ailesi 
Koray Akkuas
Koray Arzanoğlu
Koray Çılgın
Koray Koç
Koray Öztürk
Korhan Taviloğlu
Korhan Tınaztepe
Korkmaz Özger Asena
Korkmaz Şen
Krist Şestakof
Kubilay Kafalı
Kubilay Özdemir
Kudret Akgün
Kunter Gürel
Kurtça Çimen
Kurtuluş Evren Çelik
Kübra Arslan
Kübra Kılıç
Kübra Orakçıoğlu
Kübra Ören
Kübra Yüksel
Kürşat Aksu
Kürşat Gürçay
Lale -Cem Apa
Lale Çelik
Lale Hanöz
Leda Hancılar Gül
Leman Zenginkinet
Lerzan Örmeti
Lesli Osman Kibar
Levent  Çelik
Levent Akça
Levent Altınay
Levent Altınışık

Levent Bilginer
Levent Binici
Levent Çavaş
Levent Engin
Levent Fiçor
Levent Gelir
Levent Gökkuş
Levent Küntaş
Levent Saltoğlu
Levent Ulucay
Levent Uyanık
Levent Varışlı
Levent Yarar
Levent Yılmaz
Leyla Ataoğlu
Leyla Dizibüyük
Leyla Ergün
Leyla İpekçi
Lisa Onat
İlknur Bayramoğlu
Lütfettin Gedikli
Lütfiye Gençoğlu
Lütfiye Türkan Bayülken
Lütfiye Yasemin Gümrükçü
Lütfü Bilgin
M Merve Nas
M. Ali Hatipoğlu
M.Selçuk Tamer
Maarten  Jongens
Mahir Yaşar Özlanlı
Mahmut Özden
Mahmut Arda Bozkurt
Mahmut Beler
Mahmut Çolak
Mahmut Esat Uysal
Mahmut Gülda
Mahmut İncedal
Mahmut Sungurlu
Mahmut Yalçın
Makbule Taşdemir
Maksim Sorokin
Mansur Çelepkolu
Maral Gebenlioğlu
Margarit Cavez 
Marıanna Gendugova
Mayda Diş
Medet Zeki Metin
Mediha Kaya
Mehmet  Eroğul
Mehmet Özer
Mehmet Akif Karataş
Mehmet Akif Tunç
Mehmet Alı Asıkoğlu
Mehmet Altuntaş 
Mehmet Arık
Mehmet Arif Cengiz
Mehmet Atilla Karabaş
Mehmet Avcı
Mehmet Aygün

Mehmet Behçet Perim
Mehmet Bora Buluş
Mehmet Buyurgan
Mehmet Can Sayan
Mehmet Cezmi Aygen
Mehmet Çakan
Mehmet Çavuşoğlu
Mehmet Demiröz
Mehmet Demirpolat
Mehmet Emin Engin Canıdar
Mehmet Emin Karamancı
Mehmet Emin Koçum
Mehmet Ertuğrul Kafalı
Mehmet Fatih Sarar
Mehmet Fatih Solkol
Mehmet Fuat Kırgız
Mehmet Gencer Mola
Mehmet Görgüç
Mehmet Gökhan Kılınçkıran
Mehmet Günnar Demirhan
Mehmet Gülbaşı
Mehmet Güleşci
Mehmet Güneş
Mehmet Hacıkura
Mehmet Hasan Gözgülü
Mehmet Ilgen
Mehmet İrfan Türkmengil
Mehmet İzzet İncekara
Mehmet Kalkan
Mehmet Karaca
Mehmet Kırlıoğlu
Mehmet Mert Aslansoy
Mehmet Mert Demirağ
Mehmet Mert Karadayı
Mehmet Mübarek Oysal
Mehmet Nejat Ünsal
Mehmet Oğuz Kartöz
Mehmet Ömer Arif Aras
Mehmet Özcan
Mehmet Özgüner
Mehmet Özgür Selçuk
Mehmet Özkaya
Mehmet Polat
Mehmet Raci Özden
Mehmet Salih Güler
Mehmet Sarıtaş
Mehmet Semin Özden
Mehmet Serdar Alayont
Mehmet Sonat Toraman
Mehmet Suat
Mehmet Sümer
Mehmet Şala
Mehmet Tan
Mehmet Taşkın
Mehmet Tekin Akpolat
Mehmet Tolga Ağır
Mehmet Topal
Mehmet Türk
Mehmet Türkoğlu
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Mehmet Uğur Kara
Mehmet Uzun
Mehmet Yalçın
Mehmet Yaşar Zehir
Mehmet Yitmen
Mehmet Yüzbaşıoğlu
Mehmet Zeki Yıldırım
Mehpare Özlük Divrik
Mehtap Gürhan Koçak
Mehtap Hisar
Mehtap Koçer
Mehtap Onur Umut
Mehtap Şendeniz
Mehtap Tunç
Mehtap Ünal Çalışkan
Mehtap Yıldırım
Mehveş Kılıçbay
Melahat Melis Behlil
Melahat Nefesoğlu
Melda Çele
Melda Kapluhan Kahraman
Melda Karaatlı
Melda Polat
Melek Gamze Ataer
Melek Günay
Melek Güven 
Melih Atasever
Melih Asarkaya
Melih Ersöz
Melih Sağlık
Melih Tugrul
Melih Turğut
Meliha Baran
Meliha Özden
Melike Büşra Genç
Melike Dündar
Melike Ergen
Melike Özkan
Melike Tuna Metin
Melike Ünver
Melike Yelkovan
Melike Zontur
Melikenaz Yalçın
Melis Büyükçelen
Melis Büyükerk
Melis Goral Salargil
Melis Kalpakçıoğlu
Melis Kohen-Leyla Baybura
Melis Sapankaya
Melisa Damla Sağlam
Melisa Fakabasmaz Özerdim 
Meltem Ağtaş
Meltem Aynacı
Meltem Bodur
Meltem Büyük
Meltem Çınar
Meltem Gürler
Meltem Kadıoğlu
Meltem Kayahan

Meltem Kırdök
Meltem Kölemen
Meltem Ünal
Meltem Üzel
Memduh Akçay
Memiş Demirel
Memnune Bozoğlu
Memnune Çiğdem Apaydın Kaya
Menderes Erdem
Mene Mesut Rakkalı
Menekşe Boztemur
Meral Gündüz
Meral Meşulam Levi
Meral Mutlu
Meral Siper
Meral Varuy
Meral Zeybek
Merdali Özkaban
Meriç Aydın
Meriç Baysal
Merih Sakarya
Mert Kürşat
Mert Ali Tokçiftçi
Mert Can Karacan
Mert Cem Gelbal
Mert Doğan
Mert E. Gürses
Mert Eryazıcı
Mert Güney
Mert Kulak
Mert Yalçın
Mertcan Ocak
Merter Dinçer
Merve Akpınar
Merve Bakır
Merve Basel
Merve Cıplak
Merve Demir
Merve Demirok
Merve Gezenoğlu
Merve Gökgöz
Merve Karaaslan
Merve Karagözoğlu
Merve Kırca
Merve Koç
Merve Küçükbayrak
Merve Minaz
Merve Mutafoğlu
Merve Neslihan Çelik
Merve Özçelik 
Merve Rabia Yeşilova
Merve Sarı
Merve Sena Doğan
Merve Sencer
Merve Simge Sulakoğlu
Merve Tarhan
Merve Tek
Merve Tekinarslan
Merve Tokgöz

Merve Unutmaz
Merve Yıldızoğlu
Merve Yurdaer
Meryem Bozacı
Meryem Yaroğlu 
Mesude Erşan
Mesude Pamuk
Mesut  Kaçmaz
Mesut Ekin
Mesut Esgidir
Mesut Gündar
Mesut İzzet
Mesut Karakuş
Mesut Kaygısız
Mesut Öztaş
Mesut Saci
Mesut Sancak
Mesut Sert Ve Ailesi
Mesut Yılmaz Magunacı
Mete Büyükşahin
Mete Çeşmeci
Mete Kunter
Metehan Özköse
Metin Acar
Metin Aygün Cicibaş
Metin Bayraktar
Metin Ercan
Metin Hayri Acar
Metin Karabulut
Metin Kızılırmak
Metin Kurt
Metin Öztoprak
Metin Özbek
Metin Pamuk
Metin Teke
Metin Topçu
Metin Ülker
Mevlut Yılmaz
Mevlüde Sibel Çeliksöz
Mevlüt Koyuncu
Mevra Aydın
Meziyet Aydoğan
Mına Özdoğancı
Michael Tok
Mina Karakaya
Mine Atalay
Mine Hasırcı
Mine Rana Dayıoğlu
Mine Şahin
Mine Ulaş
Miray Kaymakçıoğlu
Miray Gök
Miray Sağtürk
Miray Taşdöven Yılmaz
Mirel Faraci
Msum Altekin
Muazzez Demiral
Muazzez Mutlu
Müge Eryılmaz
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Muhammed Batuhan Köse
Muhammed Demiren
Muhammed Emin Çelikaslan
Muhammed Öner
Muhammed Yavuz
Muhammet Gürol Polat
Muhammet Özkan 
Muhammet Sabri Yumuk
Muhammet Şevken
Muhammet Turgay Kayıran
Muharrem Mutlu
Muharrem Serkan Oran
Muharrem Vatankoruyan
Muhittin Ay
Muhittin Onbaş
Muhsin Zengin 
Mujgan Oladi
Mukadder Aras
Mukaddes Ülgen
Munise Didem Demirbaş
Murad İlgin
Murad Karamüftüoğlu
Murat - Kıtty -Defne Çizakça
Murat Acar
Murat Akca
Murat Akgün
Murat Aktağ
Murat Alaboz
Murat Altıkatoğlu
Murat Anıl Güllü
Murat Argun
Murat Arıcı
Murat Avinal
Murat Ayık
Murat Bakır
Murat Bayramoğlu
Murat Beyazkuş
Murat Bombacı
Murat Büyükerk
Murat Cahit Mengütürk
Murat Cem Karaboğa
Murat Curan
Murat Çıtır
Murat Çizakça
Murat Çoban
Murat Destegül
Murat Dolu
Murat Erdoğan
Murat Erol
Murat Ersoy
Murat Ertürk
Murat Eser
Murat Faruk Us 
Murat Güçkan
Murat Hadi Öner
Murat Han Aksakallı
Murat Hatunoğlu
Murat Kabakçı
Murat Kara

Murat Karabıyık
Murat Karagözoğlu
Murat Kozma
Murat Mustafa Aktuvar
Murat Mutlu
Murat Nergiz
Murat Nevzat Angın
Murat Ok
Murat Onur
Murat Özkan
Murat Özodabaş
Murat Paker
Murat Sağlam
Murat Sancak
Murat Saraç
Murat Siyamek Radmard
Murat Sönmez
Murat Şahin
Murat Şentürk
Murat Temur
Murat Urun
Murat Yılman
Murat Yılmaz
Muratcan Dilmen
Murathan Ölmez
Musa Caner Sayın
Musa Hakan Gürbüz
Musa Kola
Musa Yanık
Mustafa Ulu
Mustafa Ural
Mustafa Akpınat
Mustafa Alhan
Mustafa Altuğ
Mustafa Amil
Mustafa Aydemir
Mustafa Bağdat
Mustafa Bayraktar
Mustafa Boyacı
Mustafa Bülent Gençtürk
Mustafa Ceylan
Mustafa Çetin
Mustafa Dal
Mustafa Demir
Mustafa Duyar
Mustafa Erdoğmuş
Mustafa Eyüpoğulları
Mustafa Gelen
Mustafa Gökhan Alper
Mustafa Göncü
Mustafa Görkem Kaçar
Mustafa Gülcan
Mustafa Güven
Mustafa İlhan
Mustafa Kalkan
Mustafa Kaya
Mustafa Kemal Abadan
Mustafa Koç
Mustafa Köksal

Mustafa Kuru
Mustafa Küçük
Mustafa Menfaatlı
Mustafa Nevzat Yatır
Mustafa Ok
Mustafa Okdem
Mustafa Onurcan Özbek
Mustafa Özkan
Mustafa Özer
Mustafa Öztürk 
Mustafa Şahingöz
Mustafa Seker
Mustafa Sezgin
Mustafa Sünnetçi
Mustafa Şahingöz
Mustafa Tanrıverdi
Mustafa Yalçın Özkan
Mustafa Yazgan
Mustafa Yıldırım Çoktosun
Mustafa Yıldız
Mustafa Yiğit
Mustafa Yüce Alemdar
Mustafa Yüksel
Mutlu Akgün
Mutlu Camcı
Mutlu Sakarya
Mutlu Suludere
Mutlu Yasa
Mutlu Güneş Aydın
Muzaffer Babataş
Muzaffer Karaca
Muzaffer Sanem Tahsin
Mücahid Burak Kesici
Mücahit Çelik
Mücella Çevrim
Mücella İnam
Müfide Karaibrahimoğlu
Müfit Ataseven 
Müge - Erkan Elyürek
Müge Ataçkarapınar
Müge Buçukoğlu
Müge Dolay
Müge Evirgen
Müge Kayıran
Müge Ölmez
Müge Özyurt
Müge Şentürk
Müge Tabak
Müge Uğur
Müjdat Doğan
Müjdat Sağır
Müjde Kaygun
Mükerrem Yücel
Münevver Çavuş
Münevver Erer
Münevver Eröz
Münevver Saraloğlu
Münir Gültekin
Mürsel Taşgın
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Müslüm Yardımcı
N.Yeşim Gülbek
Naciye Demiralp 
Nadide Cemre Randa
Nadide Makul
Nadir Fırat
Nadir Güneri Civaoğlu
Naile Ülkü Sarıbayraktar
Nalan Peker
Nariman Zharkinbayev
Nasır Tapkıran
Nayil Demirel
Naz Olgun
Nazan Ayasgil
Nazan Aydın Özyurt
Nazan Balcı Akikol
Nazan Özyürük
Nazım - Dilek Berger
Nazım Dilek Belger
Nazife Gun Uzar
Nazlı Ayan
Nazlı Baturalp
Nazlı Baydar
Nazlı Cansu Topuz
Nazlı Çelik - Semra Yücel Çelik
Nazlı Deniz Güldemir
Nazlı Dilcu Dağ
Nazlı Dumanlı
Nazlı Ece Eregizli
Nazlı Ece Yüceyalçın
Nazlı Güngöroğlu
Nazlı Mahmutoğlu
Nazlı Şahinler
Nazlıcan Parmaksız
Nazlıcan Saraçoğlu
Nazlı-Courtney Williams
Nazli Dasiyici
Nazli Toganas
Nazmiye Bayhan
Nebil Abakuş
Nebile Nehir Kılıç
Necati Başpınar
Necati Çelik
Necdet Özgöz
Necdet Saygılı
Necla Çertel 
Necmettin Gürakın
Nefise Bazoğlu
Nefise Mamak
Nefise Uçar
Nejdet Uslu
Neray Çeşme
Nergis Ayvaz Bumedian
Nergis Çörekcioğlu
Nergis Hafız
Nergis Tunç Güngör
Neriman Yüksel
Nermin Abadan Onat
Nermin Erüstün

Nermin Halıcı
Nermin Ülker
Neşe Yılmaz
Nesim Deeskinazis
Nesimi Burak Şekerler
Nesligül Aksoy
Neslihan Başaran
Neslihan Gençkal
Neslihan Işık
Neslihan Öztürk 
Neslihan Poyraz Erten
Neslihan Say
Neslihan Tek
Neslihan Ve Mehmet
Neslihan Yıldız
Neslihan Yılmaztürk
Nesrin - Ahmet Esirtgen
Nesrin Araz
Nesrin Devrim Tireli
Nesrin Ermiş
Nesrin Kirişci
Nesrin Süllü
Nesrin Şahin
Neşe Karahan
Neşe Akman
Neşe Aydınay
Neşe Kalkay
Neşe Şahinci
Neşe Tan
Neva Atik
Neval Öziş
Nevin Alver
Nevin Atik
Nevin Hacımusalar
Nevra Demirel
Nevra Temek
Nevra Varol
Nevres Işılay Kaçakgil
Nevzat Aktin
Nevzat Burak Kesimoğlu
Nevzat Tezcan
Neyra Bilge Ural
Neyran Akgül
Nezahat Davutoğlu
Nezahat Ersin
Nezahat Öz
Nezihe Özge Işık
Nigar Alp
Nihal İncioğlu
Nihan Ayaz
Nihan Düzenli
Nihan Kayır
Nihan Kurbal
Nihat Aldemir
Nihat Yörük
Nihat Ulu
Nihat Yurdagül Gencal
Nil Aksaray
Nil Büyükgürel

Nil Dursun
Nil Memişoğlu
Nil Türkeri
Nil Uğur
Nilay Öztürk
Nilay Daşkın Çifçi
Nilay Ersen
Nilay Özden
Nilay Temel
Nilgün Okur
Nilgün Tavukçuoğlu
Nilgün Demirkan
Nilgün Karakuş
Nilgün/Mehmet Kadir Kısmet
Nilhan Sezgin
Nil-Murat Başboğa
Nilüfer Çağlı
Nilüfer Satana
Nilüfer Açıkgöz
Nilüfer Bayrak
Nilüfer Nihan Uçmaklı
Nilüfer Özbank
Nilüfer Taptık
Nimet Aksoy Tekmeci
Nimet Özçelik
Nimet Öztürk
Nimet Yorulmaz
Nirgül Yücel
Niyazi Kubilay Uluçay
Niyazi Uluca
Numan Demir
Numan Şirin
Nur - Selçuk Altun
Nur Kanatlı
Nur Sönmez
Nur Tırakoş
Nur Türeli
Nuran Güngör
Nuran Uçar
Nuray Adıgüzel
Nuray Baltacı
Nuray Çetinkaya
Nuray Süren
Nuray Ulutaş
Nuray Uygur
Nurbanu Başmanav
Nurbanu Çalışır
Nurcan Arık
Nurcan Bayraktar
Nurcan Fettahoğlu
Nurcan Tadık
Nurcan Tekin 
Nurçin Çağ
Nurçin Söğüt
Nurdan Alper
Nurdan Hacıoğlu
Nurdan Hocaoğlu
Nurdan Şahin
Nurdan Ürgüp
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Nurettin Arslan
Nurgül Firik
Nurhan Usta
Nurhayat Çetin
Nuri Balçık
Nuri Çimsit
Nuriye Yılmaz
Nursel Kaya
Nurseli Erer
Nurşen Demiröz Eralp
Nurten Yüksel
Nurullah Emdi
Nusret Tavas
Nükhet Karanfil Akbaş
Nüteyra - Osman Berkmen
Oğuz Kupuşoğlu
Ogün Küçük
Oğulcan Kul
Oğuz Büktel
Oğuz Taner Okutan
Oğuzhan Karaçalı
Oğuzhan Özer
Oğuzhan Selçuk Konal
Oğuzhan Türk
Oğuzhan Yılmaz
Okan Alpay
Okan Alper Üstündağ
Okan Arın
Okan Baykan
Okan Güven
Okan Kursun
Okan Kuru
Okan Tütünçim
Okay Fuat
Oktay Aksoy
Oktay Ege
Oktay Eğdemir
Oktay Güryay
Oktay Onur Fazlıoğlu
Oktay Özgen
Oktay Uslu
Olcay Soykan
Olcay Yenibertiz
Ömer Açıkgöz
Ömer Irgat
Ömer Koz
Ömer Kurnaz
Ömer Sahin
Ömür Yılmaz
Önder Özhan Bilir
Onur Aydın
Onur Basat
Onur Bingöl
Onur Bozkurt
Onur Bulut
Onur Can Aydın
Onur Can Kotil
Onur Can Namazcı
Onur Ceylan

Onur Çiçekdağ
Onur Derebaşı
Onur Göksel
Onur Güleren
Onur Özyurt
Onur Önel
Onur Özgün
Onur Parlar
Onur Sanal
Onur Serap Yıldız
Onur Şar
Onur Şimşek
Onur Tekinturhan
Onur Tokatlı
Onur Zeki Baydar
Oral Gökhan Akar
Orbay Yeşil
Orçun Ardıç
Orhan  Dağlıoğlugil
Orhan Çelik
Orhan Hagi
Orhan Orhansoy
Orhan Oruç
Orhan Öztürk ve İlgi Ertem
Orhan Süner 
Orhun Oğuzulgen
Orhun Tarcan
Orkide Saral
Orkun Ercan
Orkun Torun
Oset Yılal
Osman Ak
Osman Altınönder
Osman Başaran
Osman Çolpan
Osman Dağıstan
Osman Dede
Osman Güngör
Osman Pulat
Osman Sencer
Osman Taşkın
Osman Taştekin 
Osman Teker
Osman Toker
Osman Yıldırım
Oya Bayram
Oya Gençdoğan
Oya Kozol
Oya Sener
Oylum Şirin
Oylum Yağızer 
Oytun Akkoç
Oytun Aybaşlı
Oytun Koçlar Abut
Ozan Kaymak
Ozan Çalışkan
Ozan Emre Oktay
Ozan Kartal
Ozan Kovancı 

Ozan Menekşe
Ozan Sağlam
Ozan Saygı
Ozan Tarı
Ozan Yüksel
Özberk Ünal
Özcan Mınak
Özcan Yağız 
Özden Duyar
Özden Sayın 
Özer Eker
Özge Araz
Özge Karameşe
Özge Özgen
Özge Yılmaz
Özgecan Sancak
Özgül Dızman
Özgül Gürbüz
Özgür Akdeniz
Özgür Egemen
ÖzgÜr Şentürk
Özgür Maraz
Özlem Hande Özbek
Öznur Kütük
Burçin Hayaloğlu
Öğet Öktem Tanör
Ömer Aslan
Ömer Aykut Sayis
Ömer Barış Özdemir
Ömer Bozoğlu
Ömer Can İnci
Ömer Çavuşoğlu
Ömer Doğuş Vanlı
Ömer Dönmez
Ömer Emen
Ömer Faruk Ak
Ömer Faruk Mirza 
Ömer Faruk Yakut
Ömer Gencal
Ömer Hüyük
Ömer Külahçıoğlu
Ömer Mert
Ömer R. Gencal
Ömer Sinan Doğan
Ömer Şeker
Ömer Şirin 
Ömer Telli
Ömer Yıldırım
Ömer Zevit
Ömür Güngör
Ömür Soysal
Önder Bozkır
Önder Develioğlu
Önder Sıvacı
Övünç Madan
Öykü Sürat Çelen
Öykü Tomris
Öykü Toprak Uysal
Özay Günay
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Özbek Özşahin
Özcan Arslan
Özcan Asiye
Özcan Özkur
Özcan Özküçük
Özcan Tahincioğlu
Özden Önaldı
Özer Önkal
Özer Yıldırım
Özge Açıkkol
Özge Akdağ Topuz
Özge Balcı
Özge Can
Özge Candan
Özge Çetin
Özge Damarlı
Özge Erciyes
Özge İlhan
Özge Onan
Özge Özbatır
Özge Özçetin
Özge Özgün Önal
Özge Rüya Özkan
Özge Şerifoğlu 
Özge Tunç
Özge Uğur
Özge Uzunoğlu
Özge Yalınız
Özgecan Koçak
Özgehan Günaydın
Özgen Arslan
Özgen Çalık
Özgen Turası
Özgü Çömezoğlu Uzbek
Özgül Arslan Yol
Özgün Çalıkoğlu
Özgün Ergün
Özgün Seymen
Özgür  Demir
Özgür Aksoy
Özgür Barutçu
Özgür Başar Varoğlu
Özgür Evren Gölbaşı
Özgür Evren Öztürk
Özgür Ocaklı
Özgür Öncül
Özgür Sarpdağ
Özgür Şenol
Özhan Öztürk
Özkan Koçak
Özkan Bulut
Özkan Ekiz
Özkan Yıldırım
Özlem Tezeken
Özlem Akbulut
Özlem Artunay İçin
Özlem Bablak Ergun
Özlem Bahar Öç
Özlem Başar

Özlem Baydar
Özlem Bayraktar
Özlem Bostan
Özlem Can Güngör
Özlem Çerezci
Özlem Çökem
Özlem Eroğlu
Özlem Girgin Destegül
Özlem Haydargil
Özlem İnce
Özlem Kara
Özlem Karacaoğlu
Özlem Karayılanoğlu
Özlem Küçük
Özlem Medeni
Özlem Özal
Özlem Özdal
Özlem Taşdere
Özlem Tuğut
Özlem Türcan
Özlem Ustabaş
Özlem Yaşar
Özlem Yıldırım
Öznur Abacı
Öznur Emin Ceylan
Öznur Gökhan
Öznur Özcan
Öznur Yüce
Özsel Afacan
Pelin Ak
Pelin Aslan
Pelin Atahan Demirciler
Pelin Ayan
Pelin Erbil Osma
Pelin Ercan
Pelin Eren Şengün
Pelin Ergüder
Pelin Karakuş 
Pelin Pelitözü
Pelin Ün
Pelin Yeşiltaş
Pelin Yılmaz Sancar
Pelin Zeynep Asrav
Pelinsu Üstüntaş
Perihan Ünal
Perihan Ürper
Perihan Yılmaz
Perim Uyar
Pervin Çiftçi
Peyam İrfani
Pınar Güller
Pınar - Kerim Kuriş
Pınar Abay
Pınar Acavut
Pınar Akbaş
Pınar Akçay Maraz
Pınar Akyazı
Pınar Aykuş
Pınar Begüm Atak

Pınar Çertel
Pınar Çolakoğlu Baydar
Pınar Dede
Pınar Dinçer
Pınar Ergenç
Pınar Gökçe Döngelci
Pınar Gökgöl Gümüş
Pınar Gülat
Pınar Işık
Pınar Kelahmet
Pınar Lüleci
Pınar Özkeserli
Pınar Özer
Pınar Özeren
Pınar Sarı
Pınar Terece
Pınar Toparlaklı
Pınar Topçu
Pınar Tuna 
Pınar Yeşildağ
Pırıl Tümer 
Pınar Bekmezci
Pınar Çelik
Pınar Çınar
Pınar Gökpınar 
Pınar Şimsek
Polat Şahbazoğlu
Prof. Dr. Aslıhan Tolun
Prof. Dr. İlbeyi Ağabeyoğlu
Prof. Dr. Yeşim Korkut 
Psi Ailesi
Rabia Demircan
Rabia Gülşen 
Rabia Seda Sönmez
Rabia Yıldırımçakar
Rabiye Yücel
Ragıp Özkan
Ragıp Savaş
Raifcan Karabulut
Ramazan Burak Altunsoy
Ramazan Bülbül
Ramazan Kara
Ramazan Kızıl
Ramazan Şentürk
Ramazan Titiz
Rana Hoffman
Rasim Çalışkan
Rasim Damkaş
Rasim Özçelik
Rauf Berk Ergun
Raziye Türkoğlu
Recai Serdar Gemici
Recep Burak Dürüs
Recep Düzgit
Recep Geçkinli
Recep İzzet İnce
Recep Şahin
Recep Tayyip Katırcı
Refika Birgül
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Reha Sağlam
Remigül Öztürk
Remzi Aybar
Remzi Çetin
Resmigül Yıldırım
Reya Özilhan
Rezan Karacaoğlu
Rıdvan Demircioğlu 
Rıdvan Özer
Rıfat Eğin
Rıfat Ozan
Rıfat Yanar
Rıza Koçal
Richie Varon
Roni Angel
Rozita Kasuto
Ruhi Tezel
Ruhisu Can Al
Ruhiye Gülay
Rümeysa Bayram
Ruso Yakimovic
Rüçhan Humbaracı
Rüheyma Kerimol
Rüzgar Özgül
S. Fügen Karacaoğlu
S. Gün & Ömer Külahçıoğlu
Saadet Arı
Saadet Ulutanrıverdi
Saba Beste Okunakol
Sabahattin Derya Pekşen
Sabiha Çağlayan
Sabri Bayram
Sabri Keskin
Sabri Özçelik
Sabriye Biçen
Sabriye Güven
Sadettin Başlı
Sadettin Tolga Günenç
Sadık Gürkan
Sadık Yağız Yetim
Şafak Özbayrak
Saffet Fatma Dayıoğlu
Saim Yeniçeri
Saim Aydemir
Saimcan Özkan
Sait Ahmet Peskircioğlu
Sait Seziş
Sakin Bahadır Nalbantoğlu
Sakine Çoraklı
Salif Geylani
Salih Burak Akat
Salih İleri
Salih Sinan Abra
Salih Taşcı
Saliha Merve Sung
Salim Şengel
Samet Arslan
Samet Bakkal
Samet Erdoğan

Samet Yakın
Samet Zontur
Sami Apaydın
Sami Ayhan
Sami Memi
Samra Tümen
Saniye Bala
Saniye Çömez
Saniye Merve Kalemdaroğlu
Saniye Şenol
Sarem Işık
Sarıkaya Ailesi
Sarlot Gabay
Sarp Beren Gür
Saruhan Dogan
Saruhan Doğan
Savaş Karataş
Savaş Samsun
Savaş Yılmaz
Savaşkan Işıkdemir
Sayra Surucu
Seba İrem Siskolu
Sebayi Sara
Sebiha Yardımcı
Sebla Güvener
Şebnem Özilhan
Şebnem Özyurt
Seçil Eda Sökmen
Seçil Hıla Dıamantıs
Seçil Kılıç 
Seçil Acar
Seçil Bal
Seçil Eren
Seçil Gazioğlu
Seçil İscan
Seçil Öçal
Seçil Sümer
Seçim Özaydın
Seçkin Çakmak
Seçkin Tuncer Erdoğmuş
Selçuk Tanrıkulu
Seda Çelik
Seda Arık
Seda Bağcan
Seda Begüm Tosun Şafak
Seda Çelebi
Seda Dağaşan
Seda Göçeri
Seda Hellaç
Seda Karacaoğlu
Seda Karagöz
Seda Kıstır
Seda Kocabaş
Seda Mungan
Seda Rodop Soran
Seda Tamur
Seda Yılmaz
Sedanur Camuz
Sedat Erişken

Sedat İlgezdi
Sedat Kulduk
Sedat Ulusoy
Sedat Yapıcı
Sedat Yenigün
Sedat Zencirci
Sedef Bal
Sedef Hande Aktaş
Sedef Koker
Sedef Özgirgin
Sedef Pektaş
Sedef Tepe 
Seden Kağıtçıoğlu
Sefa Aslan
Sefa Erkan
Sefer Bora Lişesivdin
Seha Çelik
Seha Karadeniz
Seha Özden
Seher Başay
Seher Cemre Turan
Seher Şeker
Şehnaz Özyurt
Selahattin Ege
Selahattin Acar
Selahattin Ömer Şahin
Selami Tosun
Selami Uygar Bahçeci
Selay Okşaşoğlu
Selcen Arslangilay
Selcen Ayas
Selcen Faydasıçok
Selçuk Akbaş
Selçuk Özgeç
Selçuk Özdere
Selçuk Şengüler
Selda Zorluer
Selda Kavcı
Selda Kotan
Selen
Selen Tunçbilek
Selen Ağaoğlu
Selen Kartal
Selen Özdel
Selenay Lüleci
Selim Sucu
Selim Berkan Öztürk
Selim Kirtan
Selim Şen
Selim Zorarslan
Selin - Uğur Bayar
Selin Akpınar
Selin Aktaş
Selin Altaras
Selin Demir
Selin Deveci
Selin Erişir
Selin Erkök
Selin Ezgi Gürhan
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Selin Genç
Selin Kanyas
Selin Özmural
Selin Sezen
Selin Şahin
Selin Tan
Selin Kurtay
Selis Uyar Tunç
Selma Atmaca
Selma Avcı Yalçın
Selma Baysal
Selma Dolanbay Doğan
Selma Kılıç
Selma Küpoğlu
Selman Güler
Selvi Nuran Özkarslı
Selvinaz Keleşer
Sema Akın
Sema Ayabakan
Sema Ayşe Özdemir
Sema Baloğlu
Sema Demiray
Sema Samur
Sema Sanıgök
Sema Teker
Sema Uzun 
Semahat Çalışkan
Semahat Rana Korgül
Semahat Zeynep Bilgiç
Semanur Usalan
Semih Baydemir
Semih Çağlı
Semih Çakan
Semih Ergül
Semih Şahinkaya
Semih Ural 
Semiha Boyan
Semiha Terzioğlu
Semiray Onur
Semra Çağan
Semra Demir
Semra Güner
Semra Yılmaz - Esmer Yılmaz
Semra Yıldız
Sena Akbaş Yılmaz
Sena Dizdar
Sena Kağıtbaşı
Sena Köksal
Sena Şahin
Senanur Demir
Sencer Kaya
Senem Akış
Senem Başbuğ
Senem Dal
Senem Dedeoğlu
Senem Melen
Şener Yalçınkaya
Seniha Erim
Seniye Aycan Gener

Şenol Yılmaz
Sepin İnceer
Sera Su Sağlam
Seran Taysun
Serap Arslanpay
Serap Bodur
Serap Çetin
Serap Çetin 
Serap Gonca 
Serap Özkıyıcı Daı
Serap Sezer
Serap Şengül
Serap Ustaoğlu
Serat Topak
Sercan Sözen
Sercan Şişman
Sercan Uzunibrahimoğlu
Serdal Erdem
Serdal Kaplan
Serdal Köksaldı
Serdar Ayaz
Serdar Arıtan
Serdar Arslan
Serdar Ayhan
Serdar Ergelen
Serdar Ergintürk
Serdar Gökhan Özdilek
Serdar Gürge
Serdar Oğhan
Serdar Özcan
Serdar Seymen Çebi
Serdar Sezer 
Serdar Yasırtu
Seren Esen
Serenay Pekşen
Serenay Usta
Serengul Taştan
Sergen Özfidan
Serhan Son
Serhat Demirci
Serhat Deniz Akan
Serhat Duman
Serhat Kankılıç
Serhat Mengüç
Serhat Uludağ
Serim Taner Timur
Serin Tatlıdil
Serkan Aksüt
Serkan Aktepe
Serkan Arslan
Serkan Baş
Serkan Bektaş
Serkan Bingöl
Serkan Can
Serkan Duyar
Serkan Engin
Serkan Eroğlu
Serkan Erol
Serkan Fındıklı

Serkan Kahyaoğlu
Serkan Muslu
Serkan Özer
Serkan Özkaya
Serkan Savaşkan
Serkan Uyan 
Serkan Yalçın
Serkan Yıldız
Serkan Yılmaz
Serma Yiğittürk
Sermet Egesoy
Sermin Durdu
Sernur Çiftçi
Serpil Dinçer
Serpil Gürsoy
Serpil Hocaoğlu
Serpil Korkusuz
Serpil Şen
Serpil Yılmazer
Serra Küpçüoğlu
Serra Özsoy
Serra Soysal
Serra Tükel
Sertaç Varlıoğlu
Sertan Çetinkaya
Seval Güven
Seval Yağcı
Sevcan Aksoy
Sevcan Bilgin
Sevcan Hürtürk
Sevda Akyol
Sevda Çetin
Sevda Gümen
Sevda Kurtçuoğlu
Sevda Öztürk
Sevda Üçüzler
Sever İmpeks
Sevgi Beşkaza
Sevgi Çam
Sevgi Eren
Sevgi Gürgen 
Sevgi Latifoğlu
Sevgi Nur Bulut
Sevgi Okur
Sevgi Tığlıoğlu
Sevgi Usta
Sevgi Veske Kocabaş
Sevgin Ecevit
Sevgin Güney
Sevgin Muhtaroğulları
Sevil Dülger
Sevil Erten Bahar
Sevil Mırıtzı Moustafa
Sevil Ören
Sevil Saltürk Koçak
Sevilay Atmaca
Sevilay Gevrek
Sevilay Gülfırat
Sevim Aslan
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Sevim Kartal
Sevim Kocabıyık
Sevim Özaydın
Sevim Öztürk
Sevim Sertaç Kurnazoğlu
Sevim Sever
Sevim Yöndem
Sevinç Çırtlık 
Sevinç Karasürme
Sevinç Sezin Tarımsal
Şevket Kardeş
Şevket Safalı
Sevtap Kepir
Seyda - Can Malta
Seyda Denizci
Seyfettin Aldemir
Seyfettin Omak
Seyhan Ermiş
Seyhan Sevinçler
Seyhan Şentürk
Seyhan Turhan
Sezen Kalaycı
Sezen Malta
Sezen Yıldırım
Sezen Yilmaz
Sezer Aksoy
Sezer Caynak
Sezer Oğraş
Sezgin Tümürtürkan
Sezin Seringel Coşkun
Sezin Aydoğ Gürkan
Sezin Erken
Sezin Seringel Coşkun
Sıla Nur Günay
Sıtkı Çakır
Sibel Çakır
Sibel Emre
Sibel Erenel
Sibel Karamaraş
Sibel Öktem
Sibel Önderi
Sibel Tümer
Sibel Yavuz
Sibel Yenici
Siddika Ege Sahin
Simay Alsan
Simge Ballı
Simge Bostancı
Simge Boztepe
Simge Sönmezışık
Simin Kocaaydın
Simla Sezgin
Sinan Barış
Sinan Batmaz
Sinan Bosut
Sinan Çizmeci
Sinan Doyduk
Sinan Efe Noyan
Sinan Güneş

Sinan Murat Keşen
Sinan Öztan
Sinan Öztürk
Sinan Şahinbaş
Sinan Toparlak
Sinan Yoney
Sinem Akça
Sinem Akdeve
Sinem Aktalay
Sinem Baran
Sinem Cırıt
Sinem Çalı
Sinem Demir
Sinem Den Rooijen
Sinem Doğan Özçelik
Sinem Eskin
Sinem Özyalçın
Sinem Savaşer
Sinem Sedef
Sinem Vatansever
Sinemis Kılınçvuran
Soner Guner
Soner Kardaşlar
Soner Özdemir
Soner Özbuğa
Songül Günaydın
Songül Balaç
Songül Nam
Stella  - Ari Duak
Suat Deniz Babacan
Suat Kines
Şuayip Dermen
Sude Ovalı
Sude Sultan Küçükkınalı
Sudenur Manisa
Suha Taşkent
Suhbel Özdoğan
Şule Kaldazade
Şule Yıldırım
Süleyman Çelebi
Süleyman Sabuncuoğlu
Sultan Cerman
Sultan Ebru Ödemiş
Sultan Kaya Ünsal
Suna Kökhan
Suna Yevrüz
Sunset
Suzan Ayşe Yalman Okurer
Suzan Mert
Suzan Nezir
Suzan Yılmaz Uyanık
Süha Işıklı
Süha Tüzer
Süha Yıldırım
Süleyman Gündüz
Süleyman Alakoç
Süleyman Can Fırat
Süleyman Coştan
Süleyman Demir

Süleyman Özmenek
Süleyman Sözen
Süleyman Şahin
Süleyman Yerçil
Süleyman Alakoç
Sümeyye Demir
Şaban Civan
Şaban Çoban
Şadıman Kevser Koçbaş
Şadiye Deniz Metin
Şafak Yılmazer
Şahika Süverçe Korkmazer
Şahin Balkaya
Şahin Hasbal
Şahinde Yavuz
Şahsenem Yıldırım
Şara Petek Yavuz
Şara Petrk Yavuz
Şarika Rodrig
Şebnem Altunyurt
Şebnem Bilgin
Şebnem Çebi Danyıldızı
Şebnem Ercan
Şebnem İmamoğlu
Şebnem Keskin
Şebnem Okar
Şebnem Peten
Şebnem Soysal
Şebnem Uyar
Şefik Amaç Kıran
Şefika Pekin
Şefiye Tuna
Şehriban Küzel
Şehzade Karabek
Şemsettin Karakaş
Şemsettin Tavus
Şenay Karadeniz
Şenay Demet Torun
Şenay Güngörmez
Şenay Koray
Şenay Kuman Kemalbay
Şenay Yıldızcan
Şenay Yıldızhan
Şenbayram Şilan
Şengül Çobankent
Şeniz Erol
Şeniz Pamuk
Şennur Yıldırım
Şenol Aydın
Şenol Özcan
Şenol Yılmaz
Şeref Yazıcı
Şerif Ezgin
Şerife Karapınar
Şerife Tülin Birol
Şerife - Mehmet Karamehmet
Şermin Erşan
Şevket Bilgiç
Şevki Gürdal
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Şevval Yavuz
Şeyda Özkaya
Şeyda Aydan
Şeyda Şenel Uyar
Şeyda Topak
Şeyma Çetinkaya
Şeyma Karaman
Şimal Öztürk
Şinasi Tanel
Şirin İlknur Bektaş
Şirin Yılmaz
Şuayip Altay
Şule Güven
Şule Sayır
Şule Yılmaz
Şükran Namazcı
Şükran Yüksel
Şükrü Kalyoncuoğulları
Şükrü Taştan
Tacettin Hamal
Tacettin Turan
Taha Şükrü Korkmaz
Taha Yalvaç
Tahir - Deniz Kaymak
Talat Berk Afşin
Talha Anwar Khan
Taner Aydaş
Taner Doğan
Taner Gökbulut
Taner Kavkacı
Taner Küçük
Taner Vardar
Taner Yerli
Tanju Uğurlu
Tanla Sılay
Tansu Gültekin
Tarık Demirel 
Tarık Kaan Muşlu
Tarık Buelbuel
Tarkan Küçükyalçın
Tatiana Ertan Ertan
Taya Azize Kahraman
Tayfun Anık
Tayfun İntekin
Tayfun Pamuksuz
Taylan Karataş
Taylan Karataş
Taylan Ocakçıoğlu
Tayyibe Berrin Akmeşe
Tekin Daşdemir
Teksen Demirci
Temel Ateş
Teoman - Dilek Doğtaş
Teoman Çakmak
Teoman Kıran
Tevfik Aksoy
Tevfik Seçer 
Tevhide Şengül

Tezcan Kurtoğlu
Tezgül Ailesi
Tezhan Çetinkaya
Thomas Prigent
Tilbe Yeşim Küçükönder
Timur Akyıldız
Tolga Afsin
Tolga Çetinkaya
Tolga Göktürk
Tolga Oktay
Tolga Özçelik
Tolga Ruscuklu
Tolga Şenefe
Tolga Tuğlular
Tolga Turgut
Tolga Uçar
Tolga Uğurel
Tolga Ulutaş 
Tolga Yalçın
Tolga Yoldaş
Tolgay Kurt
Toprak Gökhan Bağlar
Toros Çizakça
Tuana Erol
Tuba Bölüktepe
Tuba Diken Mudar
Tuba Kemiklioğlu
Tuba Muharremoğlu
Tuba Nur Zengin
Tuba Şebnem Gülen
Tuba Ülker
Tuba Utku
Tuba Yaman Him
Tufan Alatan
Tufan Sarıkaya
Tufan Tat
Tugay Çalışkan
Tuğba Bayar
Tuğba Dargüner
Tuğba Salkım 
Tuğçe Tekin
Tuğba Uludağ
Tuğba Alagöz
Tuğba Davut
Tuğba Dolasan
Tuğba Emran
Tuğba Kara
Tuğba Keskin
Tuğba Keskinsoy
Tuğba Koçak
Tuğba Mayda
Tuğçe Çetinyazıcı
Tuğçe İnal
Tuğçe Karabulut
Tuğçe Perçin
Tuğçe Topçu
Tuğrul Ceyhun Okan
Tuğrul Çaylakoğlu

Tuğsem Orak
Tülay Özkan
Tule Kızılsencer
Tülin Gündem
Tuna Kan
Tuna Parlar
Tuncay Uzun
Tuncel Sunar
Tunç Aytığ
Tunç Berksan
Tunç Tombul
Turan Pehlivan
Turanlı Ailesi
Turgay Piyadeoğlu
Turgut Aydın
Turgut Bulduk
Turgut Kayalar
Turgut Odabaşı
Turgut Yılmaz
Türkan Ayık
Tülay Çam
Tülay Ergün
Tülay Kiraz
Tülay Önel
Tülay Özbay
Tülay Şenay
Tülin Kerim Sipahiler
Tülin Tıkız
Tümer Gülümserler
Türcan Güneş
Türkan Yakut
Türkan Göbekli
Türkan Turbaş
Türker Önder
Typhiane Prigent
Ümit Taş
Ufuk Çiçek
Ufuk Akbağ
Ufuk Aygördü
Ufuk Çağman
Ufuk Güngör
Ufuk Kılıç
Ufuk Lafcı
Ufuk Örs
Ufuk Özdemir
Ufuk Selvi
Ufuk Yaman
Ufuk Yılmaz
Ufuk Yurdakul
Uğur Aydın
Uğur Bayarslan
Uğur Metin
Uğur Alkaşı
Uğur Atalay
Uğur Aydın
Uğur Can Coşkun
Uğur Gürbüzel
Uğur Konakçı
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Uğur Özer
Uğur Poyrazoğlu
Uğur Sağar
Uğur Seçkin
Uğur Sesef
Uğur Uyar
Uğur Zilli
Uğurcan Çağlasın
Ulaş Çalım
Ulaş Süzek
Ulfet Odabaş
Umay Cansu Okutan
Umut Bilgen
Umut Can Erdem
Umut Deniz Çalı
Umut Dizdar
Umut Eski
Umut Hisarlıoğlu
Umut Karatepe
Uncay Sarımaden
Utkan Eyüboğlu 
Utkan Kolat
Utku Dönmez
Utku Öztürk
Uzay Keskin
Uzay Kılıç
Ülgen Köse Çağatay
Ülgen Ünaldı
Ülkay Atmaca
Ülkü Taş
Ümit Demir
Ümit Erdem Işık 
Ümit İlkadlı
Ümit Metin Duman
Ümit Odabaş
Ümit Otmar
Ümmü Uysal
Ümmühan Ballı Çayırcı
Ünal Saygaç
Üresin Ailesi
Vahap Ahmet Genç
Vahap Ahmet Genç 
Vahit Coşkun
Valia - Metin Negrin
Varvara Demirel
Vedat Aksel Alaton
Vedat Demirtaş
Vedat Gökhan Kınık
Vedat Sertoğlu
Vedat Tüfekçi
Vedat Tüfekçi 
Vehbi Caner Öcal
Veli Eşme
Veliye Latif
Verda Dom
Veysel Baş
Veysel Yerebasmaz
Veysi Sani
Victoria Fracis Clancy

Victoria İdil Taşpınar
Viktor Cef İnselberg
Vildan  Hazer
Vildan Hızlan
Vildan Tatlı
Vildan Taylor
Vildan Yumuk
Virna Gülzari
Vivet Uluç
Vivien Çeliköz
Volkan Çakıroğlu
Volkan Ergun
Volkan Çıplak
Volkan Güner
Volkan Salman
Volkan Süslüoğlu
Volkan Yorulmaz
Vuslat Lale Bakır
Yadigar Olam
Yağız Meşe
Yağmur Gezmiş
Yağmur İlkyaz
Yağmur Nuhrat
Yağmur Satıcı
Yağmur Çiftçi
Yağmur Emre Bölük
Yağmur Kethüda
Yağmur Kocagöz
Yağmur Savaş
Yağmur Toptaş
Yahya Bülent Oğuz
Yahya Yavuz
Yakup Çinko
Yakuphan Kadıoğlu
Yalçın Tuğsavul
Yapıncak Erkan
Yaprak Gökçen
Yaprak Köseoğlu
Yaren Öz
Yarkın Yetkin
Yasamin Vaziri
Yasar Karaca
Yasemın Baktır
Yasemin Akyel
Yasemin Arık
Yasemin Burhan
Yasemin Çoban Tansoy
Yasemin Diren
Yasemin Gökçe
Yasemin Güngör
Yasemin Kaptan
Yasemin Kayrak
Yasemin Özçer
Yasemin Özek
Yasemin Özen Gürelli
Yasemin Uluer
Yasemin Yılmaz
Yasemin - Sedat Aloğlu
Yasin Amil

Yasin Ayas
Yasin Bozkurt
Yasin Dağtekin
Yasin Değirmi
Yasin Erol
Yasin Güngör
Yasin Hamzaoğlu
Yasin Önsöz
Yasin Türkoğlu
Yasin Uluırmak
Yaşam Odabaşı
Yaşar Birol Saygı
Yaşar Bivas
Yaşar Güngör
Yaşar Koyak
Yaşar Tekeli
Yavuz Aybuğa
Yavuz Çakır
Yavuz Çelik
Yavuz Gedik
Yavuz Jankat Bozkurt
Yavuz Karanlık
Yavuz Özyurt
Yavuz Toker
Yavuz Uzay
Yekta Çakmak Yüce
Yekta İzzet Uçal
Yelda Arat
Yelda Demir
Yelda Dilmener
Yelda Kiraz
Yeliz Dinçakar Çakallıklı 
Yeliz Karasoy
Yeliz Tarhan
Yeliz Tas
Yeliz Turan
Yener Özat
Yener Ülkü
Yeşeren Yılmaz
Yeşildere Ailesi
Yeşim Koçman
Yeşim Cebeci
Yeşim Duraloğlu
Yeşim Günay Aydın
Yeşim Kolukırık
Yeşim Yıldırım Boyraz
Yeşim Yurdumakan Kahraman
Yeşim Zehra Kurt
Yılay Durmuş
Yıldıray Başkurt
Yıldırım Çevik
Yıldırım Ulusoy
Yıldırım Vefik Kozol
Yıldız Çoğal
Yıldız Ekin Erim
Yıldız İnal
Yılmaz Besli
Yılmaz Boztepe
Yılmaz Esen
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Yılmaz İrimaltı
Yılmaz Kaya 
Yılmaz Kaya 
Yılmaz Urey
Yiğit Arslan
Yiğit Kulabaş
Yiğit Sipahi
Yiğit Ustay
Yiğitcan Yurtsever
Yiğit Açar
Yiğit Mesut Soral
Yiğit Şenkal
Yiğit Yılmaz
Yiğithan Çıtak 
Yilmaz Tokgöz
Yonca Ercan
Yonca Ergene
Yonca Kundakçı
Yunus Kula
Yudum Güngör
Yuko Narushima
Yunus Büyük 
Yunus Emre Madak
Yunus Emre Özgüney
Yunus Emre Sertdüşer
Yunus Karakaş
Yunus Korkmaz
Yunus Ozan Kalkan
Yurdagül Kaymak
Yurdakul Özdoğan
Yusuf Acar
Yusuf Ali Kaçaranlıoğlu
Yusuf Burla
Yusuf Cemal Kanra
Yusuf Çelik
Yusuf İnci
Yusuf Karaca
Yusuf Meral
Yusuf Öznazlı
Yusuf Sert
Yusuf Simsek
Yusuf Soner Taş
Yusufcan Kandemir
Yüce Görkmen
Yücel Saner
Yüksel Karakuş
Zafer Aslan
Zafer Demirci
Zafer Durukan
Zafer Kaya
Zafer Şahin
Zahide İpek İlter
Zarife Işıl Kızılkaya
Zehra Ayşegül Karantinalı
Zehra Begüm Altun
Zehra Fulya Kaptan Güngör
Zehra Hanım Ve Yardımsever Grubu
Zehra Kanbur
Zehra Nilgün Topçu

Zehra Nur Açıkgöz
Zehra Pınar Ata
Zehra Yelda Kulalı
Zehra Yiğit Avdan
Zehra Yücel
Zekeriya Sezai Şen
Zekeriya Murat Nayal
Zekeriya Tarhanacı
Zeki Gürevin
Zeki Kızılöz
Zekiye Kara
Zekiye Yıldız
Zelal Çelik
Zeliha Karaosmanoğlu
Zeliha Yıldırım 
Zerrin Çevik
Zeynep - Ayşenil Belger
Zeynep - Servet Aycan
Zeynep Yazla
Zeynep Ağa
Zeynep Alemdaroğlu
Zeynep Arı
Zeynep Arslan
Zeynep Asiltürk
Zeynep Berger
Zeynep Bıçak
Zeynep Can
Zeynep Cemalcılar
Zeynep Cevheribucak
Zeynep Demir
Zeynep Deniz
Zeynep Derya 
Zeynep Erdem
Zeynep Ersel
Zeynep Evliyaoğlu
Zeynep Fügen Akkemik
Zeynep Gecioğlu
Zeynep Görpe
Zeynep Güler
Zeynep Güven
Zeynep Kabaca
Zeynep Kalkan
Zeynep Konan
Zeynep Kosoğlu
Zeynep M. Horasan
Zeynep Merve Ersem
Zeynep Müge Yeniçeri
Zeynep Naz Önler
Zeynep Oğar
Zeynep Özmen
Zeynep Öztosun
Zeynep Sarsan
Zeynep Sen
Zeynep Sena Duran
Zeynep Sena Ersoy
Zeynep Serter
Zeynep Solak
Zeynep Solmaz
Zeynep Sucu

Zeynep Sutemen Özdemir
Zeynep Şen
Zeynep Tuçe Şatana
Zeynep Tülüce Üstündağ
Zeynep Yasemin Coşkuntuna
Zeynep Yavuz
Zeynep Yeşim Gezgin
Zeynep Yılmaz
Zhayıer Zhabulı
Ziya Akpınar
Ziya Aksoy
Ziya Aşkar
Ziya Oral
Ziya Rıfat İspir
Ziya Yinal Kozok
Ziynet Akbulut
Zorlu Koşu Takımı
Zübeyde Mızrak
Zübeyde Sivriservi
Zuhal Evren
Zuhal Kahraman
Zuhal Yenici
Zühal Bayar
Zühal Sivaslıoğlu 
Zühre Küçükbezirci
Zülal Hanife Kızıltaş
Zülfiye Yener
Zülküf Kaya
Zümra Uz Güngör
Zümre Özkaya
Zümrüt Karaduman
Zümrüt Tarı
Zümrüte Erduvan
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360 Derece Danışmanlık ve Stratejik 
İletişim

3M Sanayi A.Ş.

A.B.D. Kültürel Mübadele Komisyonu

Abraaj Invesment Management Ltd. Şti.

Ac Kuyumculuk Mücevherat Ltd. Şti.

Acıbadem Üniversitesi Psikoloji Bölümü

Actifit Spor ve Sağlık Hizm. Ltd. Şti.

Aka Otomotiv A.Ş.

Anadolu Japan Turizm A.Ş.

Anexservices Turz. A.Ş.

Anneler Diyarı Eğitim ve Mothersland

Antalya Pegas Otelcilik Turizm Ltd. Şti.

Apeas Mühendislik Ltd. Şti.

Artam Antik ve Sanatsal Eserler

Aska Gıda Tekstil Kuyum Emlak A.Ş.

Assan Hanil Otomotiv A.Ş.

Autoliv Cankor Otomotiv Emniyet 
Sistemleri San.

Avea İletişim Hizmetleri A.Ş

Avv Spor Malz. ve Hizm. A.Ş.

Ayışığı Otomotiv A.Ş.

Bankalararası Kart Merkezi A.Ş

Başak Çevik (İstek Barış İlkokulu)

Benteler Gebze Taşıt Ltd. Şti.

Berk Özer Reklam Endüstri A.Ş.

Beta Ayakkabı A.Ş

Beyçelik Gestamp Kalıp ve Oto Yan 
Sanayi Pazarlama

Bilgi Üniversitesi Psikoloji Bölümü

Birebin Şansoyunları A.Ş.

Birinci Otomotiv A.Ş.

Boehringer Ingelheim İlaç A.Ş.

Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji Bölümü

Bülent Boztepe İnegöl Vestel Yetkili 
Servisi

Caner Albayrak Elektro Dinamik Teknik

Chr Hansen Gıda A.Ş.

Coşkunöz Holding A.Ş.

Coşkunöz Met. Form Mak. End. A.Ş.

Credit Europe Bank (Suisse) S.A.

Ctp Kompozit Plastik Ltd. Şti.

Çallıoğlu Beton Madencilik Akaryakıt A.Ş.

Çated Derneği

Çiçek Sepeti İnternet Hizmetleri A.Ş.

Çift ve Aile Terapileri Derneği

Çözüm Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri

Digital House Reklam Danışmanlık

Doğuş Avenu Dış Ticaret A.Ş. 

Ege Bant Zımpara ve Poli Malz. A.Ş.

ElringKlinger Tr. Otomotiv A.Ş

Ernst Young Kurumsal Finansman 
Danışmanlık A.Ş.

Etf Tekstil Konfeksiyon A.Ş.

Evrim Yayınevi ve Bilgisayar Ltd. Şti.

Farba Otomotiv Aydınlatma ve Plastik 
Fabrikaları

Faurecia Polifleks

Federal-Mogul Powertrain Otomotiv A.Ş

Ficosa Otomotiv A.Ş.

Fırsat Elektronik Ticaret ve Sanayi A.Ş.

Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş.

Fiba Gayrimenkul Geliştirme İnşaat ve 
Yatırım A.Ş.

Final Yayıncılık Reklamcılık Ltd. Şti.

Finans Faktoring A.Ş.

Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Formül Hurdacılık İletişim Ltd. Şti.

Gelişimsel Terapi Derneği

Gf Araştırma Geliştirme Müşavirlik Hizm. 
A.Ş.

Gökçe Brülör ve Isı A.Ş.

Güçsan Plastik Kalıp Metal. A.Ş.

Güney Bağımsız Denetim ve S.M.M.M. 
A.Ş.

Günsan Elektrik Malzemeler

Gürler A.Ş.

Gvt Canada

Halk Portföy Yönetimi A.Ş.

Hasan Çebi A.Ş.

Hasbro Oyuncak A.Ş.

Hüsnü M. Özyeğin Vakfı

Ing Bank A.Ş.

International Finance Corporation

International Step By Step Association

International School Of Amsterdam

İ-Dil Konuşma Bozuklukları Merkezi

Imperial Otelcilik Turizm A.Ş.

İntermobil Otomotiv Mümessillik ve Tic.

Inter Partner Assistance Ltd. Şti.

İpekyol Giyim A.Ş.

İstanbul Gıda Kontrol Laboratuvar 
Müdürlüğü

İstanbul Üniversitesi Hayata Küçük 
Dokunuşlar Yard. Kulübü

Kılıç Kardeşler Sebze Meyve Gıda Ltd. Şti.

Kibar Holding A.Ş.

Kiltoprak Financiers Nv Türkiye İstanbul 
İrtibat B.

Koç Üniversitesi

Koç Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü

Koçtaş Yapı Marketleri A.Ş.

Kone Asansör A.Ş.
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Kunt Müteahhitlik A.Ş - İsmail Yüksel

Kürkçüoğlu Jeneratör A.Ş.

Levent Kimya A.Ş.

Lucis Global Turistik Yatırımlar ve 
İşletmecilik A.Ş

Magneti Marelli Mako Elektrik A.Ş

Mahle Filtre Sis. A.Ş.

Manajans Thompson Reklam İşleri A.Ş.

Mehmet Zorlu Vakfı

Mls Holding A.Ş

Msy Boya Dek. Ltd. Şti.

Murat A Turizm A.Ş.

Nar Eğitim ve Danışmanlık Merkezi Ltd. 
Şti.

Nike European Operations Netherlands

Norm Civata A.Ş.

Nurol Holding A.Ş.

Online Alliance Turizm Org. Emlak İçecek 
İnş. San.

Otomia Otomotiv Ltd. Şti.

Ovenon Madeni Yağlar ve Kimyevi 
Maddeler A.Ş.

Özel Arı Eğitim Öğretim Tesisleri A.Ş.

Özler Plastik A.Ş.

Özyeğin Üniversitesi Psikoloji Kulübü 
(Beyza Kökçü)

Pergamon Status A.Ş.

Pınar Çocuk Su

Plan Laos Unit

Roli Tur Ltd. Şti.

Rollmech Automotive A.Ş.

Rözmaş Çelik A Ş.

Sarıgözoğlu Hidrolik Makina ve Kalıp A.Ş.

Sarılar Otomotiv Enerji Ltd. Şti.

Scattolini Otomotiv Ltd. Şti.

Sezen Gıda ve Kimya A.Ş.

Sistemi Comandi Meccanici Otomotiv 
A.Ş.

Standard Profil Otomotiv A.Ş.

Standart Civata A.Ş.

Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Tahincioğlu Holding A.Ş.

Tav İstanbul Terminal İşletmeciliği A.Ş.

Teb Finansman A.Ş.

Tefaş Kimyasal ve Seramik Kaplama A.Ş

Teknik Analiz ve Otomasyon Ltd. Şti.

Tekno Kauçuk Sanayi A.Ş

Tekstilci Tekstil A.Ş.

The European Bank For Reconstruction 
and Development

The World Bank

Tofaş Türk Otomobil Fabrikası A.Ş.

Topkapı Endüstri Malları A.Ş.

Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.

Turkish Philanthropy Funds 

Türk Nippon Sigorta A.Ş.

Türk Sosyal Bilimler Derneği

Türkiye Konferans Tercümanları Derneği

Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar 
Vakfı

Üç Deniz Danışmanlık A.Ş.

Vepa Aktif Spor Giyim A.Ş.

Vivaki Turkey Medya Hizmetleri A.Ş.

Vodafone Telekomünikasyon A.Ş.

Volkan Turizm İnşaat Tic. A.Ş.

Webhelp Çağrı Merkezi A.Ş - Metin 
Tarakçı

Yedı70 Sağlık Danışmanlık Pazarlama 
A.Ş.

Yöntem Araşt. Eğit. Danış. Ltd. Şti.

Z Gurme Restoran Gıda Sanayi A.Ş.
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ANNE ÇOCUK EĞİTİM VAKFI 31.12.2017 TARİHLİ BİLANÇOSU (TL)

AKTİF CARİ DURUM 2017

1- DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 21.304.858
HAZIR DEĞERLER 20.796.402
  KASA -
  BANKALAR 20.786.616
  HAZIR DEĞERLER 9.786
MENKUL KIYMETLER
  KAMU KESİMİ TAHVİL, SENET VE BONOLAR
DİĞER ALACAKLAR 250.203
  DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR -
  BAĞLI ORTAKLARDAN ALACAKLAR 250.203
STOKLAR -
  VERİLEN SİPARİŞ VE AVANSLAR -
GELECEK AYLARA AİT GİDER VE GELİR TAHAKKUKLARI 258.253
  GELİR TAHAKKUKLARI 258.253
DİĞER DÖNEN VARLIKLAR -
  PERSONELDEN ALACAKLAR -

2- DURAN VARLIKLAR TOPLAMI 334.743
ALACAKLAR 17.371
  VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 17.371
MALİ DURAN VARLIKLAR 25.000
  İŞTİRAKLER 25.000
MADDİ DURAN VARLIKLAR 57.736
  BİNALAR 31.307
  DÖŞEME VE DEMİRBAŞLAR 493.003
  BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR -466.573
MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 234.636
  HAKLAR 449.823
  ÖZEL MALİYETLER 373.958
  BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR -589.145
GELECEK YILLARA AİT GİDER VE GELİR TAHAKKUKLARI -
  GELECEK YILLARA AİT GİDERLER -
   
AKTİF TOPLAMI 21.639.602

   

PASİF  

1- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 445.730
TİCARİ BORÇLAR 223.362
  SATICILAR 223.362
DİĞER BORÇLAR 4.218
  PERSONELE BORÇLAR 3.283
  DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR 935
ÖDENECEK VERGİ VE YÜKÜMLÜLÜKLER 218.150
  ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 117.468
  ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 100.682

2- UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

3- ÖZKAYNAKLAR 21.193.872
ANAVARLIK 423.809
  ANAVARLIK 423.809
ANA VARLIK YEDEKLERİ 398.729
  DİĞER ANAVARLIK YEDEKLERİ 398.729
YEDEKLER VE FONLAR 20.327.617
  ÖZEL FONLAR 20.327.617
GEÇMİŞ YILDAN DEVR. GİDER FAZLASI -
GEÇMİŞ YILDAN DEVR. GELİR FAZLASI 43.717
NET DÖNEM GELİR FAZLASI -
  NET DÖNEM GELİR FAZLASI -

PASİF TOPLAMI 21.639.602



GELİRLER

ŞARTLI BAĞIŞLAR 5.256.530

ŞARTSIZ BAĞIŞLAR 1.338.550

FAİZ GELİRİ 1.595.399

MENKUL KIYMET SATIŞ KÂRLARI

KAMBİYO KÂRLARI 380.421

OLAĞAN GELİRLER 67.980

TOPLAM GELİRLER 8.638.880

GİDERLER

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 1.831.732

AMACA YÖNELİK GİDERLER 8.379.853

OLAĞANDIŞI GİDERLER 32.846

KAMBİYO GİDERLERİ 242.449

TOPLAM GİDERLER 10.486.881

NET DÖNEM GİDER FAZLASI -1.848.001

ANNE ÇOCUK EĞİTİM VAKFI 2017 YILI GELİR-GİDER TABLOSU (TL)
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